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Rapporter och meddelanden till Kårfullmäktige 2023-09-10 
 

Sammanfattning (tl;dr) 

x KS har konkretiserat VP 
x KS har svarat på motioner 
x KS har utvärderat FuM-helg 
x KO har varit på mitt första universitetstyrelsemöte för detta verksamhetsår. 
x KO har hållit medarbetarsamtal med nästintill alla i kårledningen 
x KO har varit på ett uppstartsmöte kring samverkan med Region Östergötland 
x vKO har påbörjat arbetet med budgetrevideringen 
x vKO har varit på olika möten med olika forum i Norrköping  
x PL har haft kick-off med Kommittén. 
x PL har dragit igång den inledande anmälan mot företag. 
x PL har haft rekrytering av koordinatorer.  
x NA har planerat utskottsrekryteringen för LinTek Näringsliv. 
x NA har startat upp eventverksamheten med en lunchföreläsning den 5 september. 
x NA har satt sig in i arbetet med näringslivs- och alumniråd. 
x SAm har haft terminens första chefsråd 
x SAm har varit på terminens första träff i nätverket SLANDT 
x SAm har planerat för Kåraktivas HT23 

x CAMO-stud har hållit i AMO-råden och AMO-utbildning 
x CAMO-stud har hanterat lättare studentfall 
x CAMO-stud har tillsammans med 
x UAu startat upp Internationella rådet  
x UAu har haft Utbildningsråd (UR) i både Linköping och Norrköping 
x UAu (och CAMO) har haft uppstartsmöte för Internationellt Råd (IR) med 

internationellt ansvarig på sektionerna på Campus Valla. 
x UAu planerar för utbildningsveckan.  
x UAs har börjat komma in i jobbet. 
x UAs har påbörjat att uppdatera studentrepresentant listan. 
x MA-L har gjort klart sitt fokusområden 
x MA-L håller på med utvärderingar 
x MA-N har hjälpt till med planering av mottagningen 
x MA-N har hjälpt till med genomförandet av mottagningen 
x MA-N har montrat för LinTek under mottagningen 
x MA-N har påbörjat utvärdering av mottagningen 

x MF har påbörjat samt avslutat rekrytering av LiTHanian redaktion samt Näringsliv 

x MF har fortsatt planerat monterings tillfällen samt beställa material för bl.a giveways 

och tävlingar 
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x MF har fortsatt planera marknadsföring samt skapandet av grafiskt material inför 

rekrytering av Valnämnden, Valberedningen, Besvärsnämnden, Studeranderepresentant, 

samt Kårledningen 

x MH har planerat upp hösten och efterarbetet 
x MH har påbörjat planeringen av tackfesten 
x MH har påbörjat planeringen av München Häfven 
x ChefRed har haft intervjuer med de som har sökt/ blivit nominerade till redaktionen. 
x ChefRed har rekryterat 6 personer än så länge. 
x Mattehjälpens ordförande har till rekrytering tagit initiativ 
x Mattehjälpens ordförande har i MöTek varit aktiv 
x Mattehjälpen har väckt mattestugorna till liv 
x PK har påbörjat de sista byggnationerna på stugan 
x PK har påbörjat planer och inköpslistor på inventarier och möbler 

 

 
 
 

Kårstyrelsen (KS) 

Styrelsen har konkretiserat årets VP. Utöver detta har FuM-helgen utvärderats och motioner har 
svarats på. Vi har gått igenom projektplaner för LARM och Kårstugan samt planerat inför 
äskningsperiodens öppning.  

Kårordförande (KO) 
Jag har arbetat med främst med att samla information och distribuera det, kring nya program 
som ska få en sektorstillhörighet. Utöver diverse mötesform jag deltagit på, så har jag arbetat 
med de andra kårerna för att förbättra hur LUST-ansökan och uppdatering av sin 
kontaktuppgifter som förening ska gå till, vilket även är något jag kommer fortsätta med efter 
detta FuM. Jag är väldigt nöjd över sammanhållningen i KL och att flera har kommit igång 
ordentligt både med sitt individuella och det KL-gemensamma arbetet. 
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Vice Kårordförande (vKO) 

Sedan sist har jag påbörjat arbetet med budgetrevideringen som ska presenteras på ett senare 
FuM. Detta har inneburit möten med alla i kårledningen för att utvärdera alla delar av budgeten 
samt en undersökning av fasta kostnader som förändrats under året. Jag har tillsammans med 
styrelsen valt in en UAs som sedan har börjat jobba heltid. Då vKO är Norrköping ansvarig har 
jag varit på möten för flera olika forum i Norrköping med såväl kommunen som universitetet. 

Projektledare LARM (PL) 
Sedan senaste FuM har den inledande anmälan dragit igång till företagen och näringslivsgruppen 
är i full fart med att kontakta företag för att få de att anmäla sig till mässan. Samtidigt är 
Kommittén i full gång att förbereda nästa steg av anmälan som drar igång i mitten på oktober. 
Utöver detta har koordinatorrekryteringen dragit igång och har precis stängt och till mötet borde 
de vara tillsatta. 
Kommittén har äntligen haft sin kick-off vilket var väldigt lyckad med teambuilding, workshops 
och gött häng. Nu är arbetet igång på riktigt och ska bli väldigt roligt att se alla i gruppen jobba 
på och ha kul tillsammans! Framöver kommer mycket fokus ligga på att få in koordinatorerna i 
organisation som nu kommer bestå av ca 40 personer. 
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Mottagningsansvarig Linköping (MA-L) 

Inte så mycket har hänt, utvärderingarna för nolle-p har stängts och nu väntas en 
sammanställning och förhoppningsvis överlämning inom kort till nästa års MA-L woho  

Centralt arbetsmiljöombud för Studenter(CAMO-stud) 

Sedan senaste RoM har CAMO-stud startat upp AMO- arbetet genom att hålla i AMO-råd och 
utbildning, samt planerat individuella samtal med sektionernas arbetsmiljöombud. Uppstarten 
har gått bra och CAMO-stud är nöjd med utbildningens genomförande. Framöver finns diverse 
möten bokade där studentåsikter kommer lyftas. AMO-veckan planeringen kommer ta fart 
kommande månad. 
CAMO-stud har tillsammans med UAu startat upp Internationella rådet som har varit vilande 
sedan HT19. Engagemanget hos sektionerna värkar hög och CAMO-stud ser fram emot att 
utveckla rådet och samarbetet med sektionerna i internationella frågor. 
CAMO-stud har även planerat agendan inför konferens i Lund.  

Studiesocialt Ansvarig med mottagningansvar (SA-m) 

Sedan senaste ROM har arbetets fokus skiftat från mottagningen till det studiesociala. 
Terminens första chefsråd för både Linköping och Norrköping har hållits varav båda var 
lyckade första träffar. För denna termin har LUST-S tagit beslut om att försöka hålla 
gemensamma chefsråd med festericheferna i Norrköping, en förändring som hittills bedöms 
vara positiv. Därutöver har även terminens första SLANDT-träff ägt rum där man kortfattat 
diskuterat mottagningen och tankar inför återstoden av terminen. Något som uppmärksammats 
i ett flertal mötesforum var gymnasienollningen i Norrköping och vad kårerna kan göra för att 
säkerställa samtliga mottagningar sköts på ett önskvärt sätt. Avslutningsvis kommer arbetet med 
att skriva testamente prioriteras i större utsträckning än tidigare under verksamhetsåret, då det 
trots allt börjar att lida mot sitt slut.  

Näringslivsansvarig (NA) 
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NA har planerat verksamhetsåret och fått en förståelse för postens syfte och roll i kårledningen. 
NA har sett till att fadderiernas lunchföreläsningar med Sveriges Ingenjörer för nollan har 
kunnat genomförts samt planerat en lunchföreläsning med CoGig där målgruppen var tjejer i år 
4 och 5 på civilingenjörsprogrammen. Lunchföreläsningen anordnas i samarbete med 
damföreningarna i Linköping där alla fyra parter delar lika på intäkten i linje med att LinTek inte 
ska konkurrera med sektionerna. NA kommer pusha för att CoGig vill genomföra evenemanget 
nästa år igen utan LinTeks inblandning. Dessutom har planering av exjobbs- och 
rekryteringsmässorna påbörjats och avtal har skrivits. Det kåröverskridande arbetet genom 
LUST har påbörjats i LUST-N där majoriteten av arbetet har involverat Framtidsträffen (en 
sittning i samarbete med Linköping och Norrköping kommun). Till sist har rekryteringen till 
LinTek Näringsliv påbörjats där fokus har varit både en starkare digital samt fysisk 
marknadsföring än tidigare år. Dessutom har NA arbetat med att internationella studenter ska 
kunna söka med målsättningen att göra LinTek mer inkluderande. Den kommande tiden 
kommer NA avsluta rekryteringen samt planera in företagsevent och temaveckor för läsåret. 

Utbildningsansvarig-universitet(UAu) 
Sedan senaste FUM så har diverse mötesforum startat så jag har läst handlingar i förväg och 
suttit med på dessa. Jag har tillsammans med UAs och CAMO haft uppstart på olika typer av 
råd (UR och IR) och förberett för en utbildning om att göra kursutvärderingar för klassreppar. 
Under nästa vecka (v. 40) så kommer jag tillsammans med UAs att hålla i 3 stycken 
klassreppsutbildningar samt ta emot kårrepresentanter från olika lärosäten över helgen. 

Jag och UAs planerar även en temavecka om utbildning med utbildningsansvariga på StuFF och 
Consensus som kommer att infalla vecka 45. 

Utbildningsansvarig-student(UAs) 
Jag har börjat komma in i arbetet, där jag har börjat gå på flertal möten. Sedan har jag suttit 
väldigt mycket med studeranderepresentantlistan, där jag har försökt uppdatera och rekrytera 
studeranderepresentanter. Jag kommer hålla klassrepresentantutbildning med UAu, ha en info-
lunch med några studeranderepresentanter, fortsätta planera utbildningsveckan samt fortsätta 
med studeranderepresentantlistan. 

 

Marknadsföringsansvarig (MF) 
Jag har haft möten med LUST-ig samt lust-u ang. att ta fram grafisk profil för utbildningsveckan 
och spikat v45 för detta, har slutfört rekrytering av lithanian redaction samt näringslivs utskottet, 
har även beställt hälften av rekryteringsperioderna, Har även avslutat avstämning med 
Kårstugan ang grafisk profil samt marknadsförings material och bollat tankar kring effektiv 
marknadsföring, Jag kommer fortsätta att planerat monterings tillfällen åt populärvetenskaps 
veckan, rekrytering, samt promotion av medlemskap, detta slutföra inköp och beställningar ar 
material för bl.a Gåvor och tävlingar. Jag kommer även fortsatt planera marknadsföring samt 
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skapandet av grafiskt material inför rekrytering av Valnämnden, Valberedningen, 
Besvärsnämnden, Studeranderepresentant, samt Kårledningen 

München Hoben-General (MH-General) 

Efter genomförandet av München Hoben och senaste FuM-mötet har MH-kommittén tagit en 

paus från arbetet och återhämtat sig. Arbetet har sedan satt igång igen senaste veckorna. 

Planeringen av tackfesten, som ska hållas i mitten på oktober, är i full gång. Även planeringen av 

marknadsföringseventet München Häfven är påbörjad. Eventet kommer att hållas i början på 

november. Det 

Framöver kommer utvärderingarna från arrangörer, faddrar och nyantagna att sammanställas. 

Projektet kommer även att utvärderas internt inom MH-kommittén och testamenten ska skrivas 

för att ge nästa års kommitté ett så bra underlag till sin planering som möjligt. 

Chefredaktör LiTHanian 
Jag har fortsatt arbeta med rekryteringen och jag har avslutat sökperioden för LiTHanian 23/24. 
Jag har också haft intervjuer med de som har sökt eller blivit nominerade till redaktionen. Jag 
har än så länge rekryterat 6 personer, men jag väntar fortfarande på svar från vissa. Jag har även 
funderat på ifall jag behöver rekrytera ytterligare eller om det räcker med de som har tackat ja + 
de som jag väntar på svar ifrån. 
 

Mattehjälpen 
God dag kära ledamöter 
Ni som de högsta besluten sköter 
Ytterligare en av alla era träffar 
Där så mycket spännande inträffar 

Det är dags för 150²200 nya ord av RoM 
Vet inte riktigt vad det ska handla om 
Kanske dags för någon att skicka in en motion 
Om att minska denna ordrekommendation 

Så mycket har det nämligen inte skett 
Att beskriva verksamheten är väldigt lätt 
Mattestugorna har återuppstått efter sin sommardöd 
Och jag har skrivit RoM-rim av nöd 

Mattestugorna rullar som vanligt på 
Vi hjälper grunkstudenter, hej och hå 
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En crash course är planerad linalgens kurs 
2P�GHQ�VlJHU�MX�PnQJD�µXVFKµ 

Just nu är vi i utskottet fyra 
Matutgifterna blir inte särskilt dyra 
Det är ändå något få, en aning 
Så imorgon påbörjas ett försök till rekrytering 

När ert möte hålls är vi förhoppningsvis fler 
Nu tror jag inte det hänt något mer 
Eller just det, Julia och jag ska göra något åt MöTeks gråskala 
Med lite ny inredning ska vi väcka det ur sin dvala! 
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�ĞƐůƵƚƐƵƉƉĨƂůũŶŝŶŐͬ�ĞĐŝƐŝŽŶ�ĨŽůůŽǁͲƵƉ 
Beslut Datum för beslut Status Kommentar 

Implementera möjlighet 
att rösta på 5 kandidater 
vid FuM-val 

2023-09-10 Ej påbörjat Inget nytt att 
rapportera 

Utreda möjligheter att 
inför Ma- & Fy-provet 
vid antagning 

2023-05-23 Ej påbörjat Inget nytt att 
rapportera 

Utreda hur FuM ska bli 
mer attraktivt att söka till 

2023-05-02 Ej påbörjat Styrelsen 2023/2024 
kommer att 
konkretisera detta 
under närmsta tiden 

Ta fram förslag på 
kårstuga 

2019-09-15 Pågående Inget nytt att 
rapportera 

Redaktionella ändringar i 
styrdokument 

2013-03-07 Pågående Inga nya ändringar 

 

Decision Decision was taken Status Comment 

Implement the possibility 
to vote for 5 candidates 
in FuM elections 

2023-09-10 Not started Nothing new to 
report 

Investigate possibilities 
to introduce the Ma & Fy 
exam at admission 

2023-05-23 Not started Nothing new to 
report 

Investigate how FuM can 
become more attractive 
to apply to 

2023-05-02 Not started The 2023/2024 
board will be 
responsible for the 
investigation 

Prepare proposal for a 
union cabin 

2019-09-15 Ongoing Nothing new to 
report 

Editorial changes in 
governing documents 

2013-03-07 Ongoing No new changes 

 



Ϭ

ϴϮϬ

ϵϵϰ ϭϬϬϳ

ϭϭϵϭ
ϭϮϰϯ

ϭϭϴϴ ϭϮϭϭ ϭϮϯϳ
ϭϮϴϴ ϭϯϬϬ ϭϯϬϬ

ϱϱϵ

ϳϵϰ

ϭϮϬϵ ϭϮϰϭ

ϭϯϴϴ ϭϰϭϵ
ϭϯϬϱ ϭϯϰϲ ϭϯϲϮ ϭϯϳϯ ϭϯϴϳ ϭϯϴϴ

ϵϲϭ

ϭϮϴϲ

ϭϰϲϴ ϭϰϴϯ
ϭϱϱϱ ϭϱϱϴ

ϭϰϳϳ ϭϱϬϭ ϭϱϯϬ ϭϱϲϳ ϭϱϳϲ ϭϱϳϳ

ϴϲϮ

ϭϬϲϲ

ϭϮϴϮ ϭϯϬϮ

ϭϰϰϲ ϭϰϵϱ
ϭϯϴϰ

ϭϰϰϵ
ϭϰϵϵ ϭϱϯϵ ϭϱϲϱ ϭϱϲϳ

ϭϯϮϵ

ϭϱϬϴ

ϭϳϮϴ
ϭϴϬϮ

ϭϵϯϵ ϭϵϲϰ
ϭϴϱϯ

ϭϵϬϲ ϭϵϮϰ
ϭϵϴϴ

ϮϬϴϲ ϮϬϵϱ

ϭϯϬϰ

ϭϲϴϬ

ϮϮϭϰ
ϮϮϳϮ

�

���

����

����

����

����

-XOL $XJXVWL 6HSWHPEHU 2NWREHU 1RYHPEHU 'HFHPEHU -DQXDUL )HEUXDUL 0DUV $SULO 0DM -XQL

5HNU\WHULQJVXSSI|OMQLQJ�IUnQ������WLOO�LQQHYDUDQGH�nU������

����� ����� ����� ����� ����� �����

�

�

�

�

�

�

�����������



�

���

����

����

����

����

��MXOL ��DXJ ���DXJ ���DXJ ��VHSW ���VHSW ��RNW

5HNU\WHULQJVXSSI|OMQLQJ

7RWDOW ��	���WHUPLQHU ��nULJW ��nULJW 6W|G

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�����������NO�������lU�DQWDOHW�PHGOHPPDU�������DY�GHVVD�KDU������PHGOHPVNDS�I|U�����WHUPLQHU������PHGOHPVNDS�I|U���nU������PHGOHPVNDS�I|U���nU�
RFK����lU�VW|GPHGOHPPDU��
�
�����������KDGH�/LQ7HN������PHGOHPPDU� ����������������� ����������������� ������������������ �
����������������� ����������������� ����������������� ����������������� �����������������
�����������������

�����������



����������
� 	��


/LQ7HNV DUEHWH PHG VWXGHQWSnYHUNDQ
(Q XQGHUV|NQLQJ RP /LQ7HN VND YDUD PHGOHPPDU L 6YHULJHV
I|UHQDGH VWXGHQWNnUHU

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ����������� #BOLHJSP ��������

&�QPTU TUZSFMTFO!MJOUFL�MJV�TF )FNTJEB XXX�MJOUFL�MJV�TF



����������
� 	��


6DPPDQIDWWQLQJ
4WFSJHFT '²SFOBEF 4UVEFOUL¡SFS 4'4  S FO TBNNBOTMVUOJOH BW N¡OHB BW EF TWFOTLB
TUVEFOUL¡SFSOB� -JO5FL IBS J QFSJPEFS WBSJU NFEMFNNBS J 4'4 NFO TFOBTUF VUUS EFU WBS G²S
VOHFG S �� ¡S TFEBO� 4FEBO EFTT IBS FO LPSUBSF VOEFST²LOJOH HKPSUT LSJOH NFEMFNTLBQFU TPN
¡UFSJHFO LPN GSBN UJMM BUU -JO5FL JOUF C²S WBSB NFEMFNNBS� %FUUB WBS EPDL SFMBUJWU M OHF TFO PDI
G²S BUU VOEFST²LB PN O¡HPOUJOH IBS G²S OESBUT IBS TUZSFMTFO ¡UFSJHFO VOEFST²LU EFUUB� "SCFUFU
TLFEEF GS NTU HFOPN MJUUFSBUVS� PDI FOL UTUVEJFS E S EF BOESB L¡SFSOB JOPN TBNBSCFUTPSHBOFU
3FG5FD UJMMGS¡HBEFT LSJOH EFSBT TZO Q¡ 4'4 PDI EFTT JOTU MMOJOH UJMM NFEMFNTLBQ J PSHBOJTBUJPOFO�

3FTVMUBUFU BW MJUUFSBUVSTUVEJFO TBNU FOL UFO UBMBEF C¡EF G²S PDI FNPU FUU NFEMFNTLBQ J 4'4� %F
G²SEFMBS TPN JEFOUJGJFSBUT JOLMVEFSBS N²KMJHIFUFO BUU CFESJWB OBUJPOFMM TUVEFOUQPMJUJL PDI BUU G¡ FO
TUBSLBSF S²TU HFOPN BUU 4'4 G¡S FUU TU²SSF NFEMFNTBOUBM� %FTTVUPN TLVMMF EFU N²KMJHH²SB ²LBU
TBNBSCFUF NFE BOESB TUVEFOUL¡SFS PDI CSFEEB LPOUBLUO UFU G²S BUU JOTQJSFSB PDI VUWFDLMB
-JO5FLT BSCFUF� %F OBDLEFMBS TPN JEFOUJGJFSBUT  S GSBNG²SBMMU EFO I²HB BSCFUTC²SEBO TPN FUU
NFEMFNTLBQ J 4'4 NFEG²S NFO  WFO BUU EFU VOEFS N²UFO M HHT G²S NZDLFU GPLVT Q¡ 4'4T
JOUFSOB GS¡HPS JTU MMFU G²S OBUJPOFMM Q¡WFSLBO� &UU NFEMFNTLBQ TLVMMF  WFO JOOFC SB FO
Q¡GSFTUOJOH Q¡ L¡SMFEOJOHFOT PDI L¡STUZSFMTFOT SFEBO I²HB BSCFUTCFMBTUOJOH�

4BNNBOGBUUOJOHTWJT BOTFS TUZSFMTFO BUU EFU G²S O SWBSBOEF JOUF  S M NQMJHU G²S -JO5FL BUU H¡ NFE
J 4'4 GS NTU Q¡ HSVOE BW BSCFUTCFMBTUOJOHFO FGUFSTPN EFU LPNNFS LS WBT UJE BW MFEOJOH
PDI�FMMFS TUZSFMTFO G²S BUU FUU NFEMFNTLBQ J 4'4 TLB WBSB HJWBOEF G²S EF TUVEFOUFS TPN WJ
SFQSFTFOUFSBS� :UUFSMJHBSF BOMFEOJOHBS  S EFU CSJTUG MMJHB GPLVTFU Q¡ OBUJPOFMM Q¡WFSLBO VOEFS
4'4T US GGBS PDI N²UFO TBNU BUU -JO5FLT TUVEFOUFS BOTFT WBSB SFQSFTFOUFSBEF HFOPN SFEBO
CFGJOUMJHB TBNBSCFUFO�
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,QQHKnOOVI|UWHFNQLQJ
4BNNBOGBUUOJOH �
*OUSPEVLUJPO �

#BLHSVOE �
6QQESBHFU �
4ZGUF �

5JMMW¢HBH£OHTT¢UU �
-JUUFSBUVSTUVEJF �
&OL U �

3FTVMUBU �
4'4 PDI -JO5FL �
4WBS GS¡O FOL U �

%JTLVTTJPO �
4MVUTBUT ��
)BOEMJOHTQMBO ��
#JMBHB ��
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,QWURGXNWLRQ
,¡SFOT I²HTUB PSHBO ,¡SGVMMN LUJHF W MKFS WBSKF WFSLTBNIFUT¡S ��� WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLUFS
TPN TUZSFMTFO TLB BSCFUB NFE O TULPNNBOEF WFSLTBNIFUT¡S� ,¡SGVMMN LUJHF WBMEF ǥ-JO5FLT
BSCFUF NFE TUVEFOUQ£WFSLBOǦ TBNU ǥ)VS TLB -JO5FL BSSBOHFSB TUVEJFTPDJBMB FWFOFNBOHǦ UJMM
WFSLTBNIFUT¡SFU ����� TPN WFSLTBIFUTQMBOTQVOLUFS� * EFOOB SBQQPSU QSFTFOUFSBT BSCFUFU PDI
SFTVMUBUFU BW QVOLUFO ǥ-JO5FLT BSCFUF NFE TUVEFOUQ£WFSLBOǦ NFE GPLVT Q¡ -JO5FLT NFEMFNTLBQ J
4'4�

%DNJUXQG
4WFSJHFT G²SFOBEF TUVEFOUL¡SFS I EBOFGUFS LBMMBE 4'4  S FO TBNNBOTMVUOJOH BW NBKPSJUFUFO BW
4WFSJHFT TUVEFOUL¡SFS E S -JO5FL  S FO BW G¡ TUVEFOUL¡SFS TPN JOUF  S NFEMFNNBS� * EBHTM HFU
SFQSFTFOUFSBS 4'4 DB ��� ��� TUVEFOUFS PDI EPLUPSBOEFS HFOPN FUU GFNUJPUBM NFEMFNTL¡SFS�

4'4�T TZGUF  S BUU G²SFUS EB TJOB NFEMFNNBST PDI TUVEFOUFST JOUSFTTFO JOG²S MPLBMB PDI OBUJPOFMMB
CFTMVUTGBUUBSF NFE EFU GS NTUB N¡MFU BUU WFSLB G²S FO I²HLWBMJUBUJW VUCJMEOJOH PDI FO C UUSF
TUVEFOUVQQMFWFMTF� %F BSCFUBS NFE GS¡HPS TPN S²S VUCJMEOJOHTQPMJUJL T¡TPN TUVEFOUGJOBOTJFSJOH
TUVEJFWJMMLPS PDI UJMMH¡OH UJMM I²HSF VUCJMEOJOH� 4'4 BSCFUBS PDLT¡ G²S BUU GS NKB MJLB N²KMJHIFUFS
G²S BMMB TUVEFOUFS PBWTFUU CBLHSVOE PDI G²S BUU TF UJMM BUU VUCJMEOJOHFO J 4WFSJHF  S BW I²H LWBMJUFU
PDI GPSUTBUU UJMMH OHMJH PDI QSJTW SE G²S BMMB� 6U²WFS EFUUB FSCKVEFS 4'4 TU²E PDI UK OTUFS UJMM TJOB
NFEMFNTPSHBOJTBUJPOFS JOLMVTJWF VUCJMEOJOHBS O UWFSLTN²KMJHIFUFS PDI UJMMH¡OH UJMM SFTVSTFS PDI
JOGPSNBUJPO�

-JO5FL IBS FO IJTUPSJB BW BUU C¡EF WBSB NFEMFNNBS PDI TU¡ VUBOG²S 4'4� %FO TFOBTUF VUG²SMJHB
VUSFEOJOHFO PN NFEMFNTLBQ HFOPNG²SEFT ������ * EFOOB VUSFEOJOH MZGUFT EFU BUU -JO5FL
HFOPN FUU NFEMFNTLBQ J 4'4 CMBOE BOOBU G¡S G²SC UUSBE JOGPSNBUJPO PDI Q¡WFSLBOTN²KMJHIFUFS
NFO Q¡ HSVOE BW C¡EF I²HB LPTUOBEFS PDI I²H UJET¡UH¡OH WBS CFTMVUFU BUU JOUF H¡ NFE� %FU  S
EPDL JOUF T LFSU BUU EFUUB GPSUGBSBOEF H MMFS EFOOB SBQQPSU TZGUBS E SG²S UJMM BUU VUSFEB PN EFU LBO
WBSB M²OTBNU G²S -JO5FL NFE FUU NFEMFNTLBQ J 4'4�

8SSGUDJHW
-JO5FL IBS JOUF WBSJU NFEMFNNBS J 4'4 Q¡ ²WFS �� ¡S PDI VOEFS EFTTB ¡S IBS CBSB FO NJOESF
VQQG²MKOJOH HKPSUT� .FE BOMFEOJOH BW EFUUB GJDL -JO5FLT TUZSFMTF ����� J VQQESBH J TBNCBOE
NFE BUU WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLU ǣ-JO5FLT BSCFUF NFE TUVEFOUQ¡WFSLBOǤ WBMEFT BUU HFOPNG²SB
FO VUSFEOJOH PN -JO5FL TLB WBSB FMMFS JOUF WBSB NFEMFNNBS J 4'4�

6\IWH
4ZGUFU NFE SBQQPSUFO  S BUU UB GSBN FUU VOEFSMBH G²S WBSG²S�WBSG²S JOUF -JO5FL TLB WBSB
NFEMFNNBS J 4'4�

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ����������� #BOLHJSP ��������

&�QPTU TUZSFMTFO!MJOUFL�MJV�TF )FNTJEB XXX�MJOUFL�MJV�TF



����������
� 	��


7LOOYlJDJnQJVVlWW
/FEBO QSFTFOUFSBT IVS BSCFUFU NFE WFSLTBNIFUTQMBOFO IBS H¡UU UJMMW HB� #¡EF FO MJUUFSBUVSTUVEJF
IBS HFOPNG²SUT PDI FO FOL U IBS TLJDLBUT VU UJMM EF BOESB UFLOPMPHL¡SFSOB JOPN 3FG5FD�

/LWWHUDWXUVWXGLH
&O HFOPNH¡OH BW UJEJHBSF EPLVNFOU SBQQPSUFS PDI VUSFEOJOHBS HKPSEFT G²S BUU G¡ FO
VQQGBUUOJOH PN WBSG²S -JO5FL UJEJHBSF WBMU BUU M NOB PSHBOJTBUJPOFO NFE BOESB PSE FSGBSFOIFUFS
GS¡O 4'4�

(QNlW
&O FOL U TLJDLBEFT VU UJMM EF BOESB UFLOPMPHL¡SFSOB JOPN TBNBSCFUTPSHBOFU 3FG5FD� 'S¡HPSOB
H MMEF EFSBT TU MMOJOH UJMM NFEMFNTLBQ JOPN 4'4 PDI WBE EFU JOOFC S G²S EFN� %F GS¡HPS TPN
TU MMEFT UJMM EFTTB WBS�

Ɣ �S OJ J EBHTM HFU NFEMFNNBS J 4'4 
Ɣ )VS M OHF IBS L¡SFO WBSJU NFEMFNNBS 
Ɣ (²S OJ BLUJWU WBMFU BUU GPSUT UUB WBSB NFEMFN J 4'4 
Ɣ )VS NZDLFU UJE M HHFS OJ Q¡ 4'4 	7FDLB N¡OBE ¡S J TOJUU

Ɣ 7BE M HHT EFO UJEFO Q¡ 
Ɣ )BS OJ WBSJU NFEMFNNBS 
Ɣ 0N KB WBSG²S PDI O S BWTMVUBEF L¡SFO NFEMFNTLBQFU 
Ɣ 7JMLB G²SEFMBS TFS EV�OJ NFE 4'4 
Ɣ 7JMLB OBDLEFMBS TFS EV�OJ NFE 4'4 
Ɣ 0N EV TLVMMF G¡ W MKB TK MW TLVMMF EJO L¡S WBSB NFEMFN J 4'4 
Ɣ 7BSG²S UZDLFS EV */5& BUU FS L¡S TLB WBSB NFEMFN J 4'4 
Ɣ �S EFU O¡HPU NFS OJ BOTFS WBSB WJLUJHU G²S PTT BUU IB LPMM Q¡�²WFSW HB J W¡S VUSFEOJOH PN

FWFOUVFMMU NFEMFNTLBQ J 4'4 
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5HVXOWDW
/FEBO QSFTFOUFSBT SFTVMUBUFO GS¡O MJUUFSBUVSTUVEJFO PDI FOL UTUVEJFO�

6)6 RFK /LQ7HN
-JO5FL IBS FO IJTUPSJB BW BUU C¡EF WBSB NFEMFNNBS PDI TU¡ VUBOG²S 4'4� %FO TFOBTUF VUG²SMJHB
VUSFEOJOHFO PN -JO5FL CPSEF WBSB NFEMFNNBS J 4'4 HFOPNG²SEFT ������ 3FTVMUBUFU BW
VUSFEOJOHFO WBS FO SFLPNNFOEBUJPO BUU -JO5FL CPSEF WBSB NFEMFNNBS J 4'4�

4FOBTU -JO5FL WBS NFEMFN WBS WFSLTBNIFUT¡SFU ������ #FTMVUFU BUU H¡ VS 4'4 UPHT SFMBUJWU IBTUJHU
PDI PNS²TUOJOHFO WBS NZDLFU K NO Q¡ 'V.�N²UFU ������ FGUFS FO JOLPNNFO NPUJPO GS¡O
CMBOE BOESB L¡SPSEG²SBOEF ����� ǣ.PUJPO BOH¡FOEF VUUS EF VS 4WFSJHFT '²SFOBEF 4UVEFOUL¡SFS
	4'4
Ǥ� .PUJPO SFSOB NFOBEF BUU G²S NZDLFU BSCFUF MBEFT OFS GS¡O -JO5FLT TJEB J K NG²SFMTF NFE
OZUUBO TPN 4'4 HBW EFUUB J LPNCJOBUJPO NFE FO I²H NFEMFNTBWHJGU TBNU FO NJTTUSP G²S
GSPOUGJHVSFSOB J 4'4 PDI 4'4 TPN FO GSBNH¡OHTSJL MPCCZPSHBOJTBUJPO� "SHVNFOUFU BOH¡FOEF
EFO I²HB NFEMFNTBWHJGUFO G²STU SLUFT  WFO BW CFIPWFU BUU IVTI¡MMB NFE SFTVSTFS WJE FUU
FWFOUVFMMU BWTLBGGBOEF BW L¡SPCMJHBUPSJFU 	WJMLFU WJ JEBH WFU HJDL JHFOPN
�

4UZSFMTFO ����� CJGPHBEF J TJUU NPUJPOTTWBS FUU VOEFSMBH UJMM TJUU ZSLBOEF� * ǣ4UZSFMTFOT VOEFSMBH
UJMM TWBS Q¡ NPUJPOFO PN VUUS EF VS 4'4Ǥ TBNNBOGBUUBT G²S PDI OBDLEFMBS NFE 4'4 TBNU WBE
TPN TLVMMF TLF WJE VUUS EF� 4BNNBOGBUUOJOHTWJT G²SLMBSBEF TUZSFMTFO ����� BUU EF BOT¡H BUU OZUUBO
BW FUU NFEMFNTLBQ J 4'4 JOUF ²WFSW HEF LPTUOBEFSOB PDI E SG²S ZSLBEF TUZSFMTFO BUU CJGBMMB
NPUJPOFO J TJO IFMIFU�

�WFO FUU TWBS GS¡O 4'4T PSEG²SBOEF JOLPN J TBNCBOE NFE NPUJPOFO�

4FEBO EFTT IBS FO NJOESF VQQG²MKOJOH PN -JO5FL TLVMMF GPSUT UUB TU¡ VUBOG²S 4'4 HKPSUT 	����

E S -JO5FLT L¡SPSEG²SBOEF PDI WJDF L¡SPSEG²SBOEF ����� O SWBSBEF Q¡ 4'4'6. �����
4MVUTBUTFO BW CFWBLOJOHFO WBS BUU -JO5FL JOUF CPSEF H¡ NFE J 4'4 NFE BOMFEOJOH BUU OFEMBHE UJE
JOUF J UJMMS DLMJHU TUPS HSBE TLVMMF H¡ UJMM OBUJPOFMM Q¡WFSLBO E SFNPU CPSEF -JO5FL GPSUGBSBOEF
TU²UUB 4'4 DFOUSBMU C¡EF ǣFLPOPNJTLU PDI FWFOUVFMMU PSHBOJTBUPSJTLUǤ FGUFSTPN EF BOT¡HT VUG²SB
FUU HFEJHFU BSCFUF�

6YDU IUnQ HQNlW
"W EF L¡SFS TPN TWBSBU Q¡ FOL UFO T¡  S BMMB J EBHTM HFU NFEMFNNBS J 4'4 E SFNPU  S CBSB
I MGUFO G²S BUU WBSB NFEMFNNBS�

%FU TPN O NOT TPN G²SEFMBS NFE BUU WBSB NFEMFN J 4'4  S BUU EFU NFEG²S FO N²KMJHIFU BUU
Q¡WFSLB OBUJPOFMMU� "MMUT¡ G¡T N²KMJHIFUFO BUU Q¡WFSLB IVS 4'4 BSCFUF TLB VUWFDLMBT PDI J WJMLFO
SJLUOJOH TUVEFOUQPMJUJLFO TLB H¡� (FOPN BUU BSCFUFU TLFS Q¡ OBUJPOFMM OJW¡ HFT  WFO N²KMJHIFUFO
BUU LOZUB LPOUBLUFS NFE BOESB L¡SFS VUCZUB FSGBSFOIFUFS NFE EFTTB PDI BMMN OU EJTLVUFSB
L¡SBSCFUF PDI TUVEFOUSFMBUFSBEF QPMJUJTLB QSPCMFN� &O SFMFWBOU BTQFLU  S PDLT¡ BUU EFTUP GMFS TPN
 S NFEMFNNBS EFTUP TU²SSF S²TU G¡S 4'4�
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( MMBOEF OBDLEFMBS  S EFU GS NTU UJE TPN UBT VQQ TPN FO OBDLEFM TPN BOOBST IBEF LVOOBU
M HHBT OFS Q¡ BOESB BSCFUTVQQHJGUFS� %FU VUUSZDLT  WFO BUU EF HFNFOTBNNB US GGBSOB JOUF J
UJMMS DLMJHU TUPS HSBE VUOZUUKBT UJMM L SOBO BW 4'4 BMMUT¡ BUU EJTLVUFSB OBUJPOFMM QPMJUJTL Q¡WFSLBO�
*TU MMFU M HHT NZDLFU UJE Q¡ PSHBOJTBUPSJTLU BSCFUF� %FU LBO  WFO WBSB TW¡SU BUU ESJWB JHFOPN TJOB
¡TJLUFS TQFDJFMMU G²S EF NJOESF L¡SFSOB� #FSPFOEF Q¡ L¡S LBO EFU  WFO VQQMFWBT TPN BUU 4'4 IBS
M¡H SFMFWBOT PDI BMMN OU NPUTWBSBS JOUF BSCFUTCFMBTUOJOHFO OZUUBO TPN HFT�

(FOFSFMMU  S BSCFUTCFMBTUOJOHFO FUU HFOPNH¡FOEF UFNB� %FO ²LBS TQFDJFMMU JOG²S 4'4'6. E¡
NZDLFU UJE N¡TUF M HHBT OFS E¡ IBOEMJOHBS TLB M TBT JHFOPN PDI G²SCFSFEBT� 0N L¡SFO E¡ WJMM
VUOZUUKB TJUU NFEMFNTLBQ J 4'4 Q¡ C TUB T UU N¡TUF NZDLFU UJE M HHBT OFE�
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'LVNXVVLRQ
4UVEFOUQPMJUJL

%F BOESB L¡SFSOB MZGUFS J FOL UFO BUU 4'4 TUZSLB  S BUU G¡ N²KMJHIFUFO BUU CFESJWB TUVEFOUQPMJUJL
PDI Q¡WFSLB OBUJPOFMMU� &UU NFEMFNTLBQ LBO BMMUT¡ JOOFC SB BUU -JO5FL LBO MZGUB TJOB ¡TJLUFS UJMM
GMFS QFSTPOFS PDI IK MQB T UUB BHFOEBO G²S TUVEFOUFS J TUPSU� .FE FO PSHBOJTBUJPO TPN 4'4 E S
NBKPSJUFUFO BW BMMB TUVEFOUL¡SFS  S NFEMFNNBS LBO -JO5FLT ¡TJLUFS G¡ TU²SSF UZOHE� "UU
OBUJPOFMMU G²SBOLSB EF ¡TJLUFS PDI EFO QPMJUJL TPN -JO5FL WJMM ESJWB TLVMMF NFE TU²STUB
TBOOPMJLIFU G¡ NFS HFOPNTMBH PN EFU LPNNFS GS¡O 4'4  O PN EFU TLVMMF LPNNB GS¡O -JO5FL
FOTBNU�

,POUBLU

6U²WFS BUU G¡ N²KMJHIFUFO BUU Q¡WFSLB GJOOT TUPSB N²KMJHIFUFS BUU LPNNB J LPOUBLU NFE BOESB
TUVEFOUL¡SFS� * EBHTM HFU IBS -JO5FL GS NTU LPOUBLU NFE W¡SB TZTUFSL¡SFS 4UV'' PDI $POTFOTVT
TBNU EF L¡SFS JOPN TBNBSCFUTPSHBOFU 3FG5FD� (FOPN BUU G¡ FUU CSFEBSF LPOUBLUO U LBO -JO5FL
G¡ JOTQJSBUJPO IVS WJ LBO VUWFDLMB W¡SU MPLBMB BSCFUF PDI PSHBOJTBUJPOFO� &O FWFOUVFMM G²SEFM NFE
BUU G¡ NFS TBNBSCFUF NFE L¡SFS TPN JOUF  S CFM HOB J -JOL²QJOH FMMFS  S UFLOPMPHL¡SFS  S BUU EF
NFE TU²STUB TBOOPMJLIFU IBS BOESB BSCFUTT UU  O WBE WJ  S WBOB WJE� 7JMLFU J TJO UVS LBO TPN
O NOUT PWBO WBSB FO JOTQJSBUJPO UJMM VUWFDLMJOHFO BW W¡S FHFO PSHBOJTBUJPO�

3FQSFTFOUBUJPO

* OVM HFU  S C¡EF 4UV'' PDI $POTFOTVT NFEMFNNBS J 4'4 PDI NFE EFUUB SFQSFTFOUFSBT SFEBO
TUVEFOUFS GS¡O -JOL²QJOHT VOJWFSTJUFU JOPN 4'4� #¡EF 4UV'' PDI $POTFOTVT  S W M JOTBUUB J
-JOL²QJOH PDI /PSSL²QJOHT MPLBMB QPMJUJL PDI BMMB USF L¡SFS IBS PGUBTU MJLOBOEF TZO Q¡ QSPCMFN
FMMFS G²S OESJOHTQVOLUFS TPN VQQTU¡S VUJGS¡O W¡S QMBUT WJE -JOL²QJOHT VOJWFSTJUFU� %FOOB
SFQSFTFOUBUJPO U DLFS EPDL JOUF EFO UFLOJTLB GBLVMUFUFO NFO J EFUUB GBMM IBS -JO5FL TPN O NOUT
PWBO FUU O SB BSCFUF NFE 3FG5FD� 3FG5FD CFTU¡S VU²WFS -JO5FL BW EF TFY TU²STUB
UFLOPMPHL¡SFSOB J 4WFSJHF� * 3FG5FD TPN TBNBSCFUTPSHBO W HFS -JO5FLT S²TU J EJTLVTTJPOFS MJLB
UVOHU TPN EF BOESB PBWTFUU PN WJ  S NFEMFN J 4'4 FMMFS JOUF� / S 3FG5FD TBNMBT PDI EJTLVUFSBS
FWFOUVFMMB QPMJUJTLB GS¡HPS LPNNFS  WFO -JO5FLT ¡TJLU NFE J EJTLVTTJPOFO Q¡ FUU SFMFWBOU T UU�
%FU GJOOT BMMUT¡ SFEBO HPEB N²KMJHIFUFS G²S -JO5FL BUU Q¡WFSLB MPLBMU G²S -JOL²QJOH PDI G²S
UFLOPMPHTUVEFOUFS J TUPSU HFOPN W¡SB TBNBSCFUFO�

5JE � BSCFUTCFMBTUOJOH

'S¡O FOL UTWBSFO PDI UJEJHBSF VUSFEOJOH  S EFU UZEMJHU BUU NZDLFU UJE CFI²WFS M HHBT OFS PN FUU
NFEMFNTLBQ J 4'4 TLB HF VUEFMOJOH G²S L¡SFO� 6OEFS EFUUB WFSLTBNIFUT¡S IBS EFU CMJWJU UZEMJHU BUU
-JO5FL TPN PSHBOJTBUJPO SFEBO IBS W MEJHU I²H BSCFUTCFMBTUOJOH Q¡ GMFSB I¡MM CMBOE BOOBU G²S
VUCJMEOJOHTBOTWBSJHB� (FOPN BUU JOUSPEVDFSB GMFS BSCFUTVQQHJGUFS JOOBO EFO OVWBSBOEF
TJUVBUJPOFO IBOUFSBT LPNNFS BOESB VQQHJGUFS BUU CFI²WB QSJPSJUFSBT CPSU FMMFS BUU L¡SMFEOJOHFO
CMJS ²WFSCFMBTUBE� %FU LBO WBSB FO HPE JE¥ BUU GPLVTFSB Q¡ FO W MGVOHFSBOEF PSHBOJTBUJPO Q¡
IFNNBQMBO JOOBO OBUJPOFMM QPMJUJL CMJS FO QSJPSJUFU�
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&UU BMUFSOBUJW TPN IBEF LVOOBU VUGPSTLBT JGBMM NBO WJMM H¡ NFE J 4'4  S JGBMM EFU TLVMMF WBSB SJNMJHU
BUU TUZSFMTFO  S EFN TPN GSBNG²SBMMU ESJWFS GS¡HPS J 4'4� % SFNPU  S TUZSFMTFO TUVEFOUFS Q¡ IFMUJE
PDI TUZSFMTF WJE TJEBO BW O¡HPU TPN E¡ TLVMMF LVOOB T UUB EFSBT IVWVETBLMJHB VQQHJGU BUU TUVEFSB
J LM N� 6U²WFS EFU IBS EF IFMUJETBSWPEFSBEF J L¡SMFEOJOHFO PGUBTU C¡EF FUU C UUSF LPOUBLUO U UJMM
BOESB L¡SFS G²S BUU LVOOB ESJWB HFNFOTBNNB GS¡HPS TBNU TU²SSF JOTJLU J WBE G²S QPMJUJL TPN
-JO5FL GBLUJTLU TLVMMF HZOOBT BW BUU ESJWB�

4'4 JOUFSOU

'S¡O -JO5FLT FHOB FSGBSFOIFUFS WJMLFU  WFO TU²ET BW FOL UTWBSFO M HHT NZDLFU UJE Q¡ JOUFSOB
GS¡HPS H MMBOEF 4'4T PSHBOJTBUJPO� &O BW EF TUPSB BOMFEOJOHBSOB BUU H¡ NFE J 4'4  S N²KMJHIFUFO
BUU G¡ Q¡WFSLB OBUJPOFMMU PDI PN EFUUB JOUF G¡S UJMMS DLMJHU TUPSU VUSZNNF GJOOT EFU BOESB GPSVN
TPN HFS TU²SSF Q¡WFSLBO�
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6OXWVDWV
6UJGS¡O PWBO EJTLVUFSBEF PNS¡EFO BOTFS TUZSFMTFO BUU -JO5FL J OVM HFU JOUF C²S H¡ NFE J 4'4� "UU
WBSB NFEMFN J 4'4 LBO WBSB HZOOBOEF G²S BUU ESJWB OBUJPOFMM TUVEFOUQPMJUJL� * EBHTM HFU GJOOT
EPDL OBDLEFMBS GSBNG²SBMMU EFO BSCFUTC²SEB TPN EFU JOOFC S BUU WBSB NFEMFN� %FUUB J
LPNCJOBUJPO NFE BUU EFO OFEMBHEB UJEFO JOUF J UJMMS DLMJHU TUPS HSBE H¡S UJMM EFO OBUJPOFMMB
Q¡WFSLBO G²STU SLFS TMVUTBUTFO� 4PN O NOU PWBO CFI²WFS EFU M HHBT UJE Q¡ 4'4 PDI GSBNG²SBMMU
4'4'6. G²S BUU LVOOB ESJWB EF GS¡HPS TPN L¡SFO IBS JOUSFTTF BW WJMLFU TUZSFMTFO JOUF BOTFS BUU
EFU GJOOT VUSZNNF G²S WBSLFO G²S L¡SMFEOJOHFO FMMFS TUZSFMTFO TPN EFU TFS VU OV�
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+DQGOLQJVSODQ
.FEMFNTLBQFU C²S FK ²WFSW HBT JOOBO EFTT BUU -JO5FLT JOUFSOB PSHBOJTBUJPO  S W MGVOHFSBOEF
TQFDJFMMU BUU L¡SMFEOJOHFO TLB IB FO SJNMJH BSCFUTCFMBTUOJOH� %FUUB FGUFSTPN EFU LPNNFS LS WBT
UJE BW MFEOJOH PDI�FMMFS TUZSFMTFO G²S BUU FUU NFEMFNTLBQ J 4'4 TLB WBSB HJWBOEF G²S EF TUVEFOUFS
TPN WJ SFQSFTFOUFSBS� / S EFUUB BOTFT VQQGZMMU C²S FO OZ VUW SEFSJOH BW NFEMFNTLBQFU H²SBT G²S
BUU TF PN G²SEFMBSOB NFE FUU NFEMFNTLBQ ²WFSW HFS OBDLEFMBSOB PDI HFS FUU UJMMS DLMJHU W SEF G²S
PSHBOJTBUJPOFO TBNU W¡SB SFQSFTFOUFSBEF TUVEFOUFS�
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6+ � 1jgIG[Q[O <p  Q[jIXh Q[jIg[< ]gO<[Qh<jQ][

*OJUJBMB UBOLBS
4UVEFOUQFSTQFLUJW�

� 4PN TUVEFOU Q£ EFO UFLOJTLB GBLVMUFUFO WJMM KBH L¢OOB BUU -JO5FL IBS FO FGGFLUJW PDI UZEMJH JOUFSO PSHBOJTBUJPO
TPN ¢S BUUSBLUJW BUU FOHBHFSB TJH J�

'S£HPS TPN C´S EJTLVUFSBT�
� )VS TUPS  S BSCFUTC²SEBO G²S EF HFNFOTBNNB PDI QPTUTQFDJGJLB VQQHJGUFSOB J L¡SMFEOJOHFO PDI

O S TLFS EFTTB 
� 7JMLB BSCFUTVQQHJGUFS TPN MFEFS UJMM I²H BSCFUTC²SEB LBO QMPDLBT CPSU FMMFS GMZUUBT UJMM BOESB EFMBS

BW PSHBOJTBUJPOFO 
� )VS TFS BOTWBSTG²SEFMOJOHFO VU JOPN L¡SMFEOJOHFO NFE EF HFNFOTBNNB VQQHJGUFSOB 
� )VS LBO NBO H²SB L¡SFOT PSHBOJTBUJPO NFS I¡MMCBS 

7BE TPN C´S CFTWBSBT J EFO G¢SEJHB SBQQPSUFO 	FGGFLUN£M
�
� %F HFNFOTBNNB PDI QPTUTQFDJGJLB VQQHJGUFSOB JOPN L¡SMFEOJOHFO NFE I²H BSCFUTC²SEB TPN

CFI²WFS G²S OESBT�
� 7JMLB VQQHJGUTPNS¡EFO CFI²WFS G²S OESJOH 
� 'JOOT EFU N²KMJHIFU BUU FGGFLUJWJTFSB VQQHJGUFS 

� "OTWBSTG²SEFMOJOHFO JOPN L¡SMFEOJOHFO
� �S EFU UZEMJHU WFN TPN IBS BOTWBS G²S WJMLB VQQHJGUFS JOPN L¡SMFEOJOHFO 
� 'JOOT EFU VQQHJGUFS TPN TBLOBS FO UZEMJH BOTWBSJH�
� #²S EF HFNFOTBNNB BSCFUTVQQHJGUFSOB EFMBT VU Q¡ QFSTPOFS JOPN L¡SMFEOJOHFO 

� 0N EFU C²S H²SBT TU²SSF G²S OESJOHBS J BSCFUTSVUJOFS FMMFS J PSHBOJTBUJPOTTUSVLUVSFO�

�WFSHSJQBOEF BSCFUTQMBO�

�� 4LBQB FO UZEMJH CJME BW JOEJWJEVFMMB PDI HFNFOTBNNB BSCFUTVQQHJGUFS JOPN L¡SMFEOJOHFO JEBH�
�� *EFOUJGJFSB QSPCMFN PDI TBLFS TPN JOUF GVOHFSBS JOPN PSHBOJTBUJPOFO TPN EFO TFS VU JEBH�
�� #FBSCFUB GSBN G²STMBH Q¡ FWFOUVFMMB G²S OESJOHBS JOPN PSHBOJTBUJPOFO�
�� 5B GSBN IBOEMJOHTQMBOFS Q¡ IVS NBO JNQMFNFOUFSBS FWFOUVFMMB G²S OESJOHBS�

,�345:3&-4&/ �����
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,QOHGQLQJ
-JOL²QJOHT UFLOPMPHFST TUVEFOUL¡S -JO5FL IBS VOEFS ¡SFU BSCFUBU G²S BUU UFLOPMPHFSOB WJE -JOL²QJOHT
VOJWFSTJUFU TLB G¡ FO VUCJMEOJOH J W SMETLMBTT FO GBOUBTUJTL TUVEJFUJE TBNU MZTBOEF GSBNUJETVUTJLUFS� 7J IBS
CBMBOTFSBU QSPGFTTJPOBMJTN PDI TUVEFOUO SB BSCFUF G²S BUU NFE HM EKF LVOOB WBSB J UFLOPMPHFSOBT UK OTU�

%FU TFOBTUF WFSLTBNIFUT¡SFU IBS LBOUBUT BW FO IFM EFM OZHBNMB VQQMFWFMTFS� %FU IBS TFEBO QBOEFNJO
WBSJU EFU G²STUB ¡SFU VUBO O¡HSB SFTUSJLUJPOFS ²WFS IVWVE UBHFU� 7JMLFU IBS HKPSU BUU TBLFS IBS H¡UU UJMMCBLB
UJMM BUU WBSB ǣTPN EFU CSVLBEFǤ� .FO JOUF SJLUJHU� 1BOEFNJO TBUUF TQ¡S PDI EFU IBS VOEFS ¡SFU JGS¡HBTBUUT
JOUF CBSB IPT PTT WBSG²S NBO BMMUJE HKPSU Q¡ FUU WJTTU T UU� 7JMLFU Q¡ FUU W MEJHU GJOU T UU IBS CMBOEBU
USBEJUJPOFS NFE OZUU� %FU IBS T¡LMBSU HFUU OZB VUNBOJOHBS BUU UBDLMB G²S C¡EF L¡SFO PDI WFSLTBNIFUFSOB WJ
KPCCBS NFE� * EFU TUPSB IFMB IBS EFU WBSJU FUU C¡EF OPSNBMU PDI FUU OZTLBQBOEF ¡S NFE NZDLFU JE¥FS PDI
ES²NNBS WJMLFU BMMUJE  S VQQTLBUUBU�

7J J L¡STUZSFMTFO WJMM SJLUB FUU VWRUW RFK YDUPW UBDL UJMM BMMB TPN FOHBHFSBU TJH J -JO5FLT WFSLTBNIFU VOEFS
¡SFU TPN IBS H¡UU� 4UPSU UBDL G²S BUU OJ IBS IK MQU UJMM BUU H²SB TUVEJFUJEFO T¡ CSB TPN N²KMJHU�

'²S -JO5FL

+VMJB ,PSU[
7JDF ,¡SPSEG²SBOEF
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.nUVW\UHOVHQV XQGHUVNULIWHU
,¡STUZSFMTFO WJMM I SNFE ²WFSM NOB WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF G²S -JO5FL ����������

+6-*" ,035; 4*.0/ "/%&3440/

7*$& ,�303%'�3"/%& ,�345:3&-4&/4 03%'�3"/%&

+0)"/ )&%#&3( 5*. #0%*/

-&%".05 * ,�345:3&-4&/ -&%".05 * ,�345:3&-4&/
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,QQHKnOOVI|UWHFNQLQJ
-JO5FL �
,¡STUZSFMTFO �
7FSLTBNIFUTQMBO �
-JO5FLT BSCFUF NFE TUVEFOUQ¡WFSLBO �
7FSLTBNIFUTQMBO ��������� �
,¡SGVMMN LUJHF �
7JLUJHB ,¡SGVMMN LUJHFCFTMVU �
7BM UJMM ,¡SGVMMN LUJHF �
,¡SMFEOJOHFO �
"LUVFMMB QPTUFS J L¡SMFEOJOHFO VOEFS ��������� �
(FNFOTBNNB QSPKFLU J L¡SMFEOJOHFO �
&LPOPNJ �
1SPKFLU ,¡STUVHBO �
3FLSZUFSJOH ��
%PLUPSBOEPNCVE ��
.FEMFNTTZTUFN ��

6UCJMEOJOH ��
1SPHSBNO NOEFSOB ��
4UVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUFS ��
3FGFSFOTHSVQQ &WB-J6BUF ��
4UVEFOUMFEOJOHTS¡EFU 	4-3
 ��
6OJWFSTJUFUTTUZSFMTFO ��
'BLVMUFUTTUZSFMTFO ��
6UCJMEOJOHTO NOEFO ��
6UCJMEOJOHTS¡EFU 	63
 ��
-FEOJOHTHSVQQFO G²S HSVOEVUCJMEOJOH 	-(6
 ��
%PLUPSBOEFS ��
(ZMMFOF .PSPUFO ��
.BUUFIK MQFO ��

(FNFOTLBQ ��
"SCFUTNJMK² ��
"SCFUFU NFE TFLUJPOFSOBT ".0T ��
".0�WFDLBO ��
&WFOU6 ��
.PUUBHOJOHFO ��
.¸ODIFO )PCFO ��
*OGPSNBUJPOTTQSJEOJOH ��
4PDJBMB NFEJFS PDI IFNTJEBO ��
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3FLSZUFSJOHTLBNQBOKFS ��
.BSLOBETG²SJOHTVUTLPUUFU ��
-J5)BOJBO ��

'SBNUJE ��
*OUFSO WFSLTBNIFU ��
"SCFUF NFE UFLOPMPHTFLUJPOFSOB ��
"MVNOJS¡EFU ��
/ SJOHTMJWTS¡EFU ��
1SPKFLUMFEBSS¡EFU ��
4BNBSCFUFO ��
-645�/ ��
3FGUFD�"3( ��
&YKPCCT� PDI 3FLSZUFSJOHTN TTPSOB ��
'SBNUJETUS GGFO ��
-JO5FL / SJOHTMJW ��
-"3. ��

4BNBSCFUFO ��
5FLOPMPHTFLUJPOFSOB ��
4BNBSCFUTBWUBM ��
4FLUJPOTS¡E ��
-645 ��
3FGUFD ��
/PSSL²QJOHT LPNNVO ��
-JOL²QJOHT LPNNVO ��
3FHJPO �TUFSH²UMBOE ��

#PMBH ��
-P-"# ��
#PL"# ��
,¡STFSWJDF  HBSG²SFOJOH ,4�' ��
,¡SIVT&55 ��
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/LQ7HN
6OEFS TUZDLFU -JO5FL ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF -JO5FLT TUZSOJOH FLPOPNJ PDI
²WFSHSJQBOEF PSHBOJTBUJPO�

.nUVW\UHOVHQ
,¡STUZSFMTFO IBS VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU CFTU¡UU
BW UW¡ IFMUJETBSWPEFSBEF MFEBN²UFS NFE
PQFSBUJWB VQQESBH JOPN -JO5FL TPN
,¡SPSEG²SBOEF SFTQFLUJWF 7JDF ,¡SPSEG²SBOEF
TBNU GZSB JEFFMMU FOHBHFSBEF MFEBN²UFS WJMLBT
FOHBHFNBOH IBS WBSJU WJE TJEBO BW TUVEJFSOB�
,¡SPSEG²SBOEF IBS VOEFS ¡SFU WBSJU FO EFM BW
TUZSFMTFO NFMMBO KVMJ ���� UJMM PDI NFE GFCSVBSJ
����� 4FEBO WFSLTBNIFUT¡SFU ���������  S
L¡STUZSFMTFO IFMU TFQBSFSBE GS¡O L¡SMFEOJOHFO
PDI PSHBOJTBUJPOFO IBS BOQBTTBU TJH W M UJMM
G²S OESJOHFO TPN OVNFSB VQQMFWT IFMU OBUVSMJH�

,¡STUZSFMTFOT BSCFUF IBS QMBOFSBUT BW
L¡STUZSFMTFOT PSEG²SBOEF PDI FO BSCFUTQMBO G²S
L¡STUZSFMTFO VQQS UUBEFT J C²SKBO BW ¡SFU� "SCFUFU
WBS CBTFSBU Q¡ BUU L¡STUZSFMTFO I²MM US GGBS WBSKF
WFDLB TBNU WJE CFIPW EJTLVTTJPOTMVODIFS PDI
TUSBUFHJLW MMBS G²S BUU EJTLVUFSB GS¡HPS PDI
BSCFUTEPLVNFOU G²S G²SBOLSJOH J L¡STUZSFMTFO�
6OHFG S FO H¡OH J N¡OBEFO IBEF L¡STUZSFMTFO
PGGJDJFMMB TUZSFMTFN²UFO E S CMBOE BOOBU

L¡SMFEOJOHFO PDI UFLOPMPHTFLUJPOFSOBT
PSEG²SBOEF WBS JOCKVEOB� 7JE EFTTB N²UFO
QSPUPLPMMG²SEFT CFTMVU TBNU SBQQPSUFS GS¡O EF
EJTLVTTJPOFS TPN G²SUT MBEFT UJMM IBOEMJOHBSOB�

,¡STUZSFMTFO IBS VU²WFS CFTMVUFO LPQQMBEF UJMM
WFSLTBNIFUFOT M²QBOEF G²SWBMUOJOH BWMBHU
QSPQPTJUJPOFS IBOUFSBU NPUJPOFS  TLBOEFO PDI
VUG²SU EPLVNFOUSFWJEFSJOHBS�

9HUNVDPKHWVSODQ
,¡SGVMMN LUJHF GBTUTU MMFS JOG²S WBSKF
WFSLTBNIFUT¡S FO WFSLTBNIFUTQMBO UJMM TUZSFMTFO�
* WFSLTBNIFUTQMBOFO GJOOT FUU BOUBM
WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLUFS PDI EFTTB UBT VQQ
OFEBO� 6STQSVOHMJHFO WBMEF 'V. ����� UW¡
TUZDLFO WFSLBNIFUTQMBOTQVOLUFS NFO Q¡ HSVOE
BW BUU NZDLFU BOOBU CFI²WEF QSJPSJUFSBT VOEFS
I²TUFO BUU C¡EB QVOLUFSOB WBS SFMBUJWU
PNGBUUBOEF TBNU TUZSFMTFOT ²OTLBO BUU C¡EB
QVOLUFSOB C²S HFOPNG²SBT HSVOEMJHU T¡ WBMEF
TUZSFMTFO J TBNS¡E NFE 'V. BUU CBSB GPLVTFSB Q¡
FO BW QVOLUFSOB� %FO WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLU
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TPN JOUF VUSFEEFT WBS ǣ)VS TLB -JO5FL
BSSBOHFSB TUVEJFTPDJBMB FWFOFNBOHǤ TPN TFEBO
QSFTFOUFSBEFT TPN FUU BW G²STMBHFO JOG²S
WFSLTBNIFUT¡S ������

/LQ7HNV DUEHWH PHG
VWXGHQWSnYHUNDQ
%FOOB WFSLTBNIFUTQVOLU IBS TJO HSVOE J
TMVUSBQQPSUFO GS¡O WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLUFO
ǣ-JO5FLT QMBUT WJE -J6Ǥ E S EFU GBTUTU MMEFT BUU
TUVEFOUQ¡WFSLBO JOUF VUG²ST J EFO VUTUS DLOJOHFO
TPN ²OTLBT BW WJTTB JOUSFTTFOUFS� %F
IVWVETBLMJHB VQQHJGUFSOB TQFDJGJDFSBEFT TPN�

Ɣ ,BSUM HHB IVS -JO5FL CFESJWFS
TUVEFOUQ¡WFSLBO JEBH�

Ɣ 6USFEB IVS -JO5FL C²S CFESJWB
TUVEFOUQ¡WFSLBO J GSBNUJEFO�

Ɣ 6USFEB PN -JO5FL C²S CMJ NFEMFNNBS J
4WFSJHFT G²SFOBEF TUVEFOUL¡SFS 	4'4
�

&GUFS FO JOMFEBOEF LPOLSFUJTFSJOH PDI
OFECSZUOJOH BW WFSLTBNIFUTQMBOTQVOLUFO PDI
EFTT PMJLB EFMBS CFTUPE BSCFUFU GS NTU BW UW¡
EFMBS EBUBJOTBNMJOH PDI BOBMZT�
%BUBJOTBNMJOHFO CFTUPE BW BUU JOI NUB
JOGPSNBUJPO TPN BOT¡HT WBSB WJLUJH G²S BUU G¡ FO
HPE G²STU¡FMTF LSJOH -JO5FLT BSCFUF NFE
TUVEFOUQ¡WFSLBO TBNU JOGPSNBUJPO PN 4'4 PDI
-JO5FLT IJTUPSJB NFE G²SFOJOHFO�

'²S VUSFEOJOHFO PN NFEMFNTLBQ J 4'4 M TUFT
UJEJHBSF SFMFWBOUB SBQQPSUFS PDI EPLVNFOU FO
FOL U TLJDLBEFT UJMM ²WSJHB 3FG5FD�L¡SFS TBNU
EPLVNFOU GS¡O 4'4 T¡ TPN EFSBT ¡TJLUTQSPHSBN
PDI QSPUPLPMM GS¡O GVMMN LUJHFN²UFO
TUVEFSBEFT�

"OBMZTFO CFTUPE BW BUU K NG²SB IJTUPSJTLB
I OEFMTFS GS¡O UJEJHBSF SBQQPSUFS NFE
OVWBSBOEF CJME BW 4'4 GS¡O 3FGUFD�L¡SFSOB�
4MVUTBUTFO BW VUSFEOJOHFO  S BUU EFU GJOOT
G²SEFMBS NFE BUU WBSB NFEMFNNBS J 4'4 NFO BUU

EFU LS WT NZDLFU UJE GS¡O UJMM FYFNQFM L¡SMFEOJOH
FMMFS L¡STUZSFMTF G²S BUU G¡ VU EFTTB� '²S BUU OZUUKB
G²SN¡OFSOB TPN LPNNFS BW BUU WBSB NFE J 4'4
CFI²WFS UJE BWT UUBT UJMM WFSLTBNIFUFO LSJOH 4'4
WJMLFU EFU J OVM HFU VQQMFWT JOUF GJOOT N²KMJHIFU
UJMM�

9HUNVDPKHWVSODQ ���������
,¡SGVMMN LUJHF CFTMVUBEF VOEFS
WFSLTBNIFUT¡SFUT O TU TJTUB N²UF BUU -JO5FLT
WFSLTBNIFUTQMBO G²S ��������� TLBMM VUSFEB
-JO5FLT JOUFSOB PSHBOJTBUJPO�

.nUIXOOPlNWLJH
,¡SGVMMN LUJHF IBS VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU
TBNNBOUS UU OJP H¡OHFS FOMJHU QMBO TBNU FUU
FYUSB UJMMG MMF J NBK� "MMB TBNNBOUS EFO VUPN
FUU IBS HFOPNG²SUT GZTJTLU E S EFU
LPOTUJUVFSBOEF N²UFU J NBK HFOPNG²SEFT Q¡
EJTUBOT BW QSBLUJTLB TL M� ,¡SGVMMN LUJHFT SPMM
IBS WBSJU BUU T UUB VQQ -JO5FLT M¡OHTJLUJHB N¡M
PDI UB TU MMOJOH J QSJODJQGS¡HPS� ,¡SGVMMN LUJHF
IBS  WFO CJTU¡UU L¡STUZSFMTFO NFE ¡TJLUFS J PMJLB
GS¡HPS VOEFS EJTLVTTJPOTUJMMG MMFO NFMMBO N²UFOB�

9LNWLJD .nUIXOOPlNWLJHEHVOXW
,¡SGVMMN LUJHF GBUUBS VOEFS FUU ¡S W MEJHU N¡OHB
PMJLB CFTMVU� /FEBO G²MKFS O¡HSB BW EF CFTMVU
TPN GBUUBUT VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU ���������
VU²WFS EF NFS GPSNFMMB ¡UFSLPNNBOEF
CFTMVUFO�

1¡ HSVOE BW EFU M¡HB T²LUSZDLFU UJMM EFU PSEJOBSJF
WBMFU G²S WFSLTBNIFUT¡SFU ��������� TF 7BM UJMM
,¡SGVMMN LUJHF ¡MBEFT LPNNBOEF ,¡STUZSFMTF
BUU VUSFEB IVS 'V. LBO H²SBT NFS BUUSBLUJW�
4ZGUFU NFE VUSFEOJOHFO  S BUU JEFOUJGJFSB WJMLB
BOMFEOJOHBS TPN MJHHFS CBLPN EFU M¡HB
FOHBHFNBOHFU G²S 'V. TBNU QSFTFOUFSB PMJLB
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G²S OESJOHBS TPN TLVMMF LVOOB ²LB T²LUSZDLFU J
GSBNUJEFO�

6OEFS ¡SFU IBS ¡UUB NPUJPOFS JOLPNNJU UJMM
,¡SGVMMN LUJHF� &O BW NPUJPOFSOB LPNNFS MFEB
UJMM G²S OESJOHBS J WBMFU UJMM 'V.� .PUJPOFO
CFIBOEMBS BUU QFSTPOFS TPN S²TUBS J 'V.�WBMFU
TLB G¡ M HHB VQQ UJMM GFN S²TUFS Q¡ PMJLB
LBOEJEBUFS� ,¡STUZSFMTFO IBS TFUU QPTJUJWU Q¡
EFOOB G²S OESJOH NFO LPNNFS CFI²WB VUSFEB
IVS EFO TLB JNQMFNFOUFSBT J WBM�QPSUBMFO�

9DO WLOO .nUIXOOPlNWLJH
6OEFS ¡SFU IBS UPUBMU USF TUZDLFO
L¡SGVMMN LUJHFWBM I¡MMJUT BMMB VOEFS MFEOJOH BW
WBMO NOEFO� 6OEFS I²TUFO HFOPNG²SEFT FUU
GZMMOBETWBM G²S BUU GZMMB EF TKV WBLBOUB NBOEBUFO�
%FUUB WBS G²STUB H¡OHFO FUU GZMMOBETWBM UJMM
L¡SGVMMN LUJHF HFOPNG²SEFT FGUFS CFTMVU BW
G²SFH¡FOEF WFSLTBNIFUT¡SFUT L¡SGVMMN LUJHF�
7BMFU I²MMT ������F EFDFNCFS UPUBMU JOLPN �
LBOEJEFSJOHBS PDI ��� NFEMFNNBS WBMEF BUU
VUOZUUKB TJO S²TUS UU�

%FU PSEJOBSJF WBMFU BW L¡SGVMMN LUJHFMFEBN²UFS
G²S WFSLTBNIFUT¡SFU ��������� I²MMT EFO
������F BQSJM� 5PUBMU JOLPN � LBOEJEFSJOHBS PDI
��� NFEMFNNBS WBMEF BUU VUOZUUKB TJO S²TUS UU� *
PDI NFE BUU BOUBMFU L¡SGVMMN LUJHFMFEBN²UFS G²S
WFSLTBNIFUT¡SFU ��������� JOUF TLVMMF WBSB
CFTMVUTN TTJHB FOMJHU TUBEHBO WBMEFT EFU BUU
I¡MMBT FUU GZMMOBETWBM� 7BMFU I²MMT ������F NBK
UPUBMU JOLPN �� LBOEJEFSJOHBS PDI ���
NFEMFNNBS WBMEF BUU VUOZUUKB TJO S²TUS UU WJMLFU
HKPSEF L¡SGVMMN LUJHF CFTMVUTN TTJHU�

.nUOHGQLQJHQ
,¡SMFEOJOHFO IBS VOEFS ¡SFU CFTU¡UU BW ��
QFSTPOFS E S � QPTUFS IBEF TLJGUF WJE ¡STTLJGUFU�
,¡SMFEOJOHFO IBS BOTWBSBU G²S EFO PQFSBUJWB

MFEOJOHFO BW -JO5FL TBNU VUWFDLMBU TJOB SPMMFS
PDI BOTWBSTPNS¡EFO�

$NWXHOOD SRVWHU L
NnUOHGQLQJHQ XQGHU
���������

Ɣ ,¡SPSEG²SBOEF

Ɣ 7JDF ,¡SPSEG²SBOEF

Ɣ 1SPKFLUMFEBSF -"3.

Ɣ / SJOHTMJWTBOTWBSJH

Ɣ .BSLOBETG²SJOHTBOTWBSJH

Ɣ 4UVEJFTPDJBMU BOTWBSJH

Ɣ $FOUSBMU BSCFUTNJMK²PNCVE G²S TUVEFOUFS

Ɣ 6UCJMEOJOHTBOTWBSJHB UW¡ TUZDLFO

Ɣ .PUUBHOJOHTBOTWBSJHB UW¡ TUZDLFO

Ɣ 0SEG²SBOEF .BUUFIK MQFO

Ɣ 1SPKFLUMFEBSF ,¡STUVHBO

Ɣ $IFGSFEBLU²S -J5)BOJBO

Ɣ .¸ODIFO )PCFO�HFOFSBM

5SPUT VQQSFQBEF G²ST²L BUU UJMMT UUB FO
40'�HFOFSBM CMFW QPTUFO WBLBOU VOEFS ¡SFU PDI
40'�� BOPSEOBEFT JOUF VOEFS -JO5FLT SFHJ�

*HPHQVDPPD SURMHNW L
NnUOHGQLQJHQ
6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU IBS L¡SMFEOJOHFO IBGU FO
EFM HFNFOTBNNB QPTU²WFSTLSJEBOEF QSPKFLU� &O
HSVQQ BSCFUBEF NFE BUU TF ²WFS LPOUPSFOT
GZTJTLB NJMK²FS WJMLFU JOOFCBS CMBOE BOOBU BUU TF
UJMM BUU WJ IBEF FUU FOLFMU T UU BUU LPNNVOJDFSB UJMM
TUVEFOUFS PDI BOESB QFSTPOFS JOPN -JO5FL IVS
WJ S²SEF PTT Q¡ W¡SB LPOUPS� 6OEFS W¡SUFSNJOFO
IBS EFU O¡HSB HSVQQFS TPN IBS IBGU GPLVT Q¡ BUU
PSHBOJTFSB PN PDI SVTUB VQQ EFMBS BW W¡SB
G²SS¡E EFMUJEBSLPOUPSFU PDI  WFO TF ²WFS W¡SB
LPOUPS BMMN OU� %FUUB G²S BUU C¡EF G¡ USFWMJHB

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ������Ǜ���� #BOLHJSP ���Ǜ����

&�QPTU LP!MJOUFL�MJV�TF)FNTJEB XXX�MJOUFL�MJV�TF



����������
� 	��


LPOUPS BUU S²SB TJH JOPN NFO PDLT¡ G²S BUU
FOLMBSF LVOOB OBWJHFSB G²SS¡EFO�

(NRQRPL
%FU TPN TUJDLFS VU NFTU J L¡SFOT FLPOPNJTLB ¡S
 S BUU EFU IBS HFOPNG²SUT FO EFM TUPSB
SFOPWFSJOHBS Q¡ ,¡STUVHBO� 7JMLFU J TJO UVS MFUU
UJMM BUU WJ C¡EF IBS CFI²WU UB VU QFOHBS BWTBUUB UJMM
,¡STUVHBO GS¡O TQBSLBQJUBM NFO  WFO JOUF IBS
LVOOBU ¡UFSJOWFTUFSB NFEFM FGUFS -"3. TPN
NBO BOOBST CSVLBS LVOOB� %FUUB G²S BUU LVOOB
T LFSTU MMB BUU EFU  S HPE MJLWJEJUFU JOG²S
NPUUBHOJOHFO PDI C²SKBO BW I²TUUFSNJOFO Q¡
O TUB WFSLTBNIFUT¡S� 5SPUT BUU ¡UFSJOWFTUFSJOHBS
JOUF LVOOBU H²SBT IBS EFU QMBDFSBEF LBQJUBMFU
I¡MMJU TJH TUBEJHU VOEFS ¡SFU� 6U²WFS EFUUB WBS
EFUUB PDLT¡ EFU G²STUB ¡SFU NFE FUU
EPLUPSBOEPNCVE WJMLFU IBS SFTVMUFSBU J ²LBE
PNT UUOJOH�

4PN UJEJHBSF ¡S IBS BMMB J L¡SMFEOJOHFO WBSJU
BOTWBSJHB G²S PMJLB LPTUOBETTU MMFO PDI IFMB
CVEHFUFO IBS LPOUJOVFSMJHU G²MKUT VQQ G²S BUU
IJUUB TU²SSF BWWJLFMTFS�
*OG²S O TULPNNBOEF WFSLTBNIFUT¡S IBS EFU
MBHUT FO CVEHFU TPN G²ST²LU BUU  OOV NFS  O
UJEJHBSF HKPSUT ESB OFS Q¡ LPTUOBEFS TPN JOUF
BOW OUT�

3URMHNW .nUVWXJDQ
���� CFTMVUBEF L¡SGVMMN LUJHF BUU -JO5FL TLVMMF
L²QB FO ,¡STUVHB� &GUFS BUU CFTMVUFU UBHJUT MFUBEF
BOTWBSJH QSPKFLUMFEBSF 	1,
 ²WFS ¡SFO FGUFS FUU
QBTTBOEF IVT WJMLFU UJMMTMVU IJUUBEFT VOEFS
WFSLTBNIFUT¡SFU ���������� 3JOH � J O SIFUFO
BW -JOHIFN�

6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU IBS QSPKFLUHSVQQFO
BSCFUBU WJEBSF NFE G²SSB HSVQQFOT BSCFUF� %FUUB
JOMFEEFT G²STU NFE BUU UB GSBN FO NFS VUG²SMJH
PDI HFOPNBSCFUBU BOCVETG²SGS¡HBO TPN LVOEF

TLJDLBT VU UJMM FOUSFQSFO²SFS G²S PGGFSUJOTBNMJOH�
'²S BUU TF UJMM BUU EFUUB HKPSEFT FOMJHU LPOTUFOT
BMMB SFHMFS UPH QSPKFLUHSVQQFO FYUFSO IK MQ BW
1MBO1SPK TPN PDLT¡ BHFSBS TPN LPOUSPMMBOTWBSJH
GS¡O LPNNVOFOT TJEB� 6OEFS I²TUFO M²QUF
BSCFUFU NFE BUU UB GSBN FO GVOHFSBOEF
BOCVETG²SGS¡HBO TPN TFEBO TLJDLBEFT VU UJMM
FOUSFQSFO²SFS� * KBOVBSJ TLSFWT LPOUSBLU NFE
"EEFSB-JOL PDI SFOPWFSJOHBSOB Q¡C²SKBEFT
PNH¡FOEF�

4FEBO EFTT IBS BSCFUFU IBOEMBU PN BUU G²MKB VQQ
SFOPWFSJOHBSOB WBSKF WFDLB� * TBNCBOE NFE
SFOPWFSJOHBSOB IBS FO EFM PW OUBEF LPTUOBEFS
VQQTU¡UU GSBNG²S BMMU LPQQMBU UJMM FO WBUUFOM DLB J
FUU BWMPQQ Q¡ ²WSF QMBO� %FUUB JOOFCBS BUU
CBESVNNFU Q¡ ²WSF QMBO CFI²WEF
UPUBMSFOPWFSBT PNH¡FOEF� 1BSBMMFMMU NFE
SFOPWFSJOHBSOB IBS QSPKFLUHSVQQFO QMBOFSBU G²S
LPNNBOEF BSCFUFO J TUVHBO PDI UBHJU GSBN
VOEFSMBH Q¡ PGGFSU TBNU G²STMBH G²S QSJPSJUFSJOH
G²S EFTTB UJMM LPNNBOEF QSPKFLUHSVQQ�
6OEFSMBHFU IBS TLJDLBUT UJMM "EEFSB TPN TLB
¡UFSLPNNB NFE PGGFSU�

&O EFM NJOESF BSCFUFO IBS PDLT¡ HFOPNG²SUT BW
QSPKFLUHSVQQFO T¡ TPN BUU TUBSUB VQQ FO
JOTUBHSBN UJMM ,¡STUVHFHSVQQFO T MKB N²CMFS
TPN WJ JOUF LPNNFS IB BOW OEOJOH G²S PSEOB
TLZMUBS TPN TLB T UUBT VQQ N�N� * TMVUFU BW ¡SFU
WBMEFT FO OZ 1, JO PDI QSPKFLUHSVQQFO T¡H UJMM
BUU FO OZ QSPKFLUHSVQQ WBMEFT JO JOOBO
TPNNBSFO PDI BUU QSPKFLUFO M NOBEFT ²WFS
PSEFOUMJHU� *OOBO TPNNBSFO CMFW  WFO
SFOPWFSJOHBSOB Q¡ QMBO � G SEJHB PDI FO
TMVUCFTJLUOJOH PDI FUU TMVUTBNS¡E I²MMT WJMLB
C¡EB CMFW HPEL OEB WJMLFU JOOFC S BUU ,¡STUVHBO
OV G¡S UBT J ESJGU� 7 SU BUU QP OHUFSB I S  S BUU
CFTMVUFU TPN M NOBEFT WBS FUU JOUFSJNJTUJTLU
CFTMVU E¡ CBTUVO JOH¡S J CZHHMPWFU NFO  S  OOV
JOUF G SEJHCZHHU� % SFNPU G¡S EFU TPN  S G SEJHU
UBT J CSVL NFEBO FO LPOUSPMMQMBO CFI²WFS UBT
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GSBN G²S CBTUVO WJMLFU LPNNFS M NOBT ²WFS UJMM
1, ����� JOOBO TLJGUFU�

5HNU\WHULQJ
-JO5FL IBEF WJE WFSLTBNIFUT¡SFUT TMVU ����
NFEMFNNBS WBSBW ��� QFSTPOFS UFDLOBU
NFEMFNTLBQ G²S USF ¡S PDI ��� UFDLOBU G²S GFN
¡S� 'KPM¡SFUT TJGGSPS WBS ���� ��� SFTQFLUJWF
����ɬ

* UBCFMM � OFEBO GJOOT NFEMFNTBOUBMFU TFEBO
���� BUU GJOOB� %FO OFE¡UH¡FOEF USFOEFO TFS VU
BUU WBSB NFTUBEFMT CSVUFO PDI TFEBO G²SFH¡FOEF
¡S IBS EFU UBHJU FUU SFMBUJWU TUPSU IPQQ VQQ¡U J
BOUBM WJMLFU USPT WBSB UBDL WBSF ²LBE TZOMJHIFU
FGUFS QBOEFNJO NFO  WFO BUU EFU IBS UJMMLPNNJU
WJTTB L²G²SEFMBS UJMM TQFDJGJLB GFTUFS TPN
NFEMFNNBS�

5BCFMM �� .FEMFNTBOUBM WJE WFSLTBNIFUT£SFU TMVU HFOPN £SFO

"OUBM NFEMFNNBS

����� ���� VW
����� ���� TU
����� ���� TU
����� ���� TU
����� ���� TU
����� ���� TU
����� ���� TU
����� ���� TU

'RNWRUDQGRPEXG
,¡SFSOB IBS VOEFS GMFSB ¡S BSCFUBU NFE BUU
BOTU MMB FUU EPLUPSBOEPNCVE TPN TLB TU²UUB
L¡SFSOB J BSCFUFU BUU VUWFDLMB PDI G²SC UUSB
TUVEJFUJEFO TPN GPSTLBSTUVEFOU� * TBNCBOE NFE
BUU L¡SVQQESBHFU TLVMMF G²SOZBT UJMM QFSJPEFO �
KVMJ ���� � �� KVOJ ���� GJDL L¡SFSOB N²KMJHIFU

BUU M HHB UJMM FO SBE PN BOTU MMOJOH BW
EPLUPSBOEPNCVE E S L¡SFSOB G¡S EFMBS BW
GJOBOTJFSJOHFO BW -J6 PDI EFMBS BW UK OTUFO
GJOBOTJFSBT HFOPN VU²LBU TUBUTBOTMBH�

6OEFS W¡SFO ���� BSCFUBEF L¡SFSOB NFE
SFLSZUFSJOH BW EPLUPSBOEPNCVE PDI FO
BOTU MMOJOH LVOEF T LSBT� * KVOJ TLSFWT
BOTU MMOJOHTBWUBMFU Q¡ PDI EFO �B TFQUFNCFS
���� C²SKBEF L¡SFSOBT G²STUB EPLUPSBOEPNCVE�
.ZDLFU BW EPLUPSBOEPNCVEFUT UJE MBT J C²SKBO
Q¡ BUU CZHHB VQQ FUU CSB O UWFSL VUGPSNB EFN
PNS¡EFO TPN  S WJLUJHBTU TPN EPLUPSBOEPNCVE
TBNU M TB Q¡ PN MBHBS PDI SFHMFS TPN GJOOT G²S
EPLUPSBOETUVEFOUFS� %PLUPSBOEPNCVEFUT
VQQHJGUFS  S CMBOE BOOBU BUU BHFSB PNCVE J
JOEJWJEVFMMB  SFOEFO G²S GPSTLBSTUVEFSBOEF
SFQSFTFOUFSB EPLUPSBOEFS J PMJLB N²UFTGPSVN Q¡
VOJWFSTJUFUFU JOGPSNFSB PDI TBNBSCFUB NFE
EPLUPSBOETFLUJPOFSOB TBNU CFWBLB BLUVFMMB
GPSTLBSVUCJMEOJOHTGS¡HPS J PNW SMEFO PDI
JEFOUJGJFSB CFIPW BW ZUUFSMJHBSF LVOTLBQ TBNU
GPSUCJMEOJOH� )JUUJMMT IBS EPLUPSBOEPNCVEFU
UBHJUT FNPU NFE ²QQOB BSNBS BW C¡EF L¡SFSOB
EPLUPSBOETUVEFOUFS TBNU VOJWFSTJUFUFU PDI GZMMFS
FO SPMM TPN UJEJHBSF TBLOBUT�

0HGOHPVV\VWHP
6OEFS G²SSB ¡SFU JOMFEEFT FUU QSPKFLU
UJMMTBNNBOT NFE EF UW¡ TZTUFSL¡SFSOB Q¡
VOJWFSTJUFU TBNU ,¡STFSWJDF PN BUU UB GSBN
EJHJUBMB CJMKFUUFS UJMM GFTUFSOB Q¡ L¡SIVTFO� *
TBNCBOE NFE EFUUB JOMFEEFT  WFO FUU BSCFUF NFE
BUU CZUB NFEMFNTTZTUFN WJMLFU GPSUTBUUF JO VOEFS
EFUUB WFSLTBNIFUT¡S� 1¡ HSVOE BW QSJPSJUFSJOHBS J
BSCFUTC²SEB VOEFS ¡SFU IBS EFU UZW SS JOUF
KPCCBUT MJLB NZDLFU NFE NFEMFNTTZTUFNFU TPN
NBO IBEF ²OTLBU PDI QSPKFLUFU GPSUT UUFS JOQ¡
O TUB ¡S�
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8WELOGQLQJ
6OEFS TUZDLFU 6UCJMEOJOH ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF -JO5FLT BSCFUF LSJOH G²SC UUSBOEFU BW
EF VUCJMEOJOHBS TPN -JO5FL SFQSFTFOUFSBS

3URJUDPQlPQGHUQD
1SPHSBNO NOEFSOB WJE UFLOJTLB GBLVMUFUFO  S
EF PSHBO TPN CFTMVUBS PN FOTLJMEB VUCJMEOJOHBST
VUGPSNOJOH� %F  S HSVQQFSBEF FGUFS
²WFSHSJQBOEF PNS¡EFO PDI EF QSPHSBNO NOEFS
TPN GJOOT  S EBUB� PDI NFEJFUFLOJL 	%.

FMFLUSPUFLOJL GZTJL PDI NBUFNBUJL 	&'

JOEVTUSJFMM FLPOPNJ PDI MPHJTUJL 	*-
 LFNJ
CJPMPHJ PDI CJPUFLOJL 	,#
 TBNU NBTLJOUFLOJL
PDI EFTJHO 	.%
� * WBSKF O NOE TJUUFS G²SVUPN
FO BW -JO5FLT VUCJMEOJOHTBOTWBSJHB
SFQSFTFOUBOUFS GS¡O EF UFLOPMPHTFLUJPOFS WBST
QSPHSBN G²SFUS ET BW O NOEFO�
1SPHSBNO NOEFSOB IBS  WFO VOEFSHSVQQFS TPN
CFIBOEMBS FOTLJMEB QSPHSBN T¡ LBMMBEF
QSPHSBNQMBOFHSVQQFS 	11(
 TBNU FO
WFSLTU MMBOEF BWEFMOJOH 	7"
 TPN CFIBOEMBS
TUVEFOUGBMM PDI NFS BLVUB  SFOEFO�

6" Q¡ -JO5FL TJUUFS NFE J 7" Q¡ EF GFN
QSPHSBNO NOEFSOB Q¡ -J5)� 6OEFS EFTTB
N²UFO EJTLVUFSBT CMBOE BOOBU EJTQFOT SFOEFO
G²S TUVEFOUFS TBNU G²S OESJOHBS Q¡ LVSTFS TPN
O NOEFO CFTU MMU� %FTTB N²UFO JOGBMMFS NFE DB
��� WFDLPST NFMMBOSVN G²S SFTQFLUJWF O NOE�

6UCJMEOJOHTBOTWBSJHB TJUUFS  WFO NFE Q¡
O NOEN²UFOB TPN JOGBMMFS DB � H¡OHFS QFS
UFSNJO� % S CFTMVUBT CVEHFU PDI TU²SSF
G²S OESJOHBS Q¡ QSPHSBNNFO�

/ NOEFSOB IBS VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU CMBOE
BOOBU BSCFUBU NFE VUCJMEOJOHTVUWFDLMJOH PDI
LWBMJUFUTT LSJOHTTZTUFN�

6WXGHUDQGHUHSUHVHQWDQWHU
-JO5FL IBS TPN L¡S BOTWBS G²S BUU SFQSFTFOUFSB
TUVEFOUFSOBT JOUSFTTFO C¡EF J EJTLVTTJPO PDI
CFTMVU� -J6  S FO TUPS PSHBOJTBUJPO NFE N¡OHB
GPSVN E S -JO5FL UJMMT UUFS JOUFSOB PDI FYUFSOB
TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUFS G²S BUU U DLB JO BMMB EF
PNS¡EFO TPN CFS²S FMMFS LBO LPNNB BUU CFS²SB
UFLOJTLB GBLVMUFUFOT TUVEFOUFS� 6U²WFS HSVQQFS
FOCBSU SFMBUFSBEF UJMM UFLOJTLB GBLVMUFUFOT
TUVEFOUFS UJMMT UUFS -JO5FL UJMMTBNNBOT NFE
TUVEFOUL¡SFSOB 4UV'' PDI $POTFOTVT
SFQSFTFOUBOUFS J -J6�T DFOUSBMB HSVQQFS� * WJTTB
BW EFTTB HSVQQFS IBS BMMB USF L¡SFS TJOB
SFTQFLUJWF QMBUTFS PDI J WJTTB G²SEFMBT SPUFSBOEF
QMBUTFS L¡SFSOB FNFMMBO� 7¡SUFSNJOFO ���� IBS
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-JO5FL IBGU BOTWBSFU G²S �� BW �� SPUFSBOEF
QMBUTFS�

-JO5FLT SFQSFTFOUBOUFS TJUUFS BOUJOHFO J
L¡SMFEOJOHFO FOHBHFSBT WJB EJSFLUT²LOJOH UJMM FO
VOJWFSTJUFUTHSVQQ FMMFS HFOPN QPTUT²LOJOH JOPN
FO TFLUJPO� 1MBUTFS J TUVEFOUTBNWFSLBOTHSVQQFS
QSPHSBNQMBOFHSVQQFS PDI QSPHSBNO NOEFS
UJMMEFMBT TFLUJPOFSOBT TUVEJFO NOETPSEG²SBOEFO
	FMMFS NPUTWBSBOEF
 PDI BSCFUTNJMK²PNCVE TPN
UJMMT UUT BW TFLUJPOTTUZSFMTFSOB� %FUUB G²S BUU
LVOOB CJESB NFE FUU JOGPSNFSBU QFSTQFLUJW PDI
FO G²STUBIBOETFSGBSFOIFU GS¡O EF VUCJMEOJOHBS
TPN HSVQQFSOB BSCFUBS NFE� -JO5FLT
TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUTBOTWBSJH IBS TFEBO TFUU
UJMM BUU TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUFSOB TLSJWJU Q¡
BWUBM PN TJUU ¡UBHBOEF PDI J WJTTB GBMM BSWPEFSBUT
G²S EFSBT ¡UBHBOEF FOMJHU -J6�T CFTMVU #FTMVU PN
FST¢UUOJOH UJMM TUVEFOU� PDI EPLUPSBOESFQSFTFOUBOUFS
	%/3 -*6�����������
�
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5HIHUHQVJUXSS (YD/L8DWH
3FGFSFOTHSVQQFO IBS BSCFUBU NFE
WJEBSFVUWFDLMJOHFO BW LVSTW SEFSJOHTTZTUFNFU
&WBMJVBUF TPN  S LVSTVUW SEFSJOHTTZUFNFU Q¡
-J6� &WBMJVBUF TK²TBUUFT I²TUFO ���� PDI BSCFUFU
E SFGUFS IBS DJSLVMFSBU LSJOH G²SC UUSJOH BW
&WBMJVBUF PDI IVS NBO LBO H²SB
LVSTVUW SEFSJOHBSOB NFS UJMMH OHMJHB G²S
TUVEFOUFSOB G²S BUU ²LB TWBSTGSFLWFOTFO� 6OEFS
¡SFU TPN H¡UU T¡ IBS GPLVT MFHBU Q¡ IVS &WBMJVBUF
LBO NBSLOBETG²SBT C UUSF G²S BUU O¡ VU UJMM
TUVEFOUFS�

'²S OESJOHBS TPN HKPSUT VOEFS ¡SFU  S BUU
G²SM OHB UJEFO NBO LBO TWBSB Q¡ FOL UFO HFOPN
BUU ²QQOB EFO UJEJHBSF� .²KMJHIFUFO BUU Q¡C²SKB
VUW SEFSJOHFO PDI TFEBO TQBSB TJOB TWBS G²S BUU
LVOOB TMVUG²SB EFO TFOBSF TLBQBEFT�

6OEFS W¡SFO EJTLVUFSBEFT BOPOZNJUFUFO Q¡
VUW SEFSJOHFO� 5JMM TPNNBSFOT VUW SEFSJOH
75� T¡ TLB FUU OZUU T UU BUU M TB BW TWBSFO
JNQMFNFOUFSBT� %FUUB T UU TLB LMVNQB TBNNBO
TWBS GS¡O FO LBUFHPSJ 	¡MEFS L²O
QSPHSBNUJMMI²SJHIFU FDU
 NFE NJOESF  O USF
FMFWFS UJMM FO TU²SSF HSVQQ� * EBHTM HFU T¡ LBO FK
EFTTB TWBS WJTBT O S EF FGUFSGS¡HBT J LBUFHPSJFS
E¡ EF TUSJEFS NPU N²KMJHIFUFO BUU WBSB BOPOZN�
%FTTB TWBS G²STWJOOFS E¡ G²S BOW OEBSFO� %FU
OZB TZTUFNFU TLB H²SB EFU N²KMJHU BUU
LBUFHPSJTFSBT TWBSFO FGUFS L OEB LBUFHPSJFS VUBO
BUU UBQQB NJOPSJUFUTTWBS�

6WXGHQWOHGQLQJVUnGHW �6/5�
&O H¡OH QFS UFSNJO IBS L¡SFSOB N²KMJHIFU BUU
W DLB GS¡HPS Q¡ FUU N²UF NFE VOJWFSTJUFUFUT
I²HTUB MFEOJOH� 6OEFS )5�� MZGUF
TUVEFOUL¡SFSOB UW¡ EJTLVTTJPOTGS¡HPS TBNU I²MM J
FUU JOGPSNBUJPOTQVOLU� %JTLVTTJPOTGS¡HPSOB
IBOEMBEF PN BUU TUVEFOUL¡SFSOB H SOB TLVMMF TF
BUU -J6 PN N²KMJHU VUWFDLMBS FUU TZTUFN FMMFS FO
QSPDFTT G²S G²SC UUSBE LVSTVUWFDLMJOH� ,¡SFSOB
TLVMMF H SOB TF BUU -J6 VQQNVOUSBS UJMM EJBMPH
NFMMBO TUVEFOUFS PDI LVSTMFEOJOH PDI USPS BUU FO
T¡EBO EJTLVTTJPO TLVMMF MFEB UJMM G²SC UUSBE
LWBMJUFU Q¡ LVSTFSOB�

*OGPSNBUJPOTQVOLUFO IBOEMBEF PN CSJTUFSOB
TPN L¡SFSOB IJUUBS J FYBNFOTCFWJTFO TPN -J6
VUG SEBS� %FU  S J EBHTM HFU PLMBSU IVS GS¡HBO
LPNNFS BUU BSCFUBT NFE WJEBSF NFO L¡SFSOB
IBS IBGU FUU BOUBM N²UFO NFE
TUVEJFBENJOJTUSBUJWB FOIFUFO PN WJMLB
N²KMJHIFUFS TPN GJOOT GSBN¡U�

6OEFS W¡SFO MZGUFT UW¡ QVOLUFS 'SBNUJEFOT
TUVEFOUSFQSFTFOUBUJPO TBNU -FUUFS PG *OUFOU �
4USFOHUIFOFE JOGMVFODF BOE JOUFHSBUJPO GPS
JOUFSOBUJPOBM TUVEFOUT� %FO G²STUB QVOLUFO
CFIBOEMBS TW¡SJHIFUFS L¡SFSOB TFS NFE
TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBUJPOFO TPN EFO TFS VU JEBH
²QQOBEF G²S EJTLVTTJPO LSJOH N²KMJHB BMUFSOBUJWB
W HBS WJ LBO H¡ UJMMTBNNBOT G²S BUU H²SB
SFQSFTFOUBUJPOTBSCFUFU NFS BUUSBLUJWU TBNU WBS FO
TQS¡OHCS EB G²S L¡SFSOB PDI MFEOJOHFO BUU
UJMMTBNNBOT GVOEFSB Q¡ IVS WJ LBO H²SB G²S BUU
T LFSTU MMB CSB SFQSFTFOUBUJPO� %FO BOESB
QVOLUFO Q¡QFLBEF EF QSPCMFN TPN IBS Q¡WJTBUT
NFE BUU WBSB JOUFSOBUJPOFMM TUVEFOU WJE -J6 PDI
QVOLUFO NZOOBEF VU J N¡M PDI IBOEMJOHTQMBO
G²S BUU JOUFSOBUJPOFMMB TUVEFOUFS TLB IB TBNNB
N²KMJHIFUFS UJMM JOGPSNBUJPO PDI SFQSFTFOUBUJPO
TPN TWFOTLB TUVEFOUFS IBS�
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8QLYHUVLWHWVVW\UHOVHQ
-JO5FL IBS VOEFS ¡SFU IBGU FO MFEBNPU J -J6�T
I²HTU CFTMVUBOEF PSHBO VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO� *
VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO TJUUFS TUVEFOUFS M SBSF TBNU
QFSTPOFS GS¡O O SJOHTMJW PDI PNHJWBOEF
TBNI MMFU� &OTLJMEB QFSTPOFS GS¡O
VOJWFSTJUFUTMFEOJOHFO EFMUBS PDLT¡ VUBO S²TUS UU�ɬ

6OJWFSTJUFUTTUZSFMTFO IBS EJTLVUFSBU FO EFM PMJLB
TBLFS VOEFS ¡SFU� #MBOE BOOBU IBS VOJWFSTJUFUFUT
BOTU MMOJOHTPSEOJOH PDI IVS EFO Q¡WFSLBS
EJTLVUFSBUT� 6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFUT TMVU
CFTMVUBEFT EFU PN CVEHFU PDI WFSLTBNIFUTQMBO
PDI IVS EFO OZB SFHFSJOHFOT CVEHFUG²STMBH
FWFOUVFMMU TLVMMF Q¡WFSLB BOTMBH UJMM VOJWFSTJUFUFU�
6OEFS W¡SFO UPH SFHFSJOHFO  WFO FUU CFTMVU BUU
FYUFSOB MFEBN²UFS VUTFT Q¡ LPSUBSF UJE EFUUB Q¡
HSVOE BW EFU T LFSIFUTQPMJUJTLB M HFU PDI WJLUFO
BW EFO UZQFO BW LPNQFUFOT J TUZSFMTFS� %FUUB WBS
O¡HPU TPN EJTLVUFSBEFT J VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO
O S CFTMVU UBHJUT KVTU FGUFSTPN LPOUJOVJUFU  S FO
WJLUJH QFMBSF J BSCFUFU TPN H²ST J TUZSFMTFO PDI
BUU EFU LBO NFEG²SB MJUF NFS VQQG²STCBDLF NFE
MFEBN²UFS TPN TJUUFS Q¡ LPSUBSF NBOEBUQFSJPE�
4UZSFMTFO IBS  WFO EJTLVUFSBU BVUPOPNJUFUFO Q¡
VOJWFSTJUFU PDI IVS EFO JOUF G¡S JOTLS OLBT�
6U²WFS EFUUB IBS VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO  WFO
JOOFI¡MMU SBQQPSUFS EJTLVTTJPOFS PDI CFTMVU
BOH¡FOEF SFWJTJPOTVUTLPUUFO TPN GJOOT WJE
VOJWFSTJUFUFU� 3FWJTJPOTVUTLPUUFUT VQQHJGU  S BUU
HSBOTLB WFSLTBNIFUFO SBQQPSUFSB EFUUB UJMM
TUZSFMTFO PDI G²MKB VQQ BUU M NQMJHB ¡UH SEFS H²ST
J UJE� 4PN FYFNQFM Q¡ WBE TPN IBS SBQQPSUFSBUT
PN VOEFS ¡SFU HKPSEF SFWJTJPOTVUTLPUUFU FO
SBQQPSU PN JOL²Q PDI BWUBMTIBOUFSJOH WJE
VOJWFSTJUFUFU�

)DNXOWHWVVW\UHOVHQ
'BLVMUFUTTUZSFMTFO  S 5FLOJTLB GBLVMUFUFOT I²HTU
CFTMVUBOEF PSHBO� 4UZSFMTFO MFET BW GBLVMUFUFOT
EFLBO PDI CFTU¡S BW EF UW¡ QSPEFLBOFSOB UW¡

TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUFS FO
EPLUPSBOESFQSFTFOUBOU
O SJOHTMJWTSFQSFTFOUBOUFS TBNU SFQSFTFOUBOUFS
GS¡O WFSLTBNIFUFO� 0SEJOBSJF
TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBOUFS Q¡
GBLVMUFUTUZSFMTFN²UFOB  S ,0 PDI 6"V NFE
W,0 PDI 6"T TPN TVQQMFBOUFS�

6OEFS ¡SFU IBS GMFSUBMFU QVOLUFS EJTLVUFSBT
OFEBO ¡UFSGJOOT O¡HSB BW EFN NFTU SFMFWBOUB�

&UU OZUU DJWJMJOHFOK²STQSPHSBN UJMMI²SBOEF
*-�O NOEFO LPNNFS BUU TUBSUBT� 1SPHSBNNFU
IFUFS %BUBESJWFO )¡MMCBSIFU PDI LPNNFS BUU
WBSB WFSLTBNU J /PSSL²QJOH Q¡ HSVOEOJW¡O PDI
TFEBO /PSSL²QJOH PDI -JOL²QJOH Q¡ NBTUFSOJW¡�
.¡MFU NFE EFU OZB QSPHSBNNFU  S BUU VUCJMEB
JOHFOK²SFS TPN LBO CJESB UJMM FO I¡MMCBS
TBNI MMTVUWFDLMJOH HFOPN EBUBESJWFU
CFTMVUTGBUUBOEF� %FOOB LPNQFUFOT CFE²NT WBSB
TUBSLU FGUFSGS¡HBE Q¡ BSCFUTNBSLOBEFO�

6OEFS FUU TUZSFMTFJOUFSOBU EJTLVUFSBEFT -J6�T
TUSBUFHJ G²S GPSTLBSVUCJMEOJOHFO� 6OEFS W¡SFO
IBS  WFO EJTLVTTJPOFS PN BOT²LOJOHTTJGGSPS  HU
SVN C¡EF LSJOH -J5)�T JOUFSOBUJPOFMMB
NBTUFSQSPHSBN PDI JOHFOK²STVUCJMEOJOHBS FGUFS
FO UZEMJH NJOTLOJOH BW G²STUBIBOETT²LBOEF UJMM
5FL'BL PDI FO N SLCBS OFEH¡OH CMBOE
G²STUBIBOETT²LBOEF UJMM VUCJMEOJOHBS J
/PSSL²QJOH� % SFGUFS G²SEFT EJTLVTTJPOFS PN
WBE TPN LBO WBSB N²KMJHB BOMFEOJOHBS UJMM
OFEH¡OHFO PDI IVS NBO TLB BSCFUB G²S BUU
G²SC UUSB EFUUB JOG²S LPNNBOEF ¡S�

8WELOGQLQJVQlPQGHQ
6UCJMEOJOHTO NOEFO TLBQBEFT VOEFS W¡SFO
���� PDI  S U OLU BUU EJTLVUFSB VUCJMEOJOHTGS¡HPS
TPN CFS²S EF USF GBLVMUFUFSOB Q¡ -J6 TBNU
PNS¡EFU VUCJMEOJOHTWFUFOTLBQ� 3FQSFTFOUBOUFS
GS¡O EF USF L¡SFSOB  S E SG²S O SWBSBEF Q¡ EFTTB
N²UFO� 6OEFS W¡SFO ���� T¡ IBS GPSNVMFSJOHFO
BW K NTU MMEIFUTGS¡HBO J &WBMJVBUF EJTLVUFSBUT
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TBNU BOUBHOJOHTSFHMFS WJE O SWBSP FMMFS FK Q¡
VQQSPQ�

'PSVNFU  S OZUU PDI IVS BSCFUFU TLB M HHBT VQQ
PDI HFOPNG²SBT VQQMFWT JOUF WBSB IFMU LMBSU  O�

8WELOGQLQJVUnGHW �85�
-JO5FL TLBMM FOMJHU TBNBSCFUTBWUBM NFE
TFLUJPOFSOB ESJWB VUCJMEOJOHTS¡EFU TPN TLB
TBNPSEOB -JO5FLT PDI UFLOPMPHTFLUJPOFSOBT
BSCFUF NFE VUCJMEOJOHTCFWBLOJOH� 3¡EFU TLB UB
UJMMWBSB UFLOPMPHFST JOUSFTTF S²SBOEF
VUCJMEOJOHTGS¡HPS TBNU BHFSB SFGFSFOTHSVQQ ¡U
-JO5FL J VUCJMEOJOHTGS¡HPS�

6OEFS ¡SFU IBS -JO5FL JOGPSNFSBU PN
VUCJMEOJOHTSFMBUFSBEF GS¡HPS GS¡O VOJWFSTJUFUFU
PDI H¡UU CPSEFU SVOU PN WBE TPN I OEFS Q¡
TFLUJPOFSOB O S EFU LPNNFS UJMM VUCJMEOJOH TBNU
IBGU ²QQFO EJTLVTTJPO LSJOH PMJLB
VUCJMEOJOHTSFMBUFSBEF GS¡HPS� 0NS¡EFU G²S
EJTLVTTJPOFO CFTU NEFT JOG²S N²UFU BW 6" NFE
N²KMJHIFU BW TFLUJPOFSOB BUU ²OTLB PNS¡EFU�

6OEFS ¡SFU IBS EFU CMBOE BOOBU EJTLVUFSBUT IVS
¡UFSLPQQMJOH LBO PDI C²S TLF UJMM HFNFOF
TUVEFOU TBNU LVOTLBQTVUCZUFO LSJOH IVS
VUW SEFSJOHTQSPDFTTFSOB LBO VUWFDLMBT Q¡
TFLUJPOFSOB� &O ¡UFSLPNNBOEF EJTLVTTJPO IBS
WBSJU PN IVS TFLUJPOFSOB LBO KPCCB NFE BUU ²LB
EFMUBHBOEFU Q¡ -JO5FLT LVSTVUW SEFSJOHBS TBNU
²LB TWBSTGSFLWFOTFO Q¡ -J6T FOL U &WB-J6BUF�
%FU IBS  WFO G²SUT EJTLVTTJPOFS LSJOH
NBSLOBETG²SJOHFO BW VUCJMEOJOHTBSCFUFU TBNU
IVS NBO H²S VUCJMEOJOHTBSCFUFU BUUSBLUJWU� %FUUB
E¡ GMFSB TFLUJPOFS VQQMFWFS BUU EFU  S TW¡SU BUU
IJUUB QFSTPOFS TPN WJMM FOHBHFSB TJH G²S
VUCJMEOJOHTGS¡HPS EFMT G²S BUU FOHBHFNBOHFU IBS
CMJWJU M OHSF NFO PDLT¡ G²S BUU BOESB
FOHBHFNBOH MPDLBS NFS�

/HGQLQJVJUXSSHQ I|U
JUXQGXWELOGQLQJ �/*8�
-(6 TBNMBS BMMB O NOEPSEG²SBOEFO PDI
VUCJMEOJOHTMFEBSF GS¡O O NOEFSOB UJMMTBNNBOT
NFE EFLBO QSPEFLBO PDI LBOTMJDIFG G²S BUU
EJTLVUFSB WBE TPN I OEFS Q¡ EFO UFLOJTLB
GBLVMUFUFO O S EFU LPNNFS UJMM
HSVOEVUCJMEOJOHFO� %FOOB UZQ BW N²UF  HFS
SVN FO H¡OH J WFDLBO PDI 6" TJUUFS NFE WBSKF
H¡OH� 1¡ EFTTB N²UFO IBS -JOUFL BMMUJE FO QVOLU
E S GS¡HPS FMMFS JOGPSNBUJPO LBO UBT VQQ�

6OEFS EFUUB WFSLTBNIFUT¡S T¡ IBS -(6 WBSJU FUU
T UU G²S -JO5FL PDI -J5) BUU LPOUJOVFSMJHU
VQQEBUFSB WBSBOESB PN WBE TPN I OEFS� -(6
UBS JOUF CFTMVU TK MWB VUBO EJTLVUFSBS TQSJEEB
TBLFS TPN TFEBO CFTMVUBT Q¡ BOESB GPSVN E SBW
LBO JOHFU LPOLSFU CFS UUBT GS¡O EFOOB UZQ BW
N²UF�

�UFSLPNNBOEF  NOFO VOEFS ¡SFU IBS CMBOE
BOOBU WBSJU $%*0 &$*6 6OJWFSTJUZ
JOUFSOBUJPOBMJTFSJOH PDI BOUBHOJOHTQSPDFTTFO UJMM
EF JOUFSOBUJPOFMMB NBTUFSQSPHSBNNFO� 6U²WFS
EFUUB IBS HFOFSBUJW "* PDI NJLSPNFSJUFSJOH WBSJU
Q¡ CPSEFU� (SVQQFO IBS BHFSBU SFGFSFOTHSVQQ E¡
EFLBOFO GBUUBU CFTMVU� 6" IBS CJESBHJU NFE FUU
TUVEFOUQFSTQFLUJW�

'RNWRUDQGHU
6OEFS W¡SFO ���� ²WFSUPH -JO5FL BOTWBSFU G²S
BUU SFQSFTFOUFSB EPLUPSBOEFSOB GS¡O -J6 PDI J
TBNNB WFWB TUBSUBEF EPLUPSBOEFSOB FO FHFO
TFLUJPO -JOL²QJOHT VOJWFSTJUFUT 1I% Ǜ OFUXPSL
	-J61I%
�ɬ6" IBS UJMMTBNNBOT NFE -645�%,
IBGU BWTU NOJOHBS NFE EPLUPSBOETFLUJPOFSOB
G²S BUU GS NKB LPOUBLUFO NFE EFN PDI G¡ WFUB
WJMLB GS¡HPS TPN  S WJLUJHB G²S EFN�

)²TUFO ���� BOTU MMEF TUVEFOUL¡SFSOB FUU
EPLUPSBOEPNCVE TPN IBS MBHU NZDLFU GPLVT Q¡
BUU H²SB EPLUPSBOEFS Q¡ -J6 NFEWFUOB PN WFN
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EF LBO W OEB TJH UJMM PN EF IBS QSPCMFN TBNU BUU
EJTLVUFSB FWFOUVFMMB TBNBSCFUFO NFE PMJLB
N²UFTGPSVN Q¡ VOJWFSTJUFUFU� 6U²WFS EFUUB IBS
EPLUPSBOEPNCVEFU PDI -JO5FLT
VUCJMEOJOHTBOTWBSJHB KPCCBU O SB WBSBOESB J EFN
GS¡HPS TPN S²S EPLUPSBOETUVEFOUFS T¡W M TPN
HSVOEVUCJMEOJOHTTUVEFOUFS�

*\OOHQH 0RURWHQ
7FSLTBNIFUT¡SFU ��������� EFMBEF -JO5FL G²S
���F ¡SFU J SBE VU TJUU QSJT J QFEBHPHJL EFO
(ZMMFOF .PSPUFO� 7BSKF TFLUJPO G¡S N²KMJHIFU BUU
OPNJOFSB WBS TJO M SBSF PDI FO HFNFOTBN
LBNQBOK I²MMT G²S (ZMMFOF .PSPUFO� %¡ GMFS PDI
GMFS TFLUJPOFS IBS UBHJU GSBN FHOB M SBSQSJT VOEFS
¡SFO IBS (ZMMFOF .PSPUFO CMJWJU EFU G²SM OHEB
TUFHFU EJU TFLUJPOFOT FHOB WJOOBSF BVUPNBUJTLU
OPNJOFSBUT�ɬ

.PUUBHBSFO BW ���� ¡ST (ZMMFOF .PSPUFO  S
"OOB &MHFCSBOU 3FKTUBE 	*5/
 OPNJOFSBE BW
(%,�TFLUJPOFO� +VSZO TPN UPH GSBN EFO
TMVUHJMUJHB WJOOBSFO CFTUPE CMBOE BOOBU BW
QFSTPOFS TPN JOUF KPCCBS NFE VUCJMEOJOHTGS¡HPS
UJMM WBSEBHT G²S BUU G¡ T¡ N¡OHB PMJLB QFSTQFLUJW
TPN N²KMJHU�

0DWWHKMlOSHQ
.BUUFIK MQFO  S FO WFSLTBNIFU TPN -JO5FL
CFESJWFS G²S BUU TU²UUB TUVEFOUFS J
NBUFNBUJLLVSTFSOB TPN N¡OHB VQQMFWFS TPN
TW¡SB� .BUUFIK MQFO IBS IBGU NBUUFTUVHPS
VOHFG S FO H¡OH J WFDLBO VOEFS IFMB
WFSLTBNIFUT¡SFU PDI EFTTB IBS WBSJU VQQTLBUUBEF
NFE WBSJFSBOEF O SWBSP CFSPFOEF Q¡ IVS M¡OHU
CPSU UFOUPSOB  S� .BUUFIK MQFO IBS BOPSEOBU
TBNNBOGBUUBOEF G²SFM TOJOHBS T¡ LBMMBEF DSBTI
DPVSTFT JOG²S UFOUPSOB J EF TU²SSF
NBUUFLVSTFSOB� * FOWBSJBCFMBOBMZT � IBS  WFO FO
NZDLFU VQQTLBUUBE JOUFOTJWLVST I¡MMUT TPN LBO
CFTLSJWBT TPN FO CMBOEOJOH NFMMBO DSBTI DPVSTF
PDI NBUUFTUVHB E S LPSUBSF HFOPNH¡OHBS WBSWBT
NFE VUWBMEB VQQHJGUFS�

6OEFS W¡SUFSNJOFO IBS .BUUFIK MQFO  OESBU TJO
NBSLOBETG²SJOHTTUSBUFHJ TPN OVNFSB UJMM TUPS
EFM CZHHFS Q¡ NFNFT� %FU IBS CFTLSJWJUT TPN
MZDLBU BW EF TPN UJMMGS¡HBUT� * ¡S IBS .BUUFIK MQFO
CFTU¡UU BW SVOU �� QFSTPOFS WJMLFU GSBNG²S BMMU
IBS N²KMJHHKPSU CFUZEMJHU NFS WFSLTBNIFU VOEFS
UFOUBQFSJPEFSOB�
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*HPHQVNDS
6OEFS TUZDLFU (FNFOTLBQ ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF -JO5FLT BSCFUF LSJOH TUVEJFTPDJBMB
BLUJWJUFUFS NPUUBHOJOHFO MJLB WJMMLPS BSCFUTNJMK² PDI JOGPSNBUJPOTTQSJEOJOH�

$UEHWVPLOM|
$FOUSBMU BSCFUTNJMK²PNCVE G²S TUVEFOUFS
	$".0
 IBS VOEFS ¡SFU BSCFUBU NZDLFU NFE
GS¡HPS S²SBOEF T LFSIFU PDI BUU TUVEFOUFSOB TLB
L OOB TJH USZHHB Q¡ DBNQVT� %FUUB IBS HKPSUT J
TBNBSCFUF NFE VOJWFSTJUFUFU Q¡ WJTTB QVOLUFS
PDI UJMMTBNNBOT NFE ,¡STFSWJDF PDI GMFS
BLU²SFS Q¡ BOESB QVOLUFS� &O TUPS EFM BW EFU
GZTJTLB BSCFUTNJMK²BSCFUFU IBS HFOPNG²SUT
UJMMTBNNBOT NFE TFLUJPOFSOBT
BSCFUTNJMK²PNCVE�

"SCFUFU NFE EFO GZTJTLB BSCFUTNJMK²O IBS CFTU¡UU
BW TBNWFSLBO NFE GSBNG²SBMMU VOJWFSTJUFU NFO
 WFO NFE GBTUJHIFUT HBSOB Q¡ W¡SB DBNQVT�
6OEFS I²TUFO M¡H GPLVT Q¡ W¡SB
-J6�HFNFOTBNNB MPLBMFS PDI FOFSHJCFTQBSJOH
TBNU QSPKFLU $PSTPO TPN TLB VUWFDLMB
VUFNJMK²FSOB Q¡ DBNQVT 7BMMB� 'PLVTFU VOEFS
W¡SFO IBS IBOEMBU NFS PN JOGPSNBUJPO PN -J6�T
EJHJUBM BSCFUTNJMK² G²S TUVEFOUFSOB J GPSN BW
TUVEFOUJOUSBO UFU�

1¡ EFO TPDJBMB PDI PSHBOJTLB GSPOUFO IBS GPLVT
MFHBU Q¡ T LFSIFUTGS¡HPS C¡EF Q¡ DBNQVT PDI Q¡
L¡SIVTFO� &UU OZUU TBNBSCFUF NFE %BSF UP $BSF
TUBSUBEFT VQQ G²S BUU WJ M UUBSF TLVMMF LVOOB
EJTLVUFSB GS¡HPS TPN S²S USBLBTTFSJFS PDI
TFYVFMMB USBLBTTFSJFS� 4BNBSCFUFU IBOEMBS PN BUU
VQQN SLTBNNB EF QSPCMFN TPN GJOOT NFO
PDLT¡ G²S BUU VUCJMEB TUVEFOUFS PDI QFSTPOBM�
$".0 IBS  WFO I¡MMJU FUU BOUBM G²SFM TOJOHBS
PDI VUCJMEOJOHBS G²S BUU TQSJEB JOGPSNBUJPOFO
PN MJLB WJMMLPS PDI IVS WJ BSCFUBS NFE EFU Q¡
L¡SFO TBNU IVS NBO H¡S UJMMW HB JGBMM NBO
CFI²WFS BON MB O¡HPU�

$UEHWHW PHG VHNWLRQHUQDV
$02V
$".0 IBS SFHFMCVOEFU LBMMBU ".0 UJMM N²UFO
E S WJEBSFVUCJMEOJOH PDI JOGPSNBUJPOTTQSJEOJOH
LSJOH BSCFUTNJMK² WBSJU J GPLVT� .²UFOB IBS UJMM
WJTT EFM WBSJU L¡S²WFSTLSJEBOEF G²S BUU LVOOB WBSB
FO NFS TBNMBE S²TU�
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$02�YHFNDQ
".0�WFDLBO  S FUU ¡SMJHFO ¡UFSLPNNBOEF
QSPKFLU TPN HFOPNG²ST L¡S²WFSTLSJEBOEF BW
".0 WJE TFLUJPOFSOB NFE TU²E BW EF DFOUSBMB
BSCFUTNJMK²PNCVEFO Q¡ L¡SFSOB� 4ZGUFU  S BUU
VQQN SLTBNNB ".0�SPMMFO TBNMB JO
TUVEFOU¡TJLUFS PDI TQSJEB LVOTLBQ PN
BSCFUTNJMK²BSCFUFU� %FU BSSBOHFSBEFT J NBST PDI
JOOFI²MM G²SFM TOJOHBS BW %BSF UP $BSF PDI
4UVEFOUI MTBO TBNU FUU QBTT J NFEJUBUJPO�
".0�WFDLBO I²MMT VUTQSJUU Q¡ UW¡ DBNQVT E¡ EFU
TBLOBEFT GPML UJMM BUU CFNBOOB BMMB USF DBNQVT�
*OOFI¡MMFU J WFDLBO TLJMEF TJH CFSPFOEF Q¡ WJMLFU
DBNQVT NBO CFGBOO TJH Q¡� %FUUB Q¡ HSVOE BW
FO TO²TUPSN TPN HKPSEF EFU TW¡SU G²S G²SFM TBSF
BUU EZLB VQQ WJMLFU MFEEF UJMM WJTT PNQMBOFSOJOH�
"SCFUTNJMK²PNCVE PDI DFOUSBMB
BSCFUTNJMK²PNCVEFO  S  OE¡ O²KEB ²WFS TJO
QSFTUBUJPO�

(YHQW8
-JO5FLT FWFOUVUTLPUU &WFOU6 TPN TZGUBS UJMM BUU
TLBQB HFNFOTLBQ J PSHBOJTBUJPOFO IBS VOEFS
I²TUFO BSCFUBU NFE CMBOE BOOBU BUU IB DB FUU
FWFOFNBOH J N¡OBEFO G²S EF BLUJWB JOPN
-JO5FL� "LUJWJUFUFSOB IBS SJLUBU TJH UJMM BMMB PDI
TUS WBO IBS WBSJU BUU NBO TLB LVOOB WBSB NFE
PBWTFUU PN NBO CPS J /PSSL²QJOH FMMFS
-JOL²QJOH WJMLFU PDLT¡ NFEG²SU BUU FO EFM BW
FWFOUFO WBSJU J /PSSL²QJOH� 6OEFS I²TUFO IBS
EFU  WFO QMBOFSBUT G²S PDI HFOPNG²SUT FO
,¡SBLUJWBTTJUUOJOH J /PSSL²QJOH Q¡ 5SBQQBO�
&O VQQTLBUUBE TJUUOJOH NFE N¡OHB EFMUBHBSF
TPN BWOK²U HPE NBU PDI TFO FO GFTULW MM Q¡ FUU
BW W¡SB L¡SIVT�

6OEFS W¡SFO IBS &WFOU6 VUHKPSUT BW GZSB
VUTLPUUTNFEMFNNBS JOLMVTJWF TUVEJFTPDJBMU
BOTWBSJH NFE NPUUBHOJOHTBOTWBS J -JO5FLT
L¡SMFEOJOH� 6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU IBS &WFOU6
FYQFSJNFOUFSBU BUU BSCFUB NFE FO EZOBNJTL

BSCFUTG²SEFMOJOH EFU WJMM T HB VUBO GBTUB
BOTWBSTQPTUFS WJMLFU IBS WJTBU TJH IB C¡EF TJOB
G²S� PDI OBDLEFMBS� %FMT IBS EFUUB VQQM HH
N²KMJHHKPSU FO HPE TBNBSCFUTNJMK² J &WFOU6
NFO EFU IBS  WFO NFEG²SU TUVOEUBMT PK NO
BSCFUTCFMBTUOJOH� % SUJMM IBS BNCJUJPOFO PN FUU
FWFOFNBOH J N¡OBEFO JOUF LVOOBU FGUFSTUS WBT
WJMLFU UJMM WJTT EFM LBO I SMFEBT UJMM
BSCFUTG²SEFMOJOHFO� %FOOB UZQ BW
BSCFUTG²SEFMOJOH LPNNFS NPU UFSNJOFOT TMVU BUU
VUW SEFSBT PDI &WFOU6 LPNNFS UJMM EFO
LPNNBOEF UFSNJOFO JNQMFNFOUFSB FO
BSCFUTG²SEFMOJOH TPN TFS UJMM BSCFUFUT PDI MJLBT¡
HSVQQFOT CFIPW G²S BUU LVOOB ¡UFSVQQUB BSCFUFU
NFE HFNFOTBNNB BLUJWJUFUFS G²S EFN TPN  S
BLUJWB JOPN -JO5FL�

,¡SBLUJWBT 75�� BOPSEOBEFT Q¡ ,¡SIVTFU
,PMMFLUJWFU J -JOL²QJOH� 4JUUOJOHFO J TJH CMFW FO
MZDLBE UJMMTU MMOJOH TPN VQQTLBUUBEFT BW
H TUFSOB USPUT BUU L¡SIVTFU JOUF IBEF N²KMJHIFU
BUU I¡MMB OBUULMVCCFO ²QQFO VOEFS LW MMFO�
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0RWWDJQLQJHQ
6OEFS I²TUFO IBS ."�9 PDI 4"N HFOPNG²SU
FO NPUUBHOJOH IFMU VUBO SFTUSJLUJPOFS� 7JMLFU
JOOFCBS TDFOTIPXFS O TUBO TPN WBOMJHU J C¡EF
-JOL²QJOH PDI /PSSL²QJOH� %FO G²STUB
TDFOTIPXFO J -JOL²QJOH LBOUBEFT BW FO
VUSZNOJOH Q¡ HSVOE BW CSBOEMBSN UJMM G²MKE BW
S²LFGGFLUFS NFO E SFGUFS LVOEF O TUB TDFOTIPX
HFOPNG²SBT VUBO QSPCMFN� /PSSL²QJOHT
TDFOTIPX GM²U Q¡ VUBO QSPCMFN� 6OEFS
NPUUBHOJOHFO IBS C¡EF 4"N PDI ."�9 WBSJU
CFIK MQMJHB GBEEFSJFSOB TFLUJPOFSOB PDI
L¡SMFEOJOHFO NFE EF QSPCMFN TPN LBO IB
VQQTU¡UU PDI TFUU UJMM BUU NPUUBHOJOHFO CMJWJU T¡
CSB TPN N²KMJHU G²S W¡SB OZBOUBHOB TUVEFOUFS�
%FU IBS  WFO I¡MMJUT LPOUJOVFSMJHB N²UFO NFE
GBEEFSJDIFGFS G²S BUU DIFDLB BW M HFU PDI
L¡SMFEOJOHFO IBS WBSJU NFE Q¡ FUU I²SO HFOPN
BUU TZOBT G²S OPMMBO PDI CFS UUB PN W¡S
WFSLTBNIFU PDI WBE WJ IK MQFS UJMM NFE Q¡ PMJLB
TU MMFO VOEFS NPUUBHOJOHTWFSLTBNIFUFO�

1¡ EFO TFOBSF EFMFO BW I²TUFO HFOPNG²SEFT FUU
VUW SEFSJOHTBSCFUF G²S BUU ."�9 PDI 4"N TPN
LMFW Q¡ VOEFS W¡SFO TLVMMF LVOOB Q¡C²SKB BSCFUFU
NFE QMBOFSJOHFO JOG²S NPUUBHOJOHFO )5�� NFE
T¡ CSB G²SVUT UUOJOHBS TPN N²KMJHU� 6OEFS W¡SFO
IBS EFU  WFO HFOPNG²SUT FO IFM EFM BSCFUF TPN
H²ST WBSKF ¡S UJMM FYFNQFM GBEEFSVUCJMEOJOH
CPLOJOHTN²UFO PDI LPOUJOVFSMJH HSBOTLOJOH BW
GBEEFSJFSOBT H¸DLFM TUBTT PDI HSBGJTLB NBUFSJBM�
%FU IBS  WFO JNQMFNFOUFSBUT FUU
G²SC UUSJOHTBSCFUF BOH¡FOEF QMBUTCPLOJOHBS�

%FU OZHBNMB QSPKFLUFU TPN TUBSUBEFT 75�� NFE
BUU TUSVLUVSFSB NPUUBHOJOHFO G²S TUVEFOUFS TPN
TLB M TB UFLOJTLU PDI OBUVSWFUFOTLBQMJHU CBT¡S
SFTVMUFSBEF J FO CBT¡STNPUUBHOJOH VOEFS -JO5FLT
WJOHBS� 4PN QMBOFSBU JOOFI²MM NPUUBHOJOHFO G²S
CBT¡STTUVEFOUFSOB CMBOE BOOBU FO HSJMMLW MM
NBUUFTUVHPS PDI FO QVCLW MM� / S VUW SEFSJOH
TLFEEF VOEFS I²TUFO GJDL NPUUBHOJOHFO CSB
SFTQPOT BW T¡W M VOJWFSTJUFUFU TPN TUVEFOUFSOB�
"SCFUFU NFE CBT¡STNPUUBHOJOHFO UPHT TFO VQQ
VOEFS W¡SFO JHFO PDI FO OZ QSPKFLUHSVQQ
UJMMTBUUFT G²S BUU HFOPNG²SB CBT¡STNPUUBHOJOHFO
)5��� %FU  S QMBOFSBU BUU IB CMBOE BOOBU FO
HSJMMLW MM PDI FO TJUUOJOH G²S BUU GS NKB
HFNFOTLBQFO NFMMBO EFN OZBOUBHOB
TUVEFOUFSOB�

0�QFKHQ +REHQ
%FO ���F VQQMBHBO BW FUU ǣSJLUJHUǤ .¸ODIFO
)PCFO 	���F VQQMBHBO BW FUU .¸ODIFO )PCFO

HJDL BW TUBQFMO ����������� (FOFSBMFO
UJMMTBNNBOT NFE TJO LPNNJUU¥ Q¡ �� QFSTPOFS
HFOPNG²SEF FGUFS UW¡ ¡ST VQQFI¡MM EFO
GVMMTLBMJHB GFTUFO .¸ODIFO )PCFO Q¡
HS TNBUUBO NFMMBO "� PDI #�IVTFU�

#ZHHQFSJPEFO LBOUBEFT BW GJOU W EFS PDI FO EFM
G²STFOBEF MFWFSBOTFS NFO J ²WSJHU WBS EFU FUU
TNJEJHU CZHHF TPN HJDL FOMJHU UJETQMBOFO� 6OEFS
CZHHQFSJPEFO IBEF BSSBOH²SFSOB MJLU UJEJHBSF
N²KMJHIFU BUU CPLB TJUUOJOHTU MU PDI C OLTFU G²S
BUU BSSBOHFSB FHOB BLUJWJUFUFS� /¡HPU TPN
VUOZUUKBEFT BW GMFSB BSSBOH²SFS NFE IZGTBU HPUU
CFUZH�

'FTULW MMFO JOMFEEFT NFE BUU PNS¡EFU LVOEF
²QQOBT LM ������ &GUFS FUU TNJEJHU PDI FGGFLUJWU
JOTM QQ IBEF O TUBO BMMB ���� H TUFS LPNNJU JO
JOOBO LM� ������ -J5)F #M¡T %�CBOE .�CBOEFU
:�CBOEFU PDI &NJM "TTFSH¡SE VOEFSI²MM
H TUFSOB VOEFS LW MMFO PDI GFTUFO GM²U VUBO
O¡HSB TU²SSF JODJEFOUFS�

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ������Ǜ���� #BOLHJSP ���Ǜ����

&�QPTU LP!MJOUFL�MJV�TF)FNTJEB XXX�MJOUFL�MJV�TF



����������
�� 	��


6OEFS I²TUFO I²MM .¸ODIFO )PCFO�LPNNJUU¥O
U WMJOHFO .¸ODIFO ) GWFO TPN FGUFS G²ST²LFU
���� ¡UFSLPN TPN FUU MZDLBU
NBSLOBETG²SJOHTFWFOFNBOH� 4USBY ²WFS ���
QFSTPOFS LPN G²SCJ G²S BUU I GWB FO TFKEFM
JOOFI¡MMBOEF BMLPIPMGSJ ²M IFKB Q¡ TJOB LPNQJTBS
PDI QSBUB NFE PTT PN .¸ODIFO )PCFO�

6OEFS I²TUFO SFLSZUFSBEFT  WFO FO OZ (FOFSBM
TPN EJSFLU Q¡C²SKBEF SFLSZUFSJOHFO BW FO OZ
LPNNJUU¥O�

6OEFS W¡SFO C²SKBEF .)�(FOFSBMFO NFE BUU
SFLSZUFSB FO LPNNJUU¥ TPN FGUFS MJUF
GZMMOBETSFLSZUFSJOH CMFW GVMMUBMJH PDI CFTU¡S BW ��
QFSTPOFS� 6OEFS W¡SFO IBS .)�(FOFSBMFO
UJMMTBNNBOT NFE LPNNJUU¥O QMBOFSBU G²S GVMMU
JOG²S ¡SFUT VQQMBHB BW .¸ODIFO )PCFO TPN
PDLT¡  S ���¡STKVCJMFFU BW PLUPCFSGFTUFO� .)
QMBOFSBT BUU H¡ BW TUBQFMO �����������

* BQSJM HFOPNG²SEFT FO NBSLOBETG²SJOHTQFSJPE
G²S BUU SFLSZUFSB 5¸TLBS� .BSLOBETG²SJOHFO
HKPSEFT C¡EF EJHJUBMU PDI GZTJTLU Q¡ $BNQVT
7BMMB $BNQVT 64 PDI $BNQVT /PSSL²QJOH G²S
BUU O¡ TUVEFOUFS GS¡O VOJWFSTJUFUFUT GBLVMUFUFS PDI
QSPHSBN� �� 5¸TLBS SFLSZUFSBEFT PDI E SNFE
GZMMEFT BMMB QPTUFS TPN T²LUFT� 5¸TLBSOB IBEF J
NBK FUU JOGPN²UF PDI FO LJDL�PGG UJMMTBNNBOT
NFE LPNNJUU¥O�

,QIRUPDWLRQVVSULGQLQJ
6OEFS ¡SFU IBS EFU BSCFUBUT NFE
JOGPSNBUJPOTTQSJEOJOH Q¡ PMJLB T UU J L¡SFO� *
C²SKBO BW WFSLTBNIFUT¡SFUT TQFDJGJLU
NPUUBHOJOHFO MBEFT NZDLFU UJE PDI FOFSHJ Q¡ BUU
N²UB OPMMBO G²S BUU LVOOB CFS UUB PN WBE WJ H²S
WBS NBO IJUUBS PTT PDI IVS WJ LBO IK MQB UJMM PN
EFU TLVMMF CFI²WBT� 6OEFS NPUUBHOJOHFO HKPSEFT
EFU  WFO FO LBNQBOK NFE MBLBO PDI BGGJTDIFS
TPN W MLPNOBEF OPMMBO UJMM DBNQVT�

6U²WFS EFUUB IBS EFU GSBNG²SBMMU KPCCBUT NFE
EFN TPDJBMB NFEJFSOB VOEFS ¡SFU NFO GZTJTL
NBSLOBETG²SJOH J GPSN BW LBGGFVUEFMOJOH VOEFS
UFOUBQ BGGJTDIFS PDI QPTUFST IBS  WFO TLFUU G²S
BUU O¡ FO T¡ CSFE CBT TPN N²KMJHU�

6RFLDOD PHGLHU RFK KHPVLGDQ
1SFDJT TPN UJEJHBSF ¡S IBS -JO5FLT *OTUBHSBN
G¡UU NFS VQQN SLTBNIFU VOEFS ¡SFU G²S BUU
BOW OEBT TPN EFU QSJN SB T UUFU BUU TQSJEB
OZIFUFS PDI TOBCC JOCMJDL J WBE WJ J L¡SFO H²S
KVTU OV� 'BDFCPPL IBS QSJN SU BOW OUT TPN FO
TBNMJOHTQPSUBM G²S EFN FWFOU PDI
SFLSZUFSJOHTLBNQBOKFS TPN IBS TLFUU VOEFS ¡SFU�
6OEFS W¡SUFSNJOFO IBS BSCFUF Q¡C²SKBUT NFE BUU
TF ²WFS JOGPSNBUJPO TPN GJOOT Q¡ IFNTJEBO PDI
VQQEBUFSB EF EFMBS TPN  S BOUJOHFO VUEBUFSBEF
FMMFS CFI²WFS GS TDIBT VQQ MJUF EFUUB G²S BUU EFO
TUBUJTLB JOGPSNBUJPOFO TPN GJOOT Q¡ IFNTJEBO
TLB CMJ T¡ SFMFWBOU TPN N²KMJHU� %FUUB  S  WFO FUU
BSCFUF TPN G²SW OUBT Q¡H¡ JO VOEFS I²TUFO�
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5HNU\WHULQJVNDPSDQMHU
7FSLTBNIFUT¡SFU JOMFEEFT NFE FO WBLBOT BW
40'���HFOFSBM WJMLFU J TJO UVS CFUZEEF
SFLSZUFSJOHTLBNQBOK Q¡ UJEQVOLU E S EFU JOUF
CPSEF WBSB FO SFLSZUFSJOHTLBNQBOK� %FO USFOE
Q¡HJDL UZW SS VOEFS IFMB WFSLTBNIFUT¡SFU PDI
VU²WFS EF WBOMJHB QMBOFSBEF
SFLSZUFSJOHTLBNQBOKFSOB TPN I¡MMT WBSKF ¡S I²MMT
EFU  WFO LBNQBOKFS G²S BUU GZMMOBETSFLSZUFSB
VOEFS C¡EF I²TUFO PDI W¡SFO� 6U²WFS EFUUB IBS
EFU HFOPNG²SUT FO IFM EFM
SFLSZUFSJOHTLBNQBOKFS EFU IBS EFMWJT SFLSZUFSBUT
G²S C¡EF L¡SMFEOJOH PDI L¡STUZSFMTF J UW¡ PMJLB
PNH¡OHBS TBNU SFLSZUFSBUT G²S C¡EF
NBSLOBETG²SJOHTVUTLPUU FWFOUVUTLPUU
-J5IBOJBO PDI -JO5FL O SJOHTMJW� %FU IBS WBSJU
LBNQBOKFS Q¡ MJUF PMJLB T UU NFO IVWVEUBOLFO
IBS WBSJU BUU TZOBT C¡EF GZTJTLU PDI Q¡ TPDJBMB
NFEJFS O S EFU IBS NBSLOBETG²SUT�
1PQDPSONBTLJOFO IBS BOW OUT GMJUJHU G²S BUU
G²SVUPN MPDLB JOUSFTTF PDLT¡ LVOOB HF UJMMCBLB
FUU HPUU TOBDL UJMM EFN TPN L OOFS BUU EF TLVMMF
WJMKB WFUB MJUF NFS�

0DUNQDGVI|ULQJVXWVNRWWHW
6OEFS ¡SFU IBS EFU JOUF GVOOJUT O¡HPU
NBSLOBETG²SJOHTVUTLPUU� %FUUB IBS EFMT CFSPUU
Q¡ CSJTUBOEF JOUSFTTF G²S VUTLPUUFU NFO PDLT¡ G²S
BUU TUVEFOUFS WBMU BUU FOHBHFSB TJH J BOOBU� %FUUB
IBS LMBSU Q¡WFSLBU NBSLOBETG²SJOHFO VOEFS
I²TUFO T¡W M TPN W¡SFO E¡ FUU TU²E GS¡O
NBSLOBETG²SJOHTVUTLPUUFU IBEF LVOOBU JOOFC SB
NFS TUSVLUVSFSBU VQQM HH BW NBUFSJBMTLBQBOEF
PDI C UUSF G²SVUT UUOJOHBS G²S
JOGPSNBUJPOTTQSJEOJOH� %FU IBEF  WFO
VOEFSM UUBU G²S EFO LSFBUJWB QSPDFTTFO BUU LVOOB
CPMMB UBOLBS NFE O¡HPO J VUTLPUUFU� "UU IB FUU
NBSLOBETG²SJOHTVUTLPUU  S O¡HPU WJ TFS TPN
W MEJHU HZOOBOEF G²S C¡EF -JO5FLT

NBSLOBETG²SJOH NFO GSBNG²SBMMU
NBSLOBETG²SJOHTBOTWBSJH E SG²S IBS EFU
EJTLVUFSBUT IVS NBO LBO H²SB G²S BUU VQQO¡ EFU
TPN FUU NBSLOBETG²SJOHTVUTLPUU  S UJMM G²S GBTU Q¡
BOESB T UU�

/L7+DQLDQ
-J5)BOJBO IBS VOEFS TJUU WFSLTBNIFUT¡S CFTU¡UU
BW UPUBMU �� SFEBLUJPOTNFEMFNNBS JOLMVTJWF
DIFGSFEBLU²S� 6OEFS ¡SFU IBS EFU
GZMMOBETSFLSZUFSBUT UJMM SFEBLUJPOFO E¡ EF GS¡O
C²SKBO CBSB WBS �� TUZDLFO� 3FEBLUJPOFO IBS
BSCFUBU J DZLMBS LPQQMBEF UJMM USZDLQSPDFTTFO PDI
DIFGSFE IBS I¡MMJU N²UFO NFE EFMBS BW FMMFS IFMB
SFEBLUJPOFO WBSKF WFDLB� 7JEBSF IBS WBSKF
BSCFUTDZLFM VUW SEFSBUT FGUFS¡U G²S BUU G²SC UUSB
BSCFUFU G²S O TUB�

6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU IBS -J5)BOJBO TPN
UJEOJOH GZMMU �� ¡S� '²S BUU GJSB EFUUB TLBQBEFT
N SLFO TPN EFMBUT VU HSBUJT TBNU BUU FUU
TBNBSCFUTFWFOU I²MMT UJMMTBNNBOT NFE
UPSTEBHTLS²LFO�

6OEFS UJETQFSJPEFO TFQUFNCFS�NBK IBS UPUBMU �
OVNNFS BW UJEOJOHFO TLJDLBUT VU UJMM
NFEMFNNBSOB WJE WBSKF OVNNFS IBS FUU
SFBMFTFFWFOU I¡MMJUT J /PSSL²QJOH PDI -JOL²QJOH
NFE VOEBOUBH G²S FUU OVNNFS TPN CBSB IBEF
FUU FWFOU J /PSSL²QJOH�

-J5)BOJOBO IBS J ¡S GPLVTFSBU Q¡ BUU WBSB NFS
UJMMH OHMJHB G²S M TBSOB HFOPN BUU  HOB FO TJEB
UJMM M TBSOBT FHOB JOTLJDL� 7JEBSF IBS BOUBMFU
TFLUJPOFS TPN WJTBU JOUSFTTF BUU WBSB NFE J
UJEOJOHFO ²LBU J -JOL²QJOH NFO  S PG²S OESBU J
/PSSL²QJOH� $BNQVT .BMNTUFO IBS WJTBU
JOUSFTTF NFO IBS UZW SS JOUF IVOOJU T UUB JIPQ FO
TJEB VOEFS EFUUB ¡SFU�
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)UDPWLG
6OEFS TUZDLFU 'SBNUJE ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF -JO5FLT BSCFUF LSJOH -"3. PDI
O SJOHTMJWTLPOUBLUFS�

,QWHUQ YHUNVDPKHW
/ SJOHTMJWTBOTWBSJH IBS HFOPNG²SU FUU GMFSUBM
O SJOHTMJWTFWFOU Q¡ FHFO IBOE VOEFS ¡SFU� %FTTB
IBS TZGUBU UJMM BUU N²KMJHH²SB LPOUBLU NFMMBO
TUVEFOUFS PDI BSCFUTHJWBSF NFO PDLT¡
TUVEFOUOZUUB HFOPN UJMM FYFNQFM $7�TUVHPS
UJMMTBNNBOT NFE 4WFSJHFT *OHFOK²SFS FMMFS 4LJMM�
&WFOU TPN BOPSEOBUT IBS WBSJU
MVODIG²SFM TOJOHBS LW MMTFWFOU PDI NJOJN TTPS�
"MMB IBS WBSJU GS NTU GZTJTLB NFE FUU VOEBOUBH
BW FO MVODIG²SFM TOJOH VOEFS FO UFNBWFDLB TPN
WJ IBEF GZTJTL J -JOL²QJOH PDI T OEF EJHJUBMU UJMM
/PSSL²QJOH�

6OEFS ¡SFU I²MMT C¡EF &YKPCCTN TTBO PDI
3FLSZUFSJOHTN TTBO UJMMTBNNBOT NFE -JOL²QJOH
PDI /PSSL²QJOH 4DJFODF 1BSL C¡EF J -JOL²QJOH
PDI J /PSSL²QJOH� *OG²S C¡EB N TTPSOB
QSFTFOUFSBEFT G²SFUBHFO J '#�FWFOFNBOHFU
PDI�FMMFS Q¡ *OTUBHSBN WBSFGUFS EFU Q¡
N TTEBHFO CK²ET JO Q¡ NJOHFM�

*OUFSOU IBS / SJOHTMJWTBOTWBSJH GVOOJUT
UJMMH OHMJH G²S GS¡HPS PDI ¡UFSLPQQMJOH G²S
TBNUMJHB FOHBHFSBEF JOPN -JO5FL PDI
TFLUJPOFS�G²SFOJOHBS TPN KPCCBS NFE
O SJOHTMJWTWFSLTBNIFU�

$UEHWH PHG
WHNQRORJVHNWLRQHUQD
'SBNUJETLPOUPSFU IBS VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU
BSCFUBU G²S BUU TU²EKB TFLUJPOFSOB O S EFU
LPNNFS UJMM O SJOHTMJW PDI BMVNOJWFSLTBNIFU�
&O EFM J EFUUB BSCFUF IBS WBSJU BUU GPSUTBUU
VQQS UUI¡MMB BUU L¡SFO PDI TFLUJPOFSOB TLB IK MQB
WBSBOESB PDI JOUF WBSB LPOLVSSFOUFS J BSCFUFU�

$OXPQLUnGHW
"MVNOJS¡EFU IBS US GGBUT WBS USFEKF WFDLB VOEFS
I²TUUFSNJOFO PDI VOHFG S WBS GFNUF WFDLB
VOEFS W¡SUFSNJOFO� * ¡S IBS EFU TUPSB GPLVTFU
MFHBU Q¡ BUU G SEJHTU MMB EF BWUBM TPN Q¡C²SKBEFT
G²SSB ¡SFU NFMMBO -J6 PDI TFLUJPOFSOB G²S BUU G¡
VU MJTUPS Q¡ BMMB BMVNOFS GS¡O SFTQFLUJWF TFLUJPO�
"WUBMFO G SEJHTU MMEFT QSFDJT JOOBO ¡STTLJGUFU PDI
TBNUMJHB JOUSFTTFSBEF TFLUJPOFS IBS  WFO TJHOFSBU
BWUBMFO�

1lULQJVOLYVUnGHW
/ SJOHTMJWTS¡EFU IBS MJLU BMVNOJS¡EFU LBMMBUT WBS
USFEKF WFDLB VOEFS I²TUUFSNJOFO PDI WBS GFNUF
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WFDLB VOEFS W¡SUFSNJOFO� 3¡EFO IBS US GGBUT
TFQBSBU J -JOL²QJOH PDI /PSSL²QJOH E¡
/PSSL²QJOHT TFLUJPOFS  WFO  S BMVNOJBOTWBSJHB�
/ SJOHTMJWTS¡EFO IBS J ¡S EJTLVUFSBU NZDLFU PN
WJMLB NBSLOBETG²SJOHTLBOBMFS TPN O¡S VU UJMM
TUVEFOUFSOB C TU PDI IVS NBO G¡S FUU I²HSF
EFMUBHBSBOUBM� /¡HPU TPN IBS NZOOBU VU J BUU EF
GMFTUB O SJOHTMJWTFWFOU IBEF I²H VQQTMVUOJOH BW
TUVEFOUFS�

3URMHNWOHGDUUnGHW
1SPKFLUMFEBSS¡EFU IBS JOUF IBGU T¡ NZDLFU
HFOPNTMBH VOEFS I²TUFO E¡ JOUSFTTFU JOUF WBS T¡
TUPSU� 5&".�EBHBSOB IBS VUUSZDLU JOUSFTTF G²S
TBNBSCFUF PDI TU²E WJMLFU IBS GPSUM²QU VOEFS
C¡EF I²TU PDI W¡S USPUT FUU TLJGUF J EFSBT 1-T
VOEFS ¡STTLJGUFU� 6OEFS W¡SFO IBS WJ IBGU FUU
N²UF NFE 1-�S¡EFU TPN WBSJU NZDLFU VQQTLBUUBU
PDI  S O¡HPU KBH WJMM USZDLB Q¡ TLB VOEFSI¡MMBT J
GSBNUJEFO�

6DPDUEHWHQ
6OEFS ¡SFU IBS 'SBNUJETLPOUPSFU EFMUBHJU J
TBNBSCFUFO Q¡ BMMU GS¡O MPLBM UJMM OBUJPOFMM OJW¡�
4BNBSCFUFOB IBS JOOFGBUUBU T¡W M FWFOFNBOH
TPN HUIDUHQKHWVXWE\WHQ�

/867�1
7J TPN EFMUBS J -645�/ CFTU NEF PTT UJEJHU BUU
JOUF L²SB NFE O¡HSB TU¡FOEF N²UFO VUBO J TU MMFU
LBMMB UJMM N²UF O S EFU GBOOT O¡HPU LPOLSFU BUU
EJTLVUFSB� "OMFEOJOHFO UJMM EFUUB WBS BUU EF BOESB
L¡SFSOB 4UVGG PDI $POTFOTVT JOUF ESJWFS MJLB
NZDLFU O SJOHTMJWTGS¡HPS TPN -JO5FL PDI EF
TPN  S BOTWBSJHB G²S O SJOHTMJWTGS¡HPS Q¡ EFTTB
L¡SFS GPLVTFSBS Q¡ BOOBU I¡MM� -645�/ CMFW
E SG²S J TU MMFU NFS PQFSBUJWU  O UJEJHBSF ¡S E¡ WJ
FOEBTU LBMMBEF UJMM N²UFO O S O¡HPU CFI²WEF
VUG²SBT UJMMTBNNBOT FYFNQFMWJT EJTLVUFSB PDI

HFOPNG²SB OZB G²SN¡OFS TBNU BUU QMBOFSB
O TULPNNBOEF 'SBNUJETUS GG�

-J6 %POBUJPO�-J6 "MVNOJ IBS FO GPOE G²S
BMVNOJBLUJWJUFUFS J TUVEFOUMJWFU TPN -645�/
IK MQFS UJMM BUU EFMB VU UJMM G²SFOJOHBS PDI
TFLUJPOFS� -645�/ BHFSBS I S TPN FO
CFTMVUTG²SCFSFEBOEF JOTUBOT PDI BWH²S WJMLB
BLUJWJUFUFS TPN VQQO¡S EF LSBW TPN -J6 TU MMFS
G²S BUU G¡ UB EFM BW GPOEFO� 5JEJHBSF ¡S IBS JOHB
 TLOJOHBS GS¡O GPOEFO HFOPNG²SUT EFUUB
MZDLBEFT WJ  OESB Q¡ J ¡S HFOPN BUU PSEOB FUU
FOLMBSF EPLVNFOU TPN TFLUJPOFSOB LBO GZMMB J
G²S BUU VUG²SB  TLOJOHFO�

5HIWHF�$5*
* 3FGUFD�"3( IBS JOOFCVSJU SFHFMCVOEOB US GGBS
G²S BUU VUCZUB LVOTLBQ PDI FSGBSFOIFU NFMMBO
W¡SB SFTQFLUJWF O SJOHTMJWTBSCFUFO� 7J IBS BSCFUBU
NFE VUNBOJOHFO BUU LPNNB UJMMCBLB UJMM GZTJTLB
FWFOU FGUFS QBOEFNJ PDI EJTUBOTM HF PDI IBS
VOEFS ¡SFU IBGU FUU TUPSU GPLVT Q¡ IVS GSBNUJEB
TBNBSCFUF NFMMBO SFTQFLUJWF VOJWFSTJUFU LBO TF
VU� 7J IBS EFMBU VQQ FO EFM JOUFSOB SPMMFS JOPN
"3( G²S BUU VOEFST²LB WBS WJ LBO H²SB TLJMMOBE
PDI IBS BSCFUBU TN¡UU NFE EFUUB� 6OEFS W¡SFO
HFOPNG²SEFT W¡SB UW¡ TUPSB TBNBSCFUTPNS¡EFO�
7J TZOLBEF "5&$ TPN  S FO VUW SEFSJOH TPN
TLJDLBT VU UJMM TUVEFOUFS Q¡ SFTQFLUJWF VOJWFSTJUFU
G²S BUU TBNMB JO EBUB BUU IB TPN VOEFSMBH UJMM WBE
WJ T MKFS UJMM G²SFUBHFO WJ TFEBO TBNBSCFUBS NFE�
5BOLFO  S BUU Q¡ TJLU G¡ UJMM FUU OBUJPOFMMU
TBNBSCFUF NFMMBO W¡SB L¡SFS� 1SPKFLUMFEBSOB G²S
SFTQFLUJWF N TTB IBS UBHJU GSBN FUU VOEFSMBH G²S
VUW SEFSJOH BW W¡SB N TTPS TPN H²S BUU WJ LBO
K NG²SB EBUB GS¡O SFTQFLUJWF N TTB PDI ESB
TMVUTBUTFS PDI M SB BW WBSBOESB� -"3. IBOO
BOW OEB EFMBS BW EFUUB VOEFSMBH NFO TPN FOEB
N TTB J ��������� 	FGUFSTPN WJ  S TJTU Q¡ ¡SFU
�
%FU SJLUJHB SFTVMUBUFU G¡S WJ FGUFS O TUB PNH¡OH
N TTPS�
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. TTPSOB IBS ZUUFSMJHBSF TBNBSCFUBU WJB
"3(BHFEEPO TPN IBGU UW¡ US GGBS VOEFS
"SNBEB J 4UPDLIPMN PDI -"3. J -JOL²QJOH�
%FUUB  S FUU VUSZNNF G²S QSPKFLUHSVQQFS BUU
EJTLVUFSB PDI TBNBSCFUB NFMMBO L¡SFS WJMLFU WBSJU
VQQTLBUUBU GS¡O GMFSB I¡MM� %FTTVUPN IBS
QSPKFLUHSVQQFO G²S -"3.���� G¡UU N²KMJHIFUFO
BUU ¡LB Q¡ UFBNCVJMEJOH�TUVEJFCFT²L UJMM
"3,"% PDI -VOE WJMLFU HKPSEF GMFSB QPTJUJWB
FGGFLUFS Q¡ W¡S N TTB�

([MREEV� RFK
5HNU\WHULQJVPlVVRUQD
4FEBO N¡OHB ¡S UJMMCBLB IBS -JO5FL FUU
TBNBSCFUF NFE -JOL²QJOH 4DJFODF 1BSL 	G�E�
.K SEFWJ 4DJFODF 1BSL
 E S UW¡ NJOESF
BSCFUTNBSLOBETN TTPS FOCBSU G²S MPLBMB G²SFUBH
I¡MMT WBSKF ¡S &YKPCCTN TTBO J PLUPCFS PDI
3FLSZUFSJOHTN TTBO J KBOVBSJ� '²SSB
WFSLTBNIFUT¡SFU BOTM²U TJH  WFO /PSSL²QJOHT
4DJFODF 1BSL UJMM TBNBSCFUFU PDI N TTPSOB
²QQOBEFT VQQ G²S G²SFUBH J IFMB �TUFSH²UMBOE�
%FUUB WFSLTBNIFUT¡S VUWJEHBEF WJ N TTPSOB UJMM
BUU WBSB UW¡ EBHBS FO EBH J -JOL²QJOH PDI FO
EBH J /PSSL²QJOH� '²SFUBHFO IBS N²KMJHIFU BUU
W MKB WJMLFO TUBE 	FMMFS W MKB C¡EB TU EFSOB
 EF WJMM
EFMUBHB Q¡ N TTPSOB J�

&YKPCCTN TTBO I²MMT Q¡ (050�� J -JOL²QJOH
PDI Q¡ ,¡SIVTFU 5SBQQBO J /PSSL²QJOH NFE
HPE VQQTMVUOJOH IPT TUVEFOUFSOB� 5PUBMU EFMUPH
�� G²SFUBH �� J -JOL²QJOH PDI �� J /PSSL²QJOH�
7J IBEF ²WFS UVTFO CFT²LBOEF TUVEFOUFS J
-JOL²QJOH PDI ²WFS ��� CFT²LBOEF TUVEFOUFS J
/PSSL²QJOH WJMLFU H²S PTT NZDLFU O²KEB NFE
SFTVMUBUFU�

3FLSZUFSJOHTN TTBO I²MMT PDLT¡ Q¡ (050�� J
-JOL²QJOH PDI Q¡ ,¡SIVTFU 5SBQQBO J
/PSSL²QJOH� 6QQTMVUOJOHFO G²S
3FLSZUFSJOHTN TTBO J -JOL²QJOH M¡H Q¡ FO NFS
MBHPN OJW¡  O EFU FYUSFNB CFT²LTBOUBMFU G²S

&YKPCCTN TTBO� * /PSSL²QJOH WBS E SFNPU
CFT²LBSBOUBMFU UZW SS CFUZEMJHU M HSF NFO EF
TUVEFOUFS TPN EFMUPH HKPSEF EFU BLUJWU PDI NFE
FUU TUPSU JOUSFTTF G²S LWBMJUBUJWB TBNUBM� 5PUBMU
EFMUPH �� G²SFUBH Q¡ SFLSZUFSJOHTN TTBO �� J
-JOL²QJOH PDI � J /PSSL²QJOH�

)UDPWLGVWUlIIHQ
-645�/ PDI 1- IBS UJMMTBNNBOT NFE
-JOL²QJOHT PDI /PSSL²QJOHT LPNNVOFS
HFOPNG²SU LPODFQUFU TPN IBS EJTLVUFSBUT
G²SFH¡FOEF WFSLTBNIFUT¡S LSJOH FUU FWFOU G²S
O UWFSLBOEF NFMMBO O SJOHTMJWTLPOUBLUFS J
TUVEFOUMJWFU PDI OZDLFMQFSTPOFS J EFU SFHJPOBMB
O SJOHTMJWFU� %FUUB FWFOFNBOH HFOPNG²SEFT
G²STUB H¡OHFO J TFQUFNCFS ���� PDI CMJS FUU
¡SMJHFO ¡UFSLPNNBOEF JOTMBH� 1MBOFSJOHFO G²S
'SBNUJETUS GGFO ����  S J GVMM GBSU PDI JOCKVEBO
UJMM TUVEFOUFS IBS TUBSUBU�

/LQ7HN 1lULQJVOLY
*OG²S I²TUUFSNJOFO MZDLBEFT JOHFU VUTLPUU
SFLSZUFSBT PDI EFU HJDL GPSUTBUU US²HU O S
OZSFLSZUFSJOH HKPSEFT JOG²S W¡SUFSNJOFO� 7JE
EFO TFOBSF SFLSZUFSJOHFO LVOEF EPDL FUU MJUFU
VUTLPUU PN FO QFSTPO VU²WFS /" CJMEBT� 3PMMFO
EFOOB QFSTPO UPH WBS G²SFUBHTBOTWBSJH PDI JOG²S
W¡SUFSNJOFO WBS VQQM SOJOHFO LMBS�

5JMM G²MKE BW BUU VUTLPUUFU WBS NZDLFU MJUFU
CFTMVUBEFT UJEJHU BUU FOEBTU I¡MMB 'SBN5FDI
UFNBWFDLBO PN GSBNUJEFOT UFLOJL� 6UTLPUUFU
TUPE J NPOUFS EFMBEF VU LBGGF�QPQDPSO�HPEJT
PDI IBEF U WMJOHBS WFDLBO UW¡ WFDLPS JOOBO PDI
WFDLBO JOOBO 'SBN5FDI�

-JLU UJEJHBSF ¡S WBS EFU EPDL TW¡SU BUU G¡ JO
G²SFUBH PDI GZSB FWFOU QMBOFSBEFT� "MMB GZSB WBS
MVODIG²SFM TOJOHBS PDI WJ IBEF I²HU EFMUBHBOEF
BW TUVEFOUFSOB NFE HFOPNTOJUUMJHFO ��� QFS
G²SFM TOJOH� 'SBN5FDI WBS E SG²S W MEJHU MZDLBU
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PDI WJ TFS MKVTFU J UVOOFMO NFE EFMUBHBSBOUBM Q¡
FWFOU FGUFS QBOEFNJOT HFOPNTMBH�

/$50
. TTEBHFO  HEF SVN EFO �� GFCSVBSJ ���� NFE
�� QFSTPOFS J QSPKFLUHSVQQFO PDI ��� VUTU MMBSF�
��� W SEBS SFLSZUFSBEFT J ¡S USPUT BUU WJ IBEF
²OTLBU O¡HPU I²HSF T²LUSZDL� 'MFSB W SEBS GJDL
KPCCB NFS  O U OLU PDI IBEF CFHS OTBE UJE UJMM
BUU H¡ SVOU Q¡ N TTBO TPN CFT²LBSF�

1SPKFLUHSVQQFO TBUUF UJEJHU FUU N¡M BUU G¡ JO GMFS
 O ��� G²SFUBH UJMM N TTBO PDI Q¡ T¡ T UU WBSB
UJMMCBLB UJMM EFO TUPSMFL -"3. WBS JOOBO
QBOEFNJO� / S JOMFEBOEF BON MBO G²S G²SFUBHFO
IBEF TU OHU WBS WJ JOUF VQQF J N¡MFU  O PDI
FGUFSTPN WJ IBEF N²KMJHIFU BUU UB FNPU GMFS
G²SFUBH GPSUTBUUF WJ BUU UB FNPU G²SFUBH JO UJMMT
GVMMTU OEJH BON MBO WBS TU OHE EPDL VUBO BUU
KBHB G²SFUBHFO VUBO M U EFN LPNNB UJMM PTT�
-JO5FL TUPE HSBUJT 	T¡ FHFOUMJHFO IBEF WJ ���
VUTU MMBSF
� 7J GJDL GMFS JOUSFTTFG²SGS¡HOJOHBS GS¡O
G²SFUBH TPN WJMMF TU MMB VU J QFSJPEFO
EFDFNCFS�GFCSVBSJ NFO GJDL T HB OFK FGUFSTPN WJ
JOUF IBEF VUSZNNF UJETN TTJHU BUU UB FNPU GMFS�

. TTEBHFO UPH QMBUT J $�IVTFU NBUTBMFO J
,¡SBMMFO PDI FUU TUPSU JOIZSU U MU Q¡ CM¡ IBWFU�
&WFOUWFDLPSOB JOOBO N TTBO QSF�-"3.
BSSBOHFSBEFT Q¡ DBNQVT 7BMMB DBNQVT
/PSSL²QJOH PDI NFE G²SFUBHTCFT²L Q¡ LPOUPS�

&GUFS N TTBO BOPSEOBEFT FO CBOLFUU TPN UBDL
UJMM W SEBS QSPKFLUHSVQQFO TQFDJFMMU JOCKVEOB
H TUFS 	-JO5FL SFQSFTFOUBOUFS "3( FUD�
 NFO
PDLT¡ G²S EF G²SFUBH TPN L²QU UJMMWBMFU CBOLFUU�
%FOOB I²MMT Q¡ ,POTFSU PDI ,POHSFTT TPN IBS
WBSJU NZDLFU IK MQTBNNB PDI UJMMN²UFTH¡FOEF�

6OEFS ¡SFU IBS GPLVTQVOLUFS WBSJU JOLMVEFSJOH
PDI FUU USZHHU TUVEJFFOHBHFNBOH� *OLMVEFSJOH
IBS JOOFCVSJU FUU FYUSB GPLVT Q¡ BUU JOWPMWFSB
/PSSL²QJOH WJMLFU CMBOE BOOBU IBS UFUU TJH J GPSN

BW BUU WJ NPOUSBU NZDLFU E S TBNU BOPSEOBU UW¡
MVODIFWFOU VOEFS QSF�-"3. J /PSSL²QJOH� %FU
 S FO M¡OHTJLUJH TBUTOJOH PDI IBS HFUU SFTVMUBUFU
BUU UW¡ J EFO OZSFLSZUFSBEF LPNNJUU¥O ����
QMVHHBS PDI CPS J /PSSL²QJOH� 7J IBS PDLT¡ WBMU
BUU LPNNVOJDFSB Q¡ FOHFMTLB PDI WBSB
JOLMVEFSBOEF NPU VUCZUFTTUVEFOUFS BUU UB EFM PDI
FOHBHFSB TJH J -"3.� "SCFUFU NFE FUU USZHHU
TUVEJFFOHBHFNBOH IBS IBOEMBU PN BUU T UUB
SVUJOFS PDI UJMMH OHMJHH²SB JOGPSNBUJPO PN
BSCFUFU� * ¡S IBS WJ CMBOE BOOBU JOGPSNFSBU
FOHBHFSBEF PN -JLB 7JMMLPS�

%FU WBS N¡OHB TUVEFOUFS TPN CFT²LUF N TTBO
NFO O¡HSB FYBLUB TJGGSPS GJOOT FK E¡ EFU  S TW¡SU
BUU N UB NFE N¡OHB JOH¡OHBS PDI GMFSB
JOH¡OHBS� #¡EF VUTU MMBSF CFT²LBSF PDI
FOHBHFSBEF IBS VUUBMBU TJH QPTJUJWU PN -"3.
PDI JOHB TU²SSF QSPCMFN IBS JEFOUJGJFSBUT� %F
BMMSB GMFTUB VUTU MMBOEF G²SFUBH IBS TBHU BUU EF  S
JOUSFTTFSBEF BW BUU TU MMB VU Q¡ -"3.���� FUU
G¡UBM IBS TBHU BUU EFN LBOTLF  S JOUSFTTFSBEF PDI
JOHFO IBS TBHU BUU EFN JOUF  S JOUSFTTFSBEF�
-"3. IBS ²WFSUS GGBU EF CVEHFUFSBEF
G²SW OUOJOHBSOB NFE S¡HF E¡ WJ G¡UU JO CFUZEMJHU
GMFS G²SFUBH  O VQQTLBUUBU� -"3. IBS WBSJU FO
HPE W H G²S GPSUTBUU FOHBHFNBOH JOPN -JO5FL�
5W¡ GS¡O QSPKFLUHSVQQFO IBS H¡UU Q¡
IFMUJETBSWPEFSBEF G²SUSPFOEFVQQESBH GMFSB
TJUUFS LWBS FUU ¡S UJMM J QSPKFLUHSVQQFO G²S -"3.
FO QFSTPO IBS FOHBHFSBU TJH J )PCFO PDI GMFSB
IBS T²LU TJH UJMM 'V.�

.FO EFUUB J ¡UBOLF LBO WJ NFE USZHHIFU T HB BUU
-"3.���� LBO BOTFT TPN FUU NZDLFU W M
HFOPNG²SU PDI MZDLBU QSPKFLU�

* FGUFSBSCFUFU PDI VQQTUBSUFO NFE O TUB ¡ST
N TTB IBS FO LPNNJUU¥ PN  O JOUF GVMMUBMJH
SFLSZUFSBUT� 1SPKFLUVUW SEFSJOH PDI UFTUBNFOUF
IBS TLSJWJUT�
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6DPDUEHWHQ
6OEFS TUZDLFU 4BNBSCFUFO ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF EF PMJLB TBNBSCFUFO -JO5FL IBS IBGU
VOEFS ¡SFU�

7HNQRORJVHNWLRQHUQD
-JO5FL IBS VOEFS ¡SFU BSCFUBU NZDLFU O SB
UFLOPMPHTFLUJPOFSOB CMBOE BOOBU HFOPN BW
-JO5FL BOPSEOBEF VUCJMEOJOHBS PDI
HFNFOTBNNB N²UFO E S BLUVFMMB GS¡HPS
EJTLVUFSBUT�

6DPDUEHWVDYWDO
4MVUSFTVMUBUFU BW WFSLTBNIFUTQMBOFO ���������
WBS TBNBSCFUTBWUBM NFE UFLOPMPHTFLUJPOFSOB J
UW¡ OJW¡FS� 6OEFS TMVUFU BW ���������
SFWJEFSBEFT EFTTB UJMM OZB BWUBM TPN JOOFGBUUBS USF
OJW¡FS� 5FLOPMPHTFLUJPOFSOB IBS TFEBO G¡UU W MKB
WJMLFO OJW¡ EF ²OTLBS M HHB TBNBSCFUFU Q¡�
6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU ��������� IBS BWUBM
TLSJWJUT Q¡ BMMB USF OJW¡FS�

.BMNTUFOTTFLUJPOFO PDI -J61I% IBS BOESB
BWUBM CBTFSBU Q¡ BUU G²SVUT UUOJOHBSOB TLJMKFS TJH
NFO EFU IBS TLSJWJUT TBNBSCFUTBWUBM  WFO NFE
EFTTB TFLUJPOFS�

6HNWLRQVUnG
%F N²UFO TPN GVOOJUT NFMMBO
UFLOPMPHTFLUJPOFSOB PDI -JO5FL IBS GS NTU
TLFUU J S¡E� %FTTB S¡E IBS IBGU TPN TZGUF BUU WBSB
FUU HFNFOTBNU GPSVN G²S TQFDJGJLB
JOUSFTTFPNS¡EFO� 3¡EFO IBS GVOHFSBU TPN FO
QMBUUGPSN G²S PNS¡EFTTQFDJGJLB EJTLVTTJPOFS
NFO PDLT¡ GVOHFSBU TPN HSVOE G²S
HFNFOTBNNB QSPKFLU TPN ESJWJUT VOEFS ¡SFU�

3¡EFO IBS TBNNBOUS UU NFE WBSJFSBOEF GSFLWFOT
PDI WJTTB IBS EFMBUT VQQ DBNQVTWJT G²S BUU
VOEFSM UUB MPHJTUJLFO� %FTTB S¡E IBS WBSJU BLUJWB
VOEFS WFSLTBNIFUT¡SFU�

Ɣ 0SEG²SBOEFS¡EFU
Ɣ 6UCJMEOJOHTS¡EFU
Ɣ ,BTT²STS¡EFU
Ɣ "SCFUTNJMK²S¡EFU
Ɣ / SJOHTMJWTS¡EFU
Ɣ "MVNOJS¡EFU
Ɣ 3¡EFU G²S NPUUBHOJOHTGS¡HPS

	(FOFSBMTS¡EFU

Ɣ 'FTUFSJS¡EFU 	$IFGTS¡EFU

Ɣ 1SPKFLUMFEBSS¡EFU
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/867
-JOL²QJOHT VOJWFSTJUFUT TUVEFOUL¡SFS -645  S
FUU TBNBSCFUTPSHBO G²S EF USF L¡SFSOB WJE -J6�
-645 CFTU¡S BW FO TUZSFMTF TBNU TKV VUTLPUU�
4UZSFMTFO CFTU¡S BW QSFTJEJFSOB GS¡O EF USF
L¡SFSOB PDI BSCFUBS NFE GS¡HPS TPN  S
HFNFOTBNNB G²S BMMB USF L¡SFS TBNU
IBOEM HHBOEFU BW TUVEFOUG²SFOJOHBS�

%F HSVQQFS TPN WBSJU BLUJWB VOEFS
WFSLTBNIFUT¡SFU ���������  S�

Ɣ -645�TUZSFMTFO
Ɣ -645�" Ǜ 6UTLPUUFU G²S BSCFUTNJMK² PDI

MJLB WJMMLPS
Ɣ -645�*( Ǜ 6UTLPUUFU G²S

LPNNVOJLBUJPO PDI
NBSLOBETG²SJOHTGS¡HPS

Ɣ -645�/ Ǜ 6UTLPUUFU G²S
O SJOHTMJWTSFMBUFSBEF GS¡HPS

Ɣ -645�3 Ǜ 6UTLPUUFU G²S
TUVEFSBOEFSFQSFTFOUBUJPO�

Ɣ -645�4 Ǜ 6UTLPUUFU G²S TUVEJFTPDJBMB
GS¡HPS

Ɣ -645�6 Ǜ 6UTLPUUFU G²S
VUCJMEOJOHTSFMBUFSBEF GS¡HPS

6OEFS WFSLTBNIFUT¡SFU IBS -645�VUTLPUUFO IBGU
JOUFSOB US GGBS NFE WBSJFSBOEF GSFLWFOT E S
NBO IBS CZUU FSGBSFOIFUFS TQSJEJU JOGPSNBUJPO
PDI CPMMBU JE¥FS�

.FS JOGPSNBUJPO LSJOH WBE EF PMJLB
-645�HSVQQFSOB IBS HKPSU VOEFS ¡SFU GJOOT BUU
M TB J -645T WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF� ,POUBLUB
-JO5FLT L¡SPSEG²SBOEF G²S BUU G¡ UJMMH¡OH UJMM
EFOOB�

5HIWHF
3FGUFD  S FUU TBNBSCFUTPSHBO NFMMBO G²MKBOEF
UFLOPMPH� PDI OBUVSWFUBSL¡SFS�

Ɣ $IBMNFST UFLOJTLB I²HTLPMB $I4

Ɣ ,VOHMJHB 5FLOJTLB )²HTLPMBO 5)4
Ɣ 5FLOJTLB I²HTLPMBO WJE -JOL²QJOHT

VOJWFSTJUFU -JO5FL
Ɣ -VMF¡ UFLOJTLB VOJWFSTJUFU 5,-ɬ
Ɣ -VOET UFLOJTLB I²HTLPMB 5-5)
Ɣ 6NF¡ VOJWFSTJUFU /5,
Ɣ 6QQTBMB VOJWFSTJUFU 65/

4BNBSCFUFU TZGUBS UJMM BUU WBSB FO QMBUUGPSN G²S
FSGBSFOIFUTVUCZUF PDI TBNBSCFUF Q¡ QPTUTQFDJGJL
OJW¡� %FUUB IBS GSBNG²SBMMU HKPSUT HFOPN BUU WJ
IBS CFT²LU W¡SB TBNBSCFUTL¡SFS Q¡ TJOB
SFTQFLUJWF M SPT UFO PDI EFN IBS LPNNJU IJU
PDI I MTBU Q¡ PTT G²S BUU VOEFS US GGBSOB
EJTLVUFSB MJLIFUFS TLJMMOBEFS PDI UB M SEPN BW
WBSBOESB�

* TMVUFU BW WFSLTBNIFUT¡SFU KVOJ ����
HFOPNG²SEFT  WFO FO HFNFOTBN
²WFSM NOJOHTIFMH J 4UPDLIPMN TPN QMBOFSBEFT
BW ,03, PDI 703,�

3FGWFF  S OV VQQEFMBU J � TUZDLFO BSCFUTHSVQQFS
TPN TU¡S MJTUBEF OFEBO TPN JOUFSOU IBS BSCFUBU
NZDLFU NFE EF GS¡HPS TPN S²S KVTU EFO
BSCFUTHSVQQFO� "SCFUTHSVQQFSOB IBS US GGBUT
SFHFMCVOEFU NFE PMJLB GSFLWFOTFS PDI US GGBSOB
WBS ²WFSMBH NZDLFU VQQTLBUUBEF PDI HJWBOEF� %F
HSVQQFS TPN GJOOT  S�

Ɣ ,03, � "SCFUTHSVQQ G²S
L¡SPSEG²SBOEF TPN  WFO CJMEBS 3FGWFFT
TUZSFMTF

Ɣ 703, � "SCFUTHSVQQ G²S WJDF
L¡SPSEG²SBOEF TBNU FLPOPNJBOTWBSJHB

Ɣ 36#*, � "SCFUTHSVQQ G²S
VUCJMEOJOHTCFWBLBSF TBNU FYFNQFMWJT
JOUFSOBUJPOBMJTFSJOH

Ɣ "3( � "SCFUTHSVQQ G²S O SJOHTMJW TBNU
BSCFUTNBSLOBETN TTPS

Ɣ 4503, � "SCFUTHSVQQ G²S TUVEJFTPDJBMB
PDI MJLBCFIBOEMJOHTGS¡HPS

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ������Ǜ���� #BOLHJSP ���Ǜ����
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Ɣ 45"3, � "SCFUTHSVQQ G²S GS¡HPS
S²SBOEF TUVEJFTPDJBM WFSLTBNIFU NFE
GPLVT Q¡ TUVEFOULVMUVS PDI NPUUBHOJOH

Ɣ */503, � "SCFUTHSVQQ G²S
JOGPSNBUJPOTBOTWBSJHB LPNNVOJLBU²SFS
PDI UJEOJOHTSFEBLU²SFS�

.FS JOGPSNBUJPO LSJOH WBE EF PMJLB
3FGUFD�HSVQQFSOB IBS HKPSU VOEFS ¡SFU  S BUU
GJOOB J 3FGWFFT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF� ,POUBLUB
-JO5FLT L¡SPSEG²SBOEF G²S BUU G¡ UJMMH¡OH UJMM
EFOOB�

1RUUN|SLQJV NRPPXQ
-JO5FL N²UFS /PSSL²QJOHT LPNNVO J
TBNWFSLBOTS¡E UJMMTBNNBOT NFE EF BOESB
L¡SFSOB PDI SFQSFTFOUBOUFS GS¡O -J6� * EFUUB
GPSVN CFIBOEMBT BLUVFMMB GS¡HPS� 5JMMH OHMJHIFU
BW TUVEFOUCPTU EFS IBS WBSJU FUU IFUU  NOF VOEFS
¡SFU E¡ EFU OV  S CPTUBETHBSBOUJ J /PSSL²QJOH�
6U²WFS EFUUB IBS  WFO USZHHIFUTGS¡HPS G²S
TUVEFOUFS TBNU O SJOHTMJWFUT LPQQMJOH UJMM
VOJWFSTJUFUFU EJTLVUFSBUT�

/LQN|SLQJV NRPPXQ
-JO5FL N²UFS -JOL²QJOHT LPNNVO J FUU
TUVEFOUS¡E NFE EF BOESB L¡SFSOB TBNU J
GPSVNFU 4-"/%5  WFO EFUUB NFE EF BOESB
L¡SFSOB TBNU SFQSFTFOUBOUFS GS¡O -J6�
4UVEFOUS¡EFU EJTLVUFSBS ²WFSHSJQBOEF GS¡HPS PDI
BHFOEB T UUT J G²STUB IBOE BW LPNNVOFO�
4-"/%5  S FUU GPSVN G²S BUU EJTLVUFSB GS¡HPS
TPN CFS²S BMLPIPM OBSLPUJLB ESPHFS PDI UPCBL J
SFMBUJPO UJMM TUVEFOUFS�ɬ

6OEFS EFU TFOBTUF ¡SFU IBS EFU CMBOE BOOBU
EJTLVUFSBUT IVS TUVEFOUPSLFTUFSGFTUJWBMFO LOZUFS
TBNNBO TUVEFOUMJWFU PDI SFTUFO BW TUBEFO TBNU
IVS G²SSB ¡SFUT TUVEFOUTUSBUFHJ IBS GVOHFSBU
IJUUJMMT�

5HJLRQ gVWHUJ|WODQG
-JO5FL IBS VOEFS GMFSB ¡S ²OTLBU FUU GPSVN G²S
EJBMPH NFE 3FHJPO �TUFSH²UMBOE� 6OEFS TMVUFU
BW ¡SFU CBS EFU  OUMJHFO GSVLU� %FTTW SSF IBOO WJ
JOUF G¡ FUU JOJUJBMU N²UF JOOBO WFSLTBNIFUT¡SFU
UPH TMVU NFO G²SIPQQOJOHTWJT LPNNFS EFU CMJ
FUU SFHFMCVOEFU N²UFTGPSVN VOEFS
O TULPNNBOEF ¡S�

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
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%RODJ
6OEFS TUZDLFU #PMBH ¡UFSGJOOT WFSLTBNIFUTCFS UUFMTF H MMBOEF EFO WFSLTBNIFU -JO5FL CFESJWJU J EF BW
-JO5FL� HEB CPMBHFO TBNU EF CPMBH TPN -JO5FL JOEJSFLU  HFS�

/R/$%
-P-"# TU¡S G²S -JOVT�-JOOFB "# PDI  S
-JO5FLT IPMEJOHCPMBH TPN J EBHTM HFU GJOOT G²S
BUU CFESJWB LWBMJUBUJWU PDI SJTLNJOJNFSBOEF
 HBOEF BW #PLBLBEFNJO J �TUFSH²UMBOE "#
	#PL"#
�

4UZSFMTFO G²S -P-"# IBS CFTU¡UU BW -JO5FLT
L¡SPSEG²SBOEF PDI -JO5FLT
L¡STUZSFMTFPSEG²SBOEF TBNU L¡SPSEG²SBOEF
�������������� TPN TVQQMFBOU G²S
LPOUJOVJUFU�ɬ

&GUFS BUU L¡SPSEG²SBOEF FOUMFEJHBUT UJMMTBUUFT
UJMMUS EBOEF TUZSFMTFPSEG²SBOEF G²S ���������
EFUUB HKPSEFT E¡ IBO SFEBO WBS FO EFM BW
TUZSFMTFO ��������� PDI Q¡ T¡ T UU LVOEF
Q¡C²SKB TJUU BSCFUF NFE -P-"#�

-P-"#T TUZSFMTF IBS VOEFS ¡SFU IBGU LPOUBLU
NFE #PL"#T TUZSFMTF G²S BUU LVOOB Q¡ FUU T¡ CSB
T UU TPN N²KMJHU EJTLVUFSB #PL"#T GSBNUJE VS
FUU  HBSQFSTQFLUJW�

%RN$%
6OEFS ¡SFU IBS EFU GPSUTBUU TBUTBT Q¡ EFO EJHJUBMB
LVSTMJUUFSBUVSFO� %FU IBS  WFO Q¡H¡UU FUU BSCFUF
NFE BUU VU²LB VUCVEFU BW JDLF TUVEFOUMJUUFSBUVS J
CVUJLFO T¡ TPN UJMM FYFNQFM DZLFMMBNQPS PDI
UJMMCFI²S UJMM DZLFMO� '²S BUU TUVEFOUFS Q¡ FUU
FOLMBSF T UU TLB IB UJMMH¡OH UJMM EF O²EW OEJHIFUFS
NBO CFI²WFS� .FE BWTFFOEF Q¡ FOLFMIFU PDI
UJMMH OHMJHIFU IBS #PL"# PDLT¡ UBHJU JO
TFLUJPOTN SLFO G²S PWWFO G²S BUU VOEFSM UUB G²S
C¡EF TUVEFOUFS PDI TFLUJPOFS� 6U²WFS EFUUB IBS
EFU  WFO HKPSUT FUU BSCFUF NFE NBSLOBETG²SJOHFO
BW #PL"# E S EFU KPCCBUT Q¡ BUU TZOBT NFS
EJHJUBMU J TPDJBMB NFEJFS�

.nUVHUYLFH lJDUI|UHQLQJ�

.6b)
,¡STFSWJDF  HBSG²SFOJOH  S FO JEFFMM G²SFOJOH
NFE TZGUF BUU BHFSB QMBUUGPSN G²S EF USF L¡SFSOB
-JO5FL $POTFOTVT PDI 4UV''T  HBSTUZSOJOH BW
CPMBHFU ,¡STFSWJDF� ,4�'�T TUZSFMTF CFTU¡S BW
SFQSFTFOUBOUFS GS¡O EF USF L¡SFSOB TBNU FUU
FYUFSOU BSWPEFSBU QSFTJEJVN�

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
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6OEFS ¡SFU IBS  HBSG²SFOJOHFO BHFSBU
WBMCFSFEOJOH G²S BLUJFCPMBHFUT TUZSFMTF E S FO OZ
TUVEFOUMFEBNPU UJMMTBUUFT UJMM ¡STTLJGUFU
WBMCFSFEOJOHFO IBS  WFO SFLSZUFSBU FO OZ
TUZSFMTFMFEBNPU UJMM ,¡STFSWJDF BLUJFCPMBHT
TUZSFMTF E¡ FO MFEBNPU WBMEF BUU JOUF GPSUT UUB
JOPN TUZSFMTFO�

6U²WFS EFUUB IBS  HBSEJSFLUJWFO G²S ,¡STFSWJDF
SFWJEFSBUT� / S  HBSEJSFLUJWFO VSTQSVOHMJHFO
UPHT GSBN HKPSEFT EFU NFE UBOLFO BUU EF TLVMMF
SFWJEFSBT WBS USFEKF ¡S WJMLFU CMFW EFUUB ¡SFU�
'²SFH¡FOEF ¡ST  HBSG²SFOJOH Q¡C²SKBEF FUU
BSCFUF G²S BUU EFU TLVMMF CMJ T¡ HPE LPOUJOVJUFU
TPN N²KMJHU J BSCFUFU PDI JOOBO
WFSLTBNIFUT¡SFUT TMVU US EEF FO OZ VQQEBUFSBE
WFSTJPO BW  HBSEJSFLUJWFO J LSBGU� "SCFUFU TPN
HKPSEFT NFE  HBSEJSFLUJWFO WBS GSBNG²SBMMU G²S
BUU TQFHMB EFN G²S OESJOHBS J WFSLTBNIFU TPN WJ
IBS TFUU TFO  HBSEJSFLUJWFO TFOBTU SFWJEFSBEFT�

.nUKXV(77
7JE ¡STTLJGUFU ��������� GJDL ,¡STFSWJDF
N²KMJHIFUFO BUU UB ²WFS FO OZ GBTUJHIFU )VT&55
TPN  S FUU IVT CFM HFU HBOTLB O SB ,¡SBMMFO Q¡
$BNQVT 7BMMB� ,¡STFSWJDF BSCFUBEF VOEFS W¡SFO
���� GSBN FO QMBO G²S IVS IVTFU TLB BOW OEBT
PDI GJDL EFO � KVMJ ���� UJMMUS EF UJMM )VT&55�
6OEFS ¡SFU IBS EFU WBSJU FUU Q¡H¡FOEF BSCFUF NFE
BUU G¡ IVTFU J ESJGU GMZUUB JO IZSFTH TUFS NFO  WFO
UB GSBN IVS IVTFU TLB CMJ FLPOPNJTLU C SBOEF� *
OVM HFU  S EFU GSBNG²SBMMU ,¡STFSWJDF TK MWB TPN
OZUUKBS MPLBMFO NFO EFU IZST  WFO VU SVN UJMM
TUVEFOUG²SFOJOBS� %FU KPCCBT LPOUJOVFSMJHU NFE
BUU G¡ MPLBMFSOB BUU OZUUKBT Q¡ C TUB T UU PDI EFU
 S O¡HPU TPN KPCCBT WJEBSF Q¡�

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
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%LODJD �� 6WXGHUDQGHUHSUHVHQWDQWVXSSGUDJ

6WXGHUDQGHUHSUHVHQWDVSODWVHU +7��
� $QWDO SODWVHU $QWDO WLOOVDWWD $QGHO
2UGLQDULH ��� ��� ���
6XSSOHDQW �� �� ���
$GMXQJHUDG � � ���
7RWDOW ��� ��� ���

)RUXP GlU /LQ7HN WLOOVDWW VWXGHUDQGHUHSUHVHQWDQWHU

7HNQLVND K|JVNRODQ YLG /LQN|SLQJV XQLYHUVLWHW
$QVWlOOQLQJVQlPQGHQ �$1�
)RUVNDUXWELOGQLQJVQlPQGHQ �)X1�
1lPQGHQ I|U VNROVDPYHUNDQ �166�
/L7+�VW\UHOVHQ
3HGDJRJLVN XWYHFNOLQJVJUXSS �38*�
/HGQLQJVJUXSSHQ I|U XWELOGQLQJ �/*8�
/L7+�,QWHUQDWLRQDOV QRPLQHULQJVJUXSS
&HQWUXP I|U PHGLFLQVN ELOGYHWHQVNDS RFK YLVXDOLVHULQJ �&0,9�
0|WH PHG ,71�V OHGQLQJ

/LQN|SLQJV 7HNQRORJHUV 6WXGHQWNnU � bJDUUHSUHVHQWDQWHU
%RN$% VW\UHOVH
&DPSXVKDOOHQV VWLIWHOVHVW\UHOVH
.nUVHUYLFH lJDUI|UHQLQJ

/L8 &HQWUDOW
8QLYHUVLWHWVVW\UHOVHQ
%LEOLRWHNVUnGHW 1RUUN|SLQJ
%LEOLRWHNVVW\UHOVHQ
$02UnG VWXGHQWKlOVDQ
&DPSXVJUXSSHQ
&HQWUDO VDPYHUNDQVJUXSS �&6*�VWXG�
'LGDFWLFXPV VW\UHOVH
'LVFLSOLQQlPQGHQ
(&,8 8QLYHUVLW\
(YDOLXDWHV UHIHUHQVJUXSS



����������
�� 	��


6DPYHUNDQVI|UVDPOLQJHQ
1DWWYDQGULQJHQ &DPSXV 9DOOD
+XVP|WHQ� ORNDOIRUXP HOOHU PRWVYDUDQGH
/L8V NYDOLWHWVVlNULQJVUnG JUXQG� RFK DYDQFHUDG QLYn
1RUUN|SLQJVSUHIHNWHUQD
6WLSHQGLHU /L8 1RUUN|SLQJ
1lWYHUNHW I|U VWXGHQWHU YLG /LQN|SLQJV XQLYHUVLWHW ± DONRKRO� QDUNRWLND� GRSQLQJ RFK WREDN
�6/$1'7�
6/�3URFHVVUnG
&$02�VWXGUnG
6WXGHQWKlOVDQV VW\UHOVH
&RUVRQ�SURMHNWHW
/6* 8QLYHUVLWHWVELEOLRWHN

1lPQGHU
1lPQGHQ I|U 'DWD� RFK 0HGLHWHNQLN
1lPQGHQ I|U 'DWD� RFK 0HGLHWHNQLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ
3URJUDPQlPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U NHPL� ELRORJL RFK ELRWHNQLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U NHPL� ELRORJL RFK ELRWHNQLN �9$�

,FNH SHUPDQHQWD JUXSSHU
5HIHUHQVJUXSSHQ I|U 0DWHPDWLNXWYHFNOLQJ
/LOOD L�XWUHGQLQJHQ
'RNWRUDQGXQGHUV|NQLQJHQ
6W\UJUXSSS XWELOGQLQJ Sn IOHUD RUWHU

,QVWLWXWLRQHU
,'$ � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,'$ � 66*
,(, � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,(, � 66*
,(, � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB I²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB I²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
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,)0 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,)0 � 66*
,)0 � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG
,07 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,07 � 66*
,6< � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,6< � 66*
,71 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,71 � *UXQGXWELOGQLQJVUnGHW
,71 � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG
0$, � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
0$, � 66*

3URJUDPSODQHJUXSSHU
1lPQGHQ I|U GDWD� RFK PHGLHWHNQLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U '�&6�8�&<6
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,7
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 07
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U *'.
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,3
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ',�(/
1lPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U .76� 6/� )7/� 76/
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,� ,L� ,1'
1lPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U <� <L� 0('� %0(� &6<� (/(
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ('
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U (/
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0DW� 00DW� 70$� 7)\� 014
1lPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0� 0(&
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0DOPVWHQ
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U '38� '(6

6WXGHUDQGHUHSUHVHQWVSODWVHU 97��
� $QWDO SODWVHU $QWDO WLOOVDWWD $QGHO
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2UGLQDULH ��� ��� ���
6XSSOHDQW �� �� ���
$GMXQJHUDG �� � ���
7RWDOW ��� ��� ���

)RUXP GlU /LQ7HN WLOOVDWW VWXGHUDQGHUHSUHVHQWDQWHU

7HNQLVND K|JVNRODQ YLG /LQN|SLQJV XQLYHUVLWHW
$QVWlOOQLQJVQlPQGHQ �$1�
)RUVNDUXWELOGQLQJVQlPQGHQ �)X1�
1lPQGHQ I|U VNROVDPYHUNDQ �166�
/L7+�VW\UHOVHQ
3HGDJRJLVN XWYHFNOLQJVJUXSS �38*�
/HGQLQJVJUXSSHQ I|U XWELOGQLQJ �/*8�
/L7+�,QWHUQDWLRQDOV QRPLQHULQJVJUXSS
&HQWUXP I|U PHGLFLQVN ELOGYHWHQVNDS RFK YLVXDOLVHULQJ �&0,9�
0|WH PHG ,71�V OHGQLQJ

/LQN|SLQJV 7HNQRORJHUV 6WXGHQWNnU � bJDUUHSUHVHQWDQWHU
%RN$% VW\UHOVH
&DPSXVKDOOHQV VWLIWHOVHVW\UHOVH
.nUVHUYLFH lJDUI|UHQLQJ

/L8 &HQWUDOW
8QLYHUVLWHWVVW\UHOVHQ
%LEOLRWHNVUnGHW 1RUUN|SLQJ
%LEOLRWHNVVW\UHOVHQ
$02UnG VWXGHQWKlOVDQ
&DPSXVJUXSSHQ
&HQWUDO VDPYHUNDQVJUXSS �&6*�VWXG�
'LGDFWLFXPV VW\UHOVH
'LVFLSOLQQlPQGHQ
(&,8 8QLYHUVLW\
(YDOLXDWHV UHIHUHQVJUXSS
6DPYHUNDQVI|UVDPOLQJHQ
1DWWYDQGULQJHQ &DPSXV 9DOOD
+XVP|WHQ� ORNDOIRUXP HOOHU PRWVYDUDQGH
/L8V NYDOLWHWVVlNULQJVUnG JUXQG� RFK DYDQFHUDG QLYn
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1RUUN|SLQJVSUHIHNWHUQD
6WLSHQGLHU /L8 1RUUN|SLQJ
1lWYHUNHW I|U VWXGHQWHU YLG /LQN|SLQJV XQLYHUVLWHW ± DONRKRO� QDUNRWLND� GRSQLQJ RFK WREDN
�6/$1'7�
6/�3URFHVVUnG
&$02�VWXGUnG
6WXGHQWKlOVDQV VW\UHOVH
&RUVRQ�SURMHNWHW
/6* 8QLYHUVLWHWVELEOLRWHN

1lPQGHU
1lPQGHQ I|U 'DWD� RFK 0HGLHWHNQLN
1lPQGHQ I|U 'DWD� RFK 0HGLHWHNQLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ
3URJUDPQlPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ �9$�
3URJUDPQlPQGHQ I|U NHPL� ELRORJL RFK ELRWHNQLN
3URJUDPQlPQGHQ I|U NHPL� ELRORJL RFK ELRWHNQLN �9$�

,FNH SHUPDQHQWD JUXSSHU
5HIHUHQVJUXSSHQ I|U 0DWHPDWLNXWYHFNOLQJ
'RNWRUDQGXQGHUV|NQLQJHQ
%HK|ULJKHWVNUDY WLOO PDVWHUVWXGLHU

,QVWLWXWLRQHU
,'$ � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,'$ � 66*
,(, � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,(, � 66*
,(, � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG
,)0 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,)0 � 66*
,)0 � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG
,07 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,07 � 66*
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,6< � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,6< � 66*
,71 � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
,71 � *UXQGXWELOGQLQJVUnGHW
,71 � )RUVNDUXWELOGQLQJVUnG
0$, � ,QVWLWXWLRQVVW\UHOVHQ
0$, � 66*

3URJUDPSODQHJUXSSHU
1lPQGHQ I|U GDWD� RFK PHGLHWHNQLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U '�&6�8�&<6
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,7
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 07
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U *'.
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,3
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ',�(/
1lPQGHQ I|U LQGXVWULHOO HNRQRPL RFK ORJLVWLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U .76� 6/� )7/� 76/
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ,� ,L� ,1'
1lPQGHQ I|U HOHNWURWHNQLN� I\VLN RFK PDWHPDWLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U <� <L� 0('� %0(� &6<� (/(
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ('
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U (/
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0DW� 00DW� 70$� 7)\� 014
1lPQGHQ I|U PDVNLQWHNQLN RFK GHVLJQ
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0� 0(&
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U 0DOPVWHQ
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U '38� '(6
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U (00� 686
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U %,
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U ',%
1lPQGHQ I|U NHPL� ELRORJL RFK ELRWHNQLN
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U .%�7%
3URJUDPSODQHJUXSSHQ I|U %�.�.$�'-3�(&2�(7+�0.HP�352
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.PUJPO BOH£FOEF Q£NJOOFMTF UJMM UFOUBNFO
7BSKF FOTLJME TUVEFOU IBS BOTWBS G²S BON MB LPNNB J UJE PDI IJUUB UJMM EFO TBM EFN TLB
TLSJWB UFOUBNFO J� %FUUB HFOPN BUU EFN G²STU BON MFS TJH WJB -*4". PDI BOHFS WJMLB
IK MQNFEFM EF ²OTLBS TFOBTU FO WFDLB JOOBO UFOUBNFO� 4FEBO N¡TUF TUVEFOUFO BLUJWU UB
SFEB Q¡ WBSU EFN TLB WBSB O¡HPOTUBOT WJB F�QPTU J GPSN BW 0VUMPPL TPN NBO MPHHBS JO
NFE TJUU TUVEFOULPOUP� &OMJHU NJO QFSTPOMJHB FSGBSFOIFU IBS CSJTUFO Q¡ BMUFSOBUJWB
Q¡NJOOFMTF Q¡WFSLBU WJTTB TUVEFOUFS BUU LPNNB J UJE UJMM UFOUBTBMFO FGUFSTPN JOMPHHOJOHFO
UJMM 0VUMPPL JCMBOE JOUF GVOHFSB TPN EFO TLB CMBOE BOOBU Q�H�B� UW¡TUFHTWFSJGJLBUJPO TBNU
BOESB PSTBLFS� * GMFSB WFSLTBNIFUFS IBS NBO BMMUJE WBM Q¡ BUU G¡ Q¡NJOOFMTF WJB 4.4 QSJWBU
FNBJM FMMFS CSFW� '²S BUU ²LB C¡EF UZEMJHIFUFO PDI G²S BUU NJOTLB TFO BOLPNTU UJMM
UFOUBNFO C²S EFU WBSB BLUVFMMU G²S VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO BUU JOG²SB GMFSB BMUFSOBUJW BW G¡
JOGPSNBUJPO JOG²S UFOUBNFO Q¡ TPN GVOHFSBS G²S BMMB N OOJTLPS�

.FE BOMFEOJOH BW PWBOTU¡FOEF ZSLBS KBH�

"UU -JO5FL BOTWBSBS G²S BUU UB GSBN G²STMBH TPN N²KMJHH²S BMUFSOBUJWB Q¡NJOOFMTF PN
UFOUBNFO G²S BMMB TUVEFOUFS UJMMTBNNBOT NFE EF ²WSJHB TUVEFOUL¡SFSOB�
"UU -JO5FL NFE EF ²WSJHB TUVEFOUL¡SFSOB W HMFEFS VOJWFSTJUFUTTUZSFMTFO BUU VUSFEB
GSBNS²TUBEF G²STMBH TPN TFEBO TLB GBUUB CFTMVU PN�

'*-*1 "41-6/%

1PTUBESFTT -JO5FL 5FLOJTLB )²HTLPMBO ��� �� -JOL²QJOH #FT´LTBESFTT 5FLOJTLB )²HTLPMBO ,¡SBMMFO QMBO �
5FMFGPO ������� �� �� 0SH�OS ����������� 1MVTHJSP �� �� ���� #BOLHJSP ��������

&�QPTU UBMNBO!MJOUFL�MJV�TF)FNTJEB XXX�MJOUFL�MJV�TF



����������
� 	�


0RWLRQVVYDU DQJnHQGH DWW IO\WWD YDO DY
YDOEHUHGQLQJHQ
4UZSFMTFO ����� WJMM G²STU PDI GS NTU UBDLB G²S FO W M HFOPNU OLU PDI W MTLSJWFO NPUJPO�ɬ

"UU IB FO W MGVOHFSBOEF WBMCFSFEOJOH TFS TUZSFMTFO TPN W TFOUMJHU G²S BUU LVOOB GPSUT UUB NFE
WFSLTBNIFUFO� &GUFSTPN BMMB MFEBN²UFS J TJUUBOEF WBMCFSFEOJOH BWH¡S J KBOVBSJ N²KMJHH²S FO GMZUU
BW WBMFU G²S WBMCFSFEOJOHFO BUU WBMCFSFEOJOHFO IJOOFS IB NFS ²WFSM NOJOH PDI LBO GPSUT UUB TJUU
BSCFUF Q¡ FUU CSB T UU� %FUUB J LPNCJOBUJPO NFE C UUSF NBSLOBETG²SJOHTN²KMJHIFUFS JOG²S WBMFU TFS
TUZSFMTFO CBSB HZOOBOEF G²S WFSLTBNIFUFO�

.FE BOMFEOJOH BW PWBOTU¡FOEF ZSLBS L¡STUZSFMTFO

BUU CJGBMMB NPUJPOFO J TJO IFMIFU

,�345:3&-4&/ �����
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Motion att flytta Val av Valberedning 
Ledamöter i LinTeks valberedning har under de senaste åren ofta valts in på ett år och de 
ska enligt stadgan bestå av minst 4 ledamöter. Detta görs både på hösten och våren i 
syfte att det alltid ska sitta någon/några erfarna ledamöter i valberedningen vid val av nya 
ledamöter. 
 
I våras valdes det dock in två ledamöter på ett halvår till en valberedning där samtliga 
sittande ledamöter avgår i samband med FuM #5 2024. Detta innebär att LinTek, som 
det ser ut nu, inte har en stadgeenlig valberedning efter FuM #5. För att LinTek ska få en 
stadgeenlig valberedning och för att vårens rekrytering av Kårledningen inte ska drabbas 
behöver vi ha en full valberedning som senast vid avslutandet av FuM #5 2024. 
 
Vidare finns önskemål av sittande valberedning att rekrytera till och hålla valet av 
valberedningen 2024 på FuM #4. Detta står även MF bakom då inget, förutom eventuell 
fyllnadsrekrytering av Kårledningen, marknadsförs under andra delen av höstterminen. 
Att tidigarelägga marknadsföringen och rekryteringen till denna period även under 
kommande år skulle förbättra och optimera rekryteringsprocessen och minska 
arbetsbördan för MF. Detta då flera separata små moment tar mer tid och blir mindre 
optimalt än en samlad rekrytering som då innebär endast ett stort moment. Förutom 
detta är det även mer effektivt att marknadsföra under schemalagda perioder än under 
tentaperiod och julledighet. Med andra ord är det mest fördelaktigt för alla inblandade 
parter att flytta valet av valberedning till FuM #4 2023. 
 
Med anledning av ovanstående yrkar vi: 
 
att  i "Arbetsplan för Kårfullmäktige 2023/2024µ�IO\WWD�9DO�DY�9DOEHUHGQLQJ������IUnQ�
Kårfullmäktige 5 till Kårfullmäktige 4   
 
att  flytta Val av Valberedning från Kårfullmäktige 5 till Kårfullmäktige 4 även fortsatta 
år 
 
 
WILMA SIEVERT 
FREDRIK ÅSTRÖM 
KIM ALMGREN 
CHRISTINA HEDNER 
SIMON SANDSTRÖM 
JULIANNA HOLMBERG 
CLARA BJÖRK 
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0RWLRQVVYDU DQJnHQGH 7HQWDLQIRUPDWLRQ
4UZSFMTFO ����� WJMM G²STU PDI GS NTU UBDLB G²S EFO JOLPNOB NPUJPOFO�ɬ

/¡HSB EBHBS JOOBO EJO UFOUB G¡S EV FUU NFKM TPN CFS UUBS G²S EJH WJMLFO TBM EV TLB TLSJWB EJO UFOUB
J TBNU BOOBO WJLUJH JOGPSNBUJPO H MMBOEF EJO UFOUBNFO� %FU LBO WBSB UJMM FYFNQFM BUU EV N¡TUF IB
NFE EJH MFHJUJNBUJPO PDI -J6�LPSU FMMFS IVS EV IJUUBS UJMM EJO UFOUBTBM� "UU M TB JHFOPN NFKMFU
PSEFOUMJHU LBO E SG²S WBSB G²SEFMBLUJHU BW N¡OHB BOMFEOJOHBS� / S EFU IBS CFTU NUT WJMLFO TBM EV
TLB TLSJWB EJO UFOUB J ¡UFSGJOOT JOGPSNBUJPOFO PN UFOUBTBM  WFO Q¡ -JTBN TBNU J -J6�BQQFO�

"UU G²SCFSFEB TJH JOG²S UFOUBO TFS PMJLB VU G²S BMMB QFSTPOFS NFO TPN NPUJPO SFO Q¡QFLBS  S EFU
FOT FHFU BOTWBS BUU TF UJMM BUU C¡EF IJUUB UJMM TJO TBM PDI WBSB J UJE� 0N NBO L OOFS TJH PT LFS Q¡
WJMLFO TBM NBO TLB WBSB J PDI JOUF WJMM CFI²WB H¡ JO PDI M TB NFKMFO G²S BUU EVCCFMLPMMB T¡ LBO NBO
TLSJWB OFS TBMFO J UJMM FYFNQFM TJO FHFO LBMFOEFS� "OW OEFS NBO -J6�BQQFO TPN NBO JOUF
CFI²WFS MPHHB JO Q¡ WBSKF H¡OH NBO BOW OEFS EFO LPNNFS EFU  WFO VQQ FO EJHJUBM
W HCFTLSJWOJOH UJMM EJO UFOUBNFOTTBM� %FOOB W HCFTLSJWOJOH LBO NBO  WFO IJUUB J EFU
VSTQSVOHMJHB NFKMFU TPN CFS UUBS WBS NBO TLB TLSJWB TJO UFOUB� .FO BUU WBSB VUF J HPE UJE PDI
 WFO WFUB IVS NBO TLB UB TJH UJMM TJO UFOUBTBM C²S WBSB FO EFM BW G²SCFSFEFMTFSOB JOG²S UFOUBO�

.FE BOMFEOJOH BW PWBOTU¡FOEF ZSLBS L¡STUZSFMTFO

BUU BWTM¡ NPUJPOFO J TJO IFMIFU
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ࡲ /ǷǱǋǇǷǡǷǘ ࡴ
ࡲाࡲ [ΘǗȗǋ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡴ
ࡳाࡲ ,ǡȐȗǽȍǡƲ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡴ
ࡴाࡲ �ǷΑƶǷǇǷǡǷǘ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡴ
ࡵाࡲ [ȗȍȚǯȗȚȍ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡴ

ࡳ qǡȐǡǽǷ ǽǁǞ ǶƺǱ ࡵ
ࡲाࡳ qǡȐǡǽǷ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡵ
ࡳाࡳ BƺǱ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡵ
ࡴाࡳ [ȗȍƲȗǋǘǡǋȍ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡵ

ࡴ HȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷȐǶƺǱ ࡸ
ࡲाࡴ BƺǱ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡸ
ࡳाࡴ [ȗȍƲȗǋǘǡǋȍ ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ा ࡸ

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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ࡹࡲঃࡵࡱঃࡳࡳࡱࡳ
ࡴ ॲࡹॳ

� ,QOHGQLQJ
=ǡǷbǋǯȐ ǶƺǱǇǽǯȚǶǋǷȗ ǀǋȐǯȍǡΑǋȍ =ǡǷbǋǯȐ ΑǡȐǡǽǷ ȐƲǶȗ Ǉǋ ǱƺǷǘȐǡǯȗǡǘƲ ǶƺǱ ȐǽǶ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ȐȗȍƶΑƲ Ƕǽȗ Ǘȁȍ Ʋȗȗ
ǇǋǷǷƲ ΑǡȐǡǽǷ ȐǯƲǱǱ ǡǷǗȍǡƲȐा

��� 6\IWH
�ǋȗȗƲ ǇǽǯȚǶǋǷȗ ȐǯƲǱǱ ȚǷǇǋȍǱƶȗȗƲ ȐȗΘȍǷǡǷǘǋǷ ƲΑ =ǡǷbǋǯȐ Ʋȍǀǋȗǋ ǽǁǞ ǗȁȍǋǷǯǱƲ ȊȍǡǽȍǡȗǋȍǡǷǘǋǷ ƲΑ ƲȍǀǋȗȐȚȊȊǘǡǗȗǋȍष
ǇǋǱȐ ΑƲǇ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǘȁȍƲष ǇǋǱȐ ΑƲǇ =ǡǷbǋǯ ǡǷȗǋ ȐǯƲǱǱ ǘȁȍƲा

��� +LVWRULD
�ǷȗƲǘǋȗ ƲΑ =ǡǷbǋǯȐ ǗȚǱǱǶƶǯȗǡǘǋ ࡺࡲঃࡳࡱঃࡴࡲࡱࡳ
XǋΑǡǇǋȍƲǇ ƲΑ ǯƺȍǗȚǱǱǶƶǯȗǡǘǋ ࡴࡲঃࡱࡲঃࡱࡳࡱࡳ
XǋΑǡǇǋȍƲǇ ƲΑ <ƺȍȐȗΘǋǱȐǋǷ ाࡹࡲঃࡵࡱঃࡳࡳࡱࡳ XǋΑǡǇǋȍǡǷǘƲȍ ǘǽǇǯƶǷǇƲ Ȋƺ $ȚB ४Ƿȍ षࡹ ५ाࡳࡳॅࡲࡳ

$ȚǱǱȐȗƶǷǇǡǘ ȍǋǇǡǘǋȍǡǷǘȐǞǡȐȗǽȍǡǯ ϯǷǷȐ Ȋƺ %ǡȗ=Ʋǀ

��� $QYlQGQLQJ
$ȁȍ Ʋȗȗ ǯǽǶǀǡǷǋȍƲ ǱƺǷǘȐǡǯȗǡǘƲ ǶƺǱ ȐǽǶ Ȑȗȍƶǁǯǋȍ Ȑǡǘ ȁΑǋȍ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐƺȍ ǶǋǇǶǋȍ ȗǡǇȐǀǋǘȍƶǷȐƲǇǋǶƺǱ Ǘȁȍ =ǡǷbǋǯ
Ʋȗȗ ȚȊȊǷƺ ȚǷǇǋȍ ǋȗȗ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐƺȍ ǀȁȍ Ǉǋȗ ǗȍƺǷ =ǡǷbǋǯȐǶƺǱष ǶǋǇ ȐȗȍƲȗǋǘǡǋȍǷƲ ǡ ǀǋƲǯȗǷǡǷǘष ǱȁȊƲǷǇǋ ȐǯƲȊƲȐ ǶǡǱঃ
ȐȗǽǱȊƲȍ ƲΑ ǯƺȍȐȗΘȍǋǱȐǋǷा �ǋȐȐƲ ǀȁȍ ȐΘǗȗƲ ȗǡǱǱ Ʋȗȗ ȐƶȗȗƲ ȚȊȊ ǋȗȗ ǶƶȗǀƲȍȗ ǶƺǱ ȐǽǶ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ȚȊȊǷƺ Ȋƺ ǋǷ ȚȗȐƲȗȗ
ȗǡǇȐȊǋȍǡǽǇष ȐǽǶ ǀȁȍ ΑƲȍƲ ǋȗȗ ƲǷȗƲǱ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐƺȍा

BǋǇ ǀƲȐ ǡ ǇǋȐȐƲ ƲΑ ǯƺȍȐȗΘȍǋǱȐǋǷ ǀǋȐǱȚȗƲǇǋ ǶǡǱȐȗǽǱȊƲȍष ǡ ǯǽǶǀǡǷƲȗǡǽǷ ǶǋǇ ǶƺǱǋǷ ǡ ǇǋȗȗƲ ǇǽǯȚǶǋǷȗष ǀȁȍ ǯƺȍঃ
ȐȗΘȍǋǱȐǋǷ ǽǁǞ ǯƺȍǱǋǇǷǡǷǘǋǷ ǡǷǗȁȍ ΑƲȍǬǋ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐƺȍ ȐǯƲȊƲ ǶƺǱ Ʋȗȗ ȚȊȊǷƺ ǶǋǇ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐƺȍǋȗ ঁ ǶǡǱȐȗǋǷƲȍा
�ǋȐȐƲ ȐǯƲ ȐǋǇƲǷ ǯǽǶǶȚǷǡǁǋȍƲȐ ȗǡǱǱ ǯƺȍǗȚǱǱǶƶǯȗǡǘǋष ǽǁǞ ǗȁǱǬƲȐ ȚȊȊ ȚǷǇǋȍ ƺȍǋȗा BǡǱȐȗǋǷƲȍǷƲ ǯƲǷ ǶǋǇ ǗȁȍǇǋǱ Ʋȍঃ
ǀǋȗƲȐ ǗȍƲǶ ȐƲǶȗǡǇǡǘȗ ȐǽǶ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐȊǱƲǷǋǷा

qǡǇ ǗȍƲǶȗƲǘƲǷǇǋ ƲΑ ǯǽǶǶƲǷǇǋ ƺȍȐ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗȐȊǱƲǷ ȐǯƲ ȚȗǗƲǱǱǋȗ ǽǁǞ ȍǋȐȚǱȗƲȗǋȗ ƲΑ ǡǷǷǋΑƲȍƲǷǇǋ ƺȍȐ ΑǋȍǯȐƲǶঃ
ǞǋȗȐȊǱƲǷ ƲǷƲǱΘȐǋȍƲȐष ǽǁǞ ǱƶȍǇǽǶǶƲȍ ǇȍƲȐ ǡǷǗȁȍ Ǉǋȗ ǯǽǶǶƲǷǇǋ ƺȍǋȗाBǡǱȐȗǋǷƲȍ ȐǽǶ ǡǷȗǋ ȚȊȊǷƺȗȗȐ ȐǯƲ ȚȗΑƶȍǇǋȍƲȐ
ǽǁǞ ǗȁȍǯǱƲȍƲȐ Ǘȁȍ ǯƺȍǗȚǱǱǶƶǯȗǡǘǋा

qǡǇ ȚȊȊǷƺǋǷǇǋ ƲΑ ǋǷ ƲΑ ǯƺȍȐȗΘȍǋǱȐǋǷ ǗȍƲǶȗƲǘǋǷ ǶǡǱȐȗǽȊǱǋ ǯƲǷ ȍǋȐȚǱȗƲȗǋȗ ǶǋǇ ǗȁȍǇǋǱ ǱǡǘǘƲ ȗǡǱǱ ǘȍȚǷǇ Ǘȁȍ ǗȍƲǶȗƲঃ
ǘƲǇǋȗ ƲΑ ǯǽǶǶƲǷǇǋ ǶǡǱȐȗǽǱȊƲȍा

��� 6WUXNWXU
=ǡǷbǋǯȐ ǶƺǱঃ ǽǁǞ ΑǡȐǡǽǷȐǇǽǯȚǶǋǷȗ ƶȍ ȐȗȍȚǯȗȚȍǋȍƲȗ ǡ ȗȍǋ ǷǡΑƺǋȍा LΑǋȍȐȗ ϯǷǷȐ =ǡǷbǋǯȐ ΑǡȐǡǽǷ ȐǽǶ ǀǋȐǯȍǡΑǋȍ ΑƲǇ
=ǡǷbǋǯ ΑǡǱǱ ȚȊȊǷƺा eǷǇǋȍ ΑǡȐǡǽǷǋǷ ϯǷǷȐ ǋȗȗ ƲǷȗƲǱ ǶƺǱ ȐǽǶ ǀǋȐǯȍǡΑǋȍ ΑƲǇ ȐǽǶ ȐǯƲǱǱ ǋǗȗǋȍȐȗȍƶΑƲȐ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȚȊȊǷƺ
ΑǡȐǡǽǷǋǷा qƲȍǬǋ ǶƺǱ ǞƲȍ ȐǋǇƲǷ ǋǷ ȐȗȍƲȗǋǘǡष ǽǗȗƲ ǡ ϲǋȍƲ ǇǋǱƲȍष ȐǽǶ ǇǋϯǷǡǋȍƲȍ ǞȚȍष ǽǁǞǶǋǇ ΑƲǇष =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ
Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƺǱǱƲ ǋǷ ȗΘǇǱǡǘ ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘ Ƕǽȗ ǶƺǱǋȗा

$ȁȍ Ʋȗȗ Ƿƺ ǇǋȐȐƲ ǶƺǱष ǽǁǞ ǡ ǗȁȍǱƶǷǘǷǡǷǘǋǷ ΑǡȐǡǽǷǋǷष ƶȍ Ǉǋȗ ΑǡȗƲǱȗ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯ ǞƲȍ ǋǷ ȐȗƲȍǯ ǽǁǞ ǋϦǋǯȗǡΑ ǽȍǘƲǷǡঃ
ȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶǶƺǱǶǋǇΑǋȗǋȗ ǯƲǷ ǇȍǡΑƲ ǡǘǋǷǽǶ Ǉǋ ǗȁȍƶǷǇȍǡǷǘƲȍ ȐǽǶ ǯȍƶΑȐा �ƶȍǗȁȍ ǞƲȍ =ǡǷbǋǯ ȐȊǋǁǡϯǁǋȍƲȗ ǋȗȗ ƲǷȗƲǱ
ǶƺǱ Ǘȁȍ ǇǋǷ ǋǘǷƲ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋǷ ȚǷǇǋȍ ȊȚǷǯȗǋǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷȐǶƺǱा

Cƶȍ Ǉǋȗ ǡ ǇǋȗȗƲ ǇǽǯȚǶǋǷȗ ȍǋǗǋȍǋȍƲȐ ȗǡǱǱ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ƺȐΘǗȗƲȐ ȊǋȍȐǽǷǋȍ ȐǽǶ ȐȗȚǇǋȍƲȍ Ȋƺ ǘȍȚǷǇঃष ƲΑƲǷǁǋȍƲǇ ǋǱǱǋȍ
ǗǽȍȐǯƲȍǷǡΑƺ ΑǡǇ ȗǋǯǷǡȐǯƲ ǗƲǯȚǱȗǋȗǋǷ Ȋƺ =ǡǷǯȁȊǡǷǘȐ ȚǷǡΑǋȍȐǡȗǋȗा

=ǡǷǯȁȊǡǷǘȐ ȚǷǡΑǋȍȐǡȗǋȗ ǗȁȍǯǽȍȗƲȐ ǞƶȍǶǋǇ =ǡe ǽǁǞ =ǡǷǯȁȊǡǷǘȐ ȗǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲष ǇǋǷ ȗǋǯǷǡȐǯƲ ǗƲǯȚǱȗǋȗǋǷ ΑǡǇ
=ǡǷǯȁȊǡǷǘȐ ȚǷǡΑǋȍȐǡȗǋȗष ǗȁȍǯǽȍȗƲȐ =ǡb,ा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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ࡹࡲঃࡵࡱঃࡳࡳࡱࡳ
ࡵ ॲࡹॳ

� 9LVLRQ RFK PnO
CǋǇƲǷ ǀǋȐǯȍǡΑȐ =ǡǷbǋǯȐ ΑǡȐǡǽǷष Ǉǋ ǶƺǱ ȐǽǶ ȐǯƲǱǱ ǋǗȗǋȍȐȗȍƶΑƲȐ ȐƲǶȗ Ǉǋ ȐȗȍƲȗǋǘǡǋȍ ȐǽǶ ȐǯƲ ȗǡǱǱƶǶȊƲȐ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƺǱǱƲ
ǋǷ ȗΘǇǱǡǘ ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘ Ƕǽȗ ǶƺǱǋǷा

��� 9LVLRQ
=ǡǷbǋǯȐ ΑǡȐǡǽǷ ƶȍ Ʋȗȗ ͎ǈȣȂǡ ȭǡȅȍȓȇȓǮ ͎Ƿǝ =Ƿb, Ȧȅǈȇȇ ǭǐ ǡȍ ȰȭǖǷȇǝȍǷȍǮ Ƿ ͎ǌȣȇǝȦȅȇǈȦȦ ȦǈȌȭ Ǵǈ ǡȍ ǭǈȍȭǈȦȭǷȦȅ ȦȭȰǝǷǡȭǷǝ
ȓǗǴ ȇ͕Ȧǈȍǝǡ ǭȣǈȌȭǷǝȦȰȭȦǷȅȭǡȣ

��� 0nO
�ǱǱƲ ƲȐȊǋǯȗǋȍ ƲΑ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷ ΑǡǇ =ǡb, ȐǯƲǱǱ ǞƺǱǱƲ ǋȍǯƶǷȗ Ǟȁǘ ǯΑƲǱǡȗǋȗा

qƲȍǬǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȐǯƲǱǱ ǞƲष ȐƲǶȗ ǯƶǷǷƲ Ʋȗȗ ǇǋǷ ǞƲȍष ǡǷϲΘȗƲǷǇǋ ȁΑǋȍ ȐǡǷ ȐǡȗȚƲȗǡǽǷ Ȋƺ =ǡeा

qƲȍǬǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȐǯƲǱǱष ǋǗȗǋȍ ǋΗƲǶǋǷष ΑƲȍƲ ΑƶǱ ǗȁȍǀǋȍǋǇǇ Ǘȁȍ ƲȍǀǋȗȐǱǡΑǋȗा

qƲȍǬǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȐǯƲǱǱ ǞƲ ǋǷ ȐǯƶǱǡǘ ǱǋΑǷƲǇȐȐȗƲǷǇƲȍǇा

qƲȍǬǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȐǯƲǱǱ ǞƲ ǶȁǬǱǡǘǞǋȗष ȐƲǶȗ ΑǡǱǬƲष Ʋȗȗ ΑƲȍƲ ǋǷ ǇǋǱ ƲΑ ȐȗȚǇǋǷȗǱǡΑǋȗा

qƲȍǬǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȐǯƲ ǯƶǷǷƲ ǋǷ ȐƲǶǞȁȍǡǘǞǋȗ ǽǁǞ ȗǡǱǱǡȗ ȗǡǱǱ =ǡǷbǋǯा

�ǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ȐǯƲǱǱ ǀǋǞƲǷǇǱƲȐ Ȋƺ ǱǡǯƲ ΑǡǱǱǯǽȍा

��� 6WUDWHJLHU
$ȁȍ ΑƲȍǬǋ ǶƺǱ ǞƲȍ =ǡǷbǋǯ ȐȊǋǁǡϯǁǋȍƲȗ ȐȗȍƲȗǋǘǡǋȍ ȐǽǶ ǇǋϯǷǡǋȍƲȍ ǞȚȍ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƺǱǱƲ ǋǷ ȗΘǇǱǡǘ
ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘ Ƕǽȗ ǶƺǱǋȗा

����� $OOD DVSHNWHU DY XWELOGQLQJHQ YLG /L7+ VNDOO KnOOD HUNlQW K|J NYDOLWHW

�ȗȗ ǯǽǷȗǡǷȚǋȍǱǡǘȗ ǗȁȍǀƶȗȗȍƲ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷ ƶȍ ǋǷ ƲΑ =ǡǷbǋǯȐ ΑǡǯȗǡǘƲȐȗǋ ȚȊȊǘǡǗȗǋȍ ǽǁǞ Ʋȗȗ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷ ǞƺǱǱǋȍ Ǟȁǘ
ǯΑƲǱǡȗǋȗ ƶȍ ǋǷ ǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘ Ǘȁȍ ǀƺǇǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ΑƶǱǀǋϯǷǷƲǷǇǋ ȚǷǇǋȍ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇǋǷ ǽǁǞ ǇǋȍƲȐ ƲǯƲǇǋǶǡȐǯƲ Țȗঃ
ΑǋǁǯǱǡǷǘा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ΑƲȍƲ ǡǷΑǽǱΑǋȍƲǇǋ ǡष ǽǁǞ ȗƲ ƲǯȗǡΑ ǇǋǱ ǡ ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘǋǷ ƲΑष ƲǱǱƲ ȊȍǽǁǋȐȐǋȍ ȐǽǶ ȊƺΑǋȍǯƲȍ ǯΑƲǱǡȗǋȗǋǷ Ȋƺ Țȗঃ
ǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷ ΑǡǇ =ǡb,ा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ Ǘƺȍ Ǉǋȗ ȐȗȁǇ Ǉǋ ǀǋǞȁΑǋȍ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȗǡǱǱǘǽǇǽǘȁȍƲ Ȑǡǘ ȐȗȚǇǡǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ Ǉǋ ƲΑ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǷΘȗȗǬƲǇǋ ǶǡǱǬȁǋȍǷƲ Ȋƺ ȐƲǶȗǱǡǘƲ =ǡeȐ ǁƲǶȊȚȐ ȚȊȊǗΘǱǱǋȍ ȗǋǯǷǽঃ
ǱǽǘǋȍǷƲȐ ǀǋǞǽΑा

����� 9DUMH WHNQRORJ VNDOO KD� VDPW NlQQD DWW GHQ KDU� LQIO\WDQGH |YHU VLQ VL�
WXDWLRQ Sn /L8

=ǡǷbǋǯष ȐǽǶ ǗȁȍǋȗȍƶǇƲȍǋ ƲΑ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲष ǞƲȍ ǋǷ ȐǯΘǱǇǡǘǞǋȗǶǽȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ Ʋȗȗ ǗȁȍƲ ǇǋȍƲȐ ȗƲǱƲǷ Ȋƺ ǋȗȗ ǯǽȍȍǋǯȗ
Ȑƶȗȗ ǽǁǞ ǇƶȍǶǋǇ ȐƶǯǋȍȐȗƶǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ǶȁǬǱǡǘǞǋȗ Ʋȗȗ ȊƺΑǋȍǯƲ ȐǡǷ ȐȗȚǇǡǋȐǡȗȚƲȗǡǽǷा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƲ ǋǷ ΑƶǱ ǗȚǷǘǋȍƲǇǋ ȐȗȚǇǋȍƲǷǇǋȍǋȊȍǋȐǋǷȗƲȗǡǽǷǶǋǇ ǯǽǶȊǋȗǋǷȗƲ ȐȗȚǇǋȍƲǷǇǋȍǋȊȍǋȐǋǷঃ
ȗƲǷȗǋȍ ǽǁǞ ǘǽǇ ǯǽǷȗǡǷȚǡȗǋȗा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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ࡹࡲঃࡵࡱঃࡳࡳࡱࡳ
ࡶ ॲࡹॳ

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ ǋǷ ǷƶȍƲ ǇǡƲǱǽǘ ǶǋǇ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ Αǋȗ ΑƲǇ ǽǁǞ ǞȚȍ Ǉǋ ǯƲǷ ȊƺΑǋȍǯƲ ȚǷǇǋȍ ȐǡǷ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇा

����� 9DUMH WHNQRORJ VNDOO� HIWHU H[DPHQ� YDUD YlO I|UEHUHGG I|U DUEHWVOLYHW

�ȗȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ Ǘƺȍ ǶȁǬǱǡǘǞǋȗ Ʋȗȗष ǀƺǇǋ ǘǋǷǽǶ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷ ǽǁǞ Ȋƺ ƲǷǇȍƲ Ȑƶȗȗष ǗȁȍǀǋȍǋǇƲ Ȑǡǘ ǡǷǗȁȍ ǱǡΑǋȗ ǋǗȗǋȍ
ȐȗȚǇǡǋȍǷƲ ƶȍ ΑǡȗƲǱȗ Ǘȁȍ ǇǋȍƲȐ ǗȍƲǶǘƺǷǘ ǋǗȗǋȍ ǋΗƲǶǋǷा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȐȗƶȍǯƲ ǯǽȊȊǱǡǷǘǋǷ ǶǋǱǱƲǷ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷȐ ǡǷǷǋǞƺǱǱ ǽǁǞ ǷƶȍǡǷǘȐǱǡΑǋȗ ȐƲǶȗ Ǉǋȗ ȁΑȍǡǘƲ
ȐƲǶǞƶǱǱǋȗȐ ǀǋǞǽΑा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǘǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǘǽǇƲ ǯǽǷȗƲǯȗǋȍ ǡǷǗȁȍ ƲȍǀǋȗȐǱǡΑǋȗ ȚǷǇǋȍ ȐǡǷ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ Ǘƺȍ ǘǽǇ ǡǷȐǡǯȗ ǡ Ǉǋȗ ǯǽǶǶƲǷǇǋ ƲȍǀǋȗȐǱǡΑǋȗष ȐƲǶȗ ǶȁǬǱǡǘǞǋȗǋȍ ǽǁǞ ǯȍƲΑा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǗȁȍǀƶȗȗȍƲ ǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘƲȍǷƲ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ Ʋȗȗ ƲǷȐǯƲϦƲ Ȑǡǘ ǋȍǗƲȍǋǷǞǋȗ ǡǷǗȁȍ Ȑǡȗȗ ǗȍƲǶঃ
ȗǡǇƲ ƲȍǀǋȗȐǱǡΑ ȚǷǇǋȍ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇǋǷा

����� 9DUMH WHNQRORJ VNDOO KD HQ VNlOLJ OHYQDGVVWDQGDUG

�ȗȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲष ȐǽǶ ǽǗȗƲ ǱǋΑǋȍ ǶǋǇ ǶΘǁǯǋȗ ǀǋǘȍƶǷȐƲǇǋ ǶǋǇǋǱष ǞƲȍ ǋǷ ǱǋΑǷƲǇȐȐȗƲǷǇƲȍǇ ȐǽǶ ǶȁǬǱǡǘǘȁȍ ǀƺǇǋ
ȐȗȚǇǡǋȍ ǽǁǞ ǋȗȗ ȐǽǁǡƲǱȗ ǱǡΑ ƶȍ ǋǷ ǘȍȚǷǇǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘ Ǘȁȍ ǋǷ ǘǽǇ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȊȍǡȐǋȍǷƲ Ȋƺ ȐƲǶȗǱǡǘƲ =ǡeȐ ǁƲǶȊȚȐ ƶȍ ƲǷȊƲȐȐƲǇǋ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ǋǯǽǷǽǶǡा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ Ǉǋȗ ϯǷǷȐ ǀǽȐȗƶǇǋȍ ƲΑ ǱƶǶȊǱǡǘ ǯƲȍƲǯȗƶȍ Ǘȁȍ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍा

����� 9DUMH WHNQRORJ VNDOO KD P|MOLJKHW� VDPW YLOMD� DWW YDUD HQ GHO DY VWXGHQW�
OLYHW�

bǡǇǋǷ ȐǽǶ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ȊȍƶǘǱƲȐष ǗȁȍȚȗǽǶ ƲΑ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘǋǷष ƲΑ ǶΘǁǯǋȗ ȍȚǷȗǽǶǯȍǡǷǘ ȐȗȚǇǡǋȍǷƲा �ȗȗ ȐȗȚǇǋǷȗǱǡΑǋȗ ƶȍ
Ȑƺ ȊƲȐȐ ǀȍǋȗȗ ǽǁǞ ǱǋΑƲǷǇǋ Ʋȗȗ Ǉǋȗ ƲȗȗȍƲǞǋȍƲȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ǶǋǇ ƲǱǱƲ ǶȁǬǱǡǘƲ ǡǷȗȍǋȐȐǋǷ ǀǡǇȍƲȍ ȗǡǱǱ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ Ȋǋȍঃ
ȐǽǷǱǡǘƲ ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘ ȐƲǶȗ ǇǋǷ ȚȊȊǱǋΑǋǱȐǋ ȐǽǶ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇǋǷ ƶȍा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ Ǉǋȗष Ǘȁȍ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍष ϯǷǷȐ ǋȗȗ ΑƲȍǡǋȍƲȗ ȚȗǀȚǇ ƲΑ ƲǯȗǡΑǡȗǋȗǋȍ ΑǡǇ ȐǡǇƲǷ ǽǶ ȐȗȚǇǡǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȐȗȚǇǋǷȗǗȁȍǋǷǡǷǘƲȍ ΑǡǇ =ǡe ȐǯƲǱǱ ǞƲ Ȑƺ ǀȍƲ ǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘƲȍ ȐǽǶ ǶȁǬǱǡǘȗ Ʋȗȗ ǀǋǇȍǡΑƲ
ȐǡǷ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗष ǘǋǷǽǶ ǶǽȗȗƲǘǷǡǷǘǋǷष ǘǋ Ǉǋ ǷΘƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǋǷ ǘǽǇ ǡǷȗȍǽǇȚǯȗǡǽǷ ȗǡǱǱ ǱǡΑǋȗ ȐǽǶ
ȗǋǯǷǽǱǽǘा

����� 9DUMH WHNQRORJ VND NlQQD HQ VDPK|ULJKHW RFK WLOOLW WLOO /LQ7HN

$ȁȍ Ʋȗȗ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ȐǯƲ ǯƶǷǷƲ ǋǷ ǯǽȊȊǱǡǷǘ ȗǡǱǱ =ǡǷbǋǯ ǽǁǞ ΑǡǱǬƲ ΑƶǷǇƲ Ȑǡǘ ȗǡǱǱ ǯƺȍǋǷ ǶǋǇ ȐǡǷƲ ȊȍǽǀǱǋǶȐȗƶǱǱঃ
ǷǡǷǘƲȍ ƶȍ Ǉǋȗ Αǡǯȗǡǘȗ Ʋȗȗ Ǉǋȗ ǀΘǘǘȐ ȚȊȊ ǋǷ ȗǡǱǱǡȗ ȊƲȍȗǋȍǷƲ ǋǶǋǱǱƲǷा �ǋȗ ƶȍ ǇƶȍǗȁȍ Αǡǯȗǡǘȗ Ʋȗȗ ȐƶǯǋȍȐȗƶǱǱƲ Ȑƺ =ǡǷbǋǯ
Ƿƺȍ Țȗ ȗǡǱǱ ƲǱǱƲ ȐȗȚǇǋǷȗǋȍ ǽǁǞ Ʋȗȗ ǋǷ ǡǷȐƲȗȐ ǘȁȍȐ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȗǡǱǱǗȍǋǇȐȐȗƶǱǱƲ ȐƲǶȗǱǡǘƲ ȐȗȚǇǋǷȗǋȍȐ ǀǋǞǽΑ ǽƲΑȐǋȗȗ ȐǋǯȗǡǽǷष
ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘ ǋǱǱǋȍ ǁƲǶȊȚȐा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǀǋǶȁȗƲ ȐȗȚǇǋǷȗǋȍȐ ȊȍǽǀǱǋǶ Ȋƺ ǋȗȗ ǯǽǷȐȗȍȚǯȗǡΑȗ ǽǁǞ ǱȁȐǷǡǷǘȐǽȍǡǋǷȗǋȍƲȗ ΑǡȐा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȐΘǷƲȐ ǀǱƲǷǇ ȐȗȚǇǋǷȗǋȍ ǽǁǞ Ƿƺ Țȗ ǶǋǇ ΑƲǇ =ǡǷbǋǯȐ ȐΘǗȗǋ ƶȍ ǀǱƲǷǇ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ Ȋƺ ȚǷǡঃ
ΑǋȍȐǡȗǋȗǋȗा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǀǋǶȁȗƲ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍȐ ǀǋǞǽΑ ǽƲΑȐǋȗȗ ǁƲǶȊȚȐ Ǉǋ ȐȗȚǇǋȍƲȍ Ȋƺा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǀǋǶȁȗƲ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍȐ ǀǋǞǽΑ ǽƲΑȐǋȗȗ ΑǡǱǯǋǷ ȚȗǀǡǱǇǷǡǷǘ Ǉǋ ȐȗȚǇǋȍƲȍा

����� $OOD WHNQRORJHU VNDOO EHKDQGODV Sn OLND YLOONRU

�ȗȗ ǀǱǡ ǯǽȍȍǋǯȗ ǀǋǞƲǷǇǱƲǇ ǽǁǞ ȐǱǡȊȊƲ ǇǡȐǯȍǡǶǡǷǋȍǡǷǘ ǽǁǞ ǶǽǀǀǡǷǘ ƶȍ ǋǷ ǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘ Ǘȁȍ ǋǷ ǘǽǇ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇा
=ǡǷbǋǯष ȐǽǶ ǋǷ ȍǋȊȍǋȐǋǷȗƲǷȗ Ǘȁȍ ƲǱǱƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ǀȁȍ ǯƶǶȊƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǡǷǘǋǷ ȐǯƲǱǱ ǀǋǞƲǷǇǱƲȐ ǗǋǱƲǯȗǡǘȗ ǽƲΑȐǋȗȗ ǯȁǷष
ȐǋΗȚǋǱǱ ǱƶǘǘǷǡǷǘष ǋȗǷǡǁǡȗǋȗष ȐǽǁǡƲǱ ǀƲǯǘȍȚǷǇष ǗȚǷǯȗǡǽǷȐǞǡǷǇǋȍष ȍǋǱǡǘǡǽǷष ƺǱǇǋȍष ǁƲǶȊȚȐष ǷƲȗǡǽǷƲǱǡȗǋȗ ǋǱǱǋȍ ȚȗǀǡǱǇঃ
ǷǡǷǘȐǷǡΑƺा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǋȗȗ ǱǡǯƲ ΑǡǱǱǯǽȍȐঃȊǋȍȐȊǋǯȗǡΑ ǘǋǷǽǶȐΘȍƲȍ ƲǱǱ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗ ΑǡǇ =ǡe ȐǽǶ ȊƺΑǋȍǯƲȍ ȗǋǯǷǽঃ
ǱǽǘǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ =ǡe ǞƲȍ ǋǷ ǗȚǷǘǋȍƲǷǇǋ ȐȗȁǇǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ Ǘȁȍ ǇǡȐǯȍǡǶǋȍǡǷǘ ǽǁǞ ǋॅǱǱǋȍ ǯȍƶǷǯǷǡǷǘȐƶȍǋǷঃ
ǇǋǷा

=ǡǷbǋǯ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ ǋǷ ǗȚǷǘǋȍƲǷǇǋ ƲȍǀǋȗȐǶǡǱǬȁǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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� 2UJDQLVDWLRQVPnO
$ȁȍ Ʋȗȗ Ƿƺ =ǡǷbǋǯȐǶƺǱष ǽǁǞ ǡ ǗȁȍǱƶǷǘǷǡǷǘǋǷ ΑǡȐǡǽǷǋǷष Ȑƺ ƶȍ Ǉǋȗ ΑǡȗƲǱȗ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯ ǞƲȍ ǋǷ ȐȗƲȍǯ ǽǁǞ ǋϦǋǯȗǡΑ ǽȍǘƲǷǡঃ
ȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶǶƺǱǶǋǇΑǋȗǋȗ ǯƲǷ ǇȍǡΑƲ ǡǘǋǷǽǶ Ǉǋ ǗȁȍƶǷǇȍǡǷǘƲȍ ȐǽǶ ǯȍƶΑȐा �ƶȍǗȁȍ ǞƲȍ =ǡǷbǋǯ ȐȊǋǁǡϯǁǋȍƲȗ ǋȗȗ ƲǷȗƲǱ
ǶƺǱ Ǘȁȍ =ǡǷbǋǯ ȐǽǶ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȚǷǇǋȍ ȊȚǷǯȗǋǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷȐǶƺǱा

��� 0nO
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ΑƲȍƲ ǋǷ ȐǱƲǘǯȍƲǗȗǡǘ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ǶǋǇ ȐȗƲȍǯ ǡǷȗǋǘȍǡȗǋȗा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǞƲ ǋǷ ǋϦǋǯȗǡΑ ǽǁǞ ȗΘǇǱǡǘ ǡǷȗǋȍǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ΑƲȍƲ ǋǷ ƲȗȗȍƲǯȗǡΑ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ Ʋȗȗ ǋǷǘƲǘǋȍƲ Ȑǡǘ ǡा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲǱǱȗǡǇ ȐƶȗȗƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǡ ǁǋǷȗȍȚǶा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ΑƲȍƲ ǇǋǷ ȐǬƶǱΑǯǱƲȍƲ ȍǋȊȍǋȐǋǷȗƲǷȗǋǷ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǞƲ ǋǷ ȐȗƲǀǡǱ ǋǯǽǷǽǶǡा

��� 6WUDWHJLHU
$ȁȍ ΑƲȍǬǋ ǶƺǱ ǞƲȍ =ǡǷbǋǯ ȐȊǋǁǡϯǁǋȍƲȗ ȐȗȍƲȗǋǘǡǋȍ ȐǽǶ ǇǋϯǷǡǋȍƲȍ ǞȚȍ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƺǱǱƲ ǋǷ ȗΘǇǱǡǘ
ȚȗΑǋǁǯǱǡǷǘ Ƕǽȗ ǶƺǱǋȗा

����� /LQ7HN VNDOO YDUD HQ VODJNUDIWLJ RUJDQLVDWLRQ PHG VWDUN LQWHJULWHW

$ȁȍ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǯȚǷǷƲ ǀǋǇȍǡΑƲ Ȑǡȗȗ ȊƺΑǋȍǯƲǷȐƲȍǀǋȗǋ ǶǋǇ ȐȗȁȍȐȗƲ ǶȁǬǱǡǘƲ ǘǋǷǽǶȐǱƲǘ ǯȍƶΑȐ ǋǷ ȐȗƲȍǯ ȍȁȐȗ ǽǁǞ
ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ȐȗȁǇा �ȗȗ =ǡǷbǋǯ ƶȍ ǋǷ ǽǀǋȍǽǋǷǇǋ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶ Ȑȗƺȍ Ǘȁȍ ȐǡǷƲ ƺȐǡǯȗǋȍ ǽǁǞ ΑƶȍǇǋȍǡǷǘƲȍ ƶȍ ǋǷ
ǗȁȍȚȗȐƶȗȗǷǡǷǘ Ǘȁȍ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǞȁȍƲȐ ǽǁǞ ȗƲȐ Ȋƺ ƲǱǱΑƲȍा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǞƲ ǘǽȗȗ ȐȗȁǇ ǀǱƲǷǇ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǽǁǞ Ǟȁǘȗ ǶǋǇǱǋǶȐƲǷȗƲǱा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ΑƲȍƲ ǇǋǷ ȐȗƲȍǯƲȐȗǋ ǽǁǞ ǶǋȐȗ ȊȍǽǗǋȐȐǡǽǷǋǱǱƲ ȐȗȚǇǋǷȗǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋǷ ΑǡǇ =ǡeा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǯǽǷȗǡǷȚǋȍǱǡǘȗ ȐȗƶȍǯƲ Ȑǡȗȗ ΑƲȍȚǶƶȍǯǋ ȐƲǶȗ Ʋȗȗ ǇǋǷ ǀǡǱǇ ƲΑ =ǡǷbǋǯ ȐǽǶ ǽǶΑƶȍǱǇǋǷ
ǞƲȍ ȁΑǋȍǋǷȐȐȗƶǶǶǋȍ ǶǋǇ ǇǋǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶ =ǡǷbǋǯ ƶȍ ǽǁǞ ΑǡǱǱ ΑƲȍƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȗƲ ǋǷ ƲǯȗǡΑ ȍǽǱǱ ǡ ȐƲǶǞƶǱǱȐǇǋǀƲȗȗǋǷ ǡ Ǘȍƺǘǽȍ ȐǽǶ ȍȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲǯȗǡΑȗ ǽǁǞ ȐȗȍƲȗǋǘǡȐǯȗ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǡǷǘƺ ǷΘƲष ȐƲǶȗ ȐȗƶȍǯƲ ȐǡǷƲ ǷȚΑƲȍƲǷǇǋष ȐƲǶƲȍǀǋȗǋǷ ǶǋǇ ƲǷǇঃ
ȍƲ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋȍा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ȋƺ ǋȗȗ ȗȍƲǷȐȊǋȍǋǷȗ Ȑƶȗȗ Ȑƺ Ʋȗȗ ǶǋǇǱǋǶǶƲȍǷƲ ǘǋȐ ǶȁǬǱǡǘǞǋȗ ȗǡǱǱ ǘǽǇ ǡǷȐΘǷ ǡ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗǋǷा

����� /LQ7HN VNDOO KD HQ HIIHNWLY RFK W\GOLJ LQWHUQ RUJDQLVDWLRQ

$ȁȍ Ʋȗȗ ǋǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ƲΑ =ǡǷbǋǯȐ ȐȗǽȍǱǋǯ ȐǯƲ ǗȚǷǘǋȍƲ ǽǁǞ ǯȚǷǷƲ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ǀƶȐȗƲ ǯȍƶΑȐ ǋǷ ǡǷȗǋȍǷ
ȐȗȍȚǯȗȚȍ ȐǽǶǶȁǬǱǡǘǘȁȍ ǀƺǇǋ ǱƺǷǘȐǡǯȗǡǘȗ Ʋȍǀǋȗǋ ǽǁǞ ϲǋΗǡǀǡǱǡȗǋȗा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǞƲ ǋǷ ǯȍǡȗǡȐǯ ȐΘǷ Ȋƺ ǇǋǷ ǋǘǷƲ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗǋǷ ǽǁǞ ǞȚȍ ǇǋǷ ǀǋǇȍǡΑȐा

=ǡǷbǋǯȐ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȐǯƲǱǱ ǯǽǷȗǡǷȚǋȍǱǡǘȗ ȚȗΑǋǁǯǱƲȐा

=ǡǷbǋǯȐ Ʋȍǀǋȗǋ ȐǯƲǱǱ ȊȍƶǘǱƲȐ ƲΑ ǘǽǇ ǯǽǷȗǡǷȚǡȗǋȗ ǽǁǞ ǇǽǯȚǶǋǷȗƲȗǡǽǷा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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=ǡǷbǋǯ ǞƲȍ ǋǷ ȗǡǱǱǘƶǷǘǱǡǘ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶ ƶȍ Ǳƶȗȗ Ʋȗȗ ǗȁȍȐȗƺ Ǘȁȍ ȚȗǽǶȐȗƺǋǷǇǋा

����� /LQ7HN VNDOO YDUD HQ DWWUDNWLY RUJDQLVDWLRQ I|U WHNQRORJHU DWW HQJDJHUD
VLJ L

,ǋǱƲ =ǡǷbǋǯȐ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗ ǘȍȚǷǇƲȐ Ȋƺ Ʋȗȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ΑǡǱǱ ǋǷǘƲǘǋȍƲ Ȑǡǘ ǡ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋǷा =ǡǷbǋǯ ǶƺȐȗǋ ƲȍǀǋȗƲ Ʋǯঃ
ȗǡΑȗ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ȐƶǯǋȍȐȗƶǱǱƲ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯ ƶΑǋǷ ǡ ǗȍƲǶȗǡǇǋǷ ƲȗȗȍƲǞǋȍƲȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍ ΑǡǱǱǡǘƲ Ʋȗȗ ǇȍǡΑƲ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋǷ ǗȍƲǶƺȗा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ Ʋȗȗ Ǉǋȗ ȐǯƲǱǱ ΑƲȍƲ ȍǽǱǡǘȗ ǽǁǞ ǘǡΑƲǷǇǋ Ʋȗȗ ǋǷǘƲǘǋȍƲ Ȑǡǘ ǡ =ǡǷbǋǯष ǽƲΑȐǋȗȗ ǷǡΑƺ ƲΑ ǋǷǘƲǘǋǶƲǷǘ
ǽǁǞ ȗǡǇǡǘƲȍǋ ǋȍǗƲȍǋǷǞǋȗǋȍा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǗȍƶǶǬƲ ǋǷ ǘǋǶǋǷȐǯƲȊ ǀǱƲǷǇ =ǡǷbǋǯঃƲǯȗǡΑƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲȍǀǋȗƲǶǋǇ Ʋȗȗ ǯǽǶǶȚǷǡǁǋȍƲ ȐǡǷ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗष ȐƲǶȗ ǗȁȍǇǋǱƲȍǷƲǶǋǇ ǋǷǘƲǘǋǶƲǷǘष ȗǡǱǱ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲ ƲȍǀǋȗƲ Ǘȁȍ ǋǷ ǞƺǱǱǀƲȍ ƲȍǀǋȗȐȐǡȗȚƲȗǡǽǷ Ǘȁȍ ȐǡǷƲ ǋǷǘƲǘǋȍƲǇǋ ǽǁǞ ƲȍΑǽǇǋȍƲǇǋा

����� /LQ7HN VNDOO DOOWLG VlWWD WHNQRORJHUQD L FHQWUXP

�ǱǱ =ǡǷbǋǯȐ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗ ǀΘǘǘǋȍ Ȋƺ Ʋȗȗ ǗȁȍǀƶȗȗȍƲ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇǋǷ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा �ƶȍǗȁȍ ǶƺȐȗǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǽǁǞ
ǇǋȐȐ ΑƶǱǶƺǋǷǇǋ ƲǱǱȗǡǇ ΑƲȍƲ ǡ ǁǋǷȗȍȚǶ Ǘȁȍ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗǋǷा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ Țȗǘƺ ǗȍƺǷ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ȁǷȐǯƲǷ ǽǁǞ ΑǡǱǬƲ ǡ ƲǱǱ ȐǡǷ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ƲǱǱȗǡǇ ȐƶȗȗƲ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲ ǡ ǁǋǷȗȍȚǶ ΑǡǇ ƲǱǱȗ Ʋȍǀǋȗǋा

=ǡǷbǋǯȐ ȐƲǶȗǱǡǘƲ ƺȐǡǯȗǋȍष ǶƺǱ ǽǁǞ ΑǡȐǡǽǷǋȍ ȐǯƲǱǱ ǘȍȚǷǇƲ Ȑǡǘ ǡ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

����� /LQ7HN VNDOO YDUD GHQ VMlOYNDUD UHSUHVHQWDQWHQ I|U WHNQRORJHUQD

$ȁȍ Ʋȗȗ ǗΘǱǱƲ Ȑǡȗȗ ȐΘǗȗǋ ȐǽǶ ȐȗȚǇǋǷȗǯƺȍ ǽǁǞ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐ ȍȁȐȗ ǯȍƶΑȐ Ʋȗȗ =ǡǷbǋǯȐ ƺȐǡǯȗǋȍष ǯȚǱȗȚȍ ǽǁǞ ǀǋȗǋǋǷǇǋ ΑƶǱ
ȍǋϲǋǯȗǋȍƲȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲȐॄ Ȋƺ ǋȗȗ ȐƺǇƲǷȗ Ȑƶȗȗ Ʋȗȗ Ǉǋ ǋǬ ǯƲǷ ȗΑǡΑǱƲ Ȋƺ =ǡǷbǋǯ ȐǽǶ ȐǡǷ ȍǋȊȍǋȐǋǷȗƲǷȗा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǞƲ Ǟȁǘ ȗǽǱǋȍƲǷȐ Ǘȁȍ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍȐ ȐǯǡǱǇƲ ƺȐǡǯȗǋȍ ȐƲǶȗ ΑǋȍǯƲ Ǘȁȍ ǋǷ ǘǽǇ ȐƲǶΑǋȍǯƲǷ ǶǋǱǱƲǷ ǇǋȐȐƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǋȍǀǬȚǇƲ ǶƺǷǘƲ ǯǽǷȗƲǯȗȊȚǷǯȗǋȍ ǶǋǱǱƲǷ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ǽǁǞ ǯƺȍा

=ǡǷbǋǯ ǽǁǞ ǇǋȐȐ Ʋȍǀǋȗǋ ȐǯƲǱǱ ǯǽǷȗǡǷȚǋȍǱǡǘȗ ȐΘǷƲȐ Ǘȁȍ ǘǋǶǋǷǋ ȗǋǯǷǽǱǽǘ ǘǋǷǽǶ ǇǋǷǷǋȐ ȐȗȚǇǡǋȗǡǇा

=ǡǷbǋǯȐ ǋǷǘƲǘǋȍƲǇǋ ǽǁǞ ƲȍΑǽǇǋȍƲǇǋ ȐǯƲǱǱ ƲǘǋȍƲ ȁȊȊǋȗ ǽǁǞ ΑƶǱǯǽǶǷƲǷǇǋ Ƕǽȗ ȗǋǯǷǽǱǽǘǋȍǷƲा

����� /LQ7HN VNDOO KD HQ VWDELO HNRQRPL

/ ȊȍǡǷǁǡȊ ƲǱǱ =ǡǷbǋǯȐ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗ ǯǽȐȗƲȍ ȊǋǷǘƲȍ Ȋƺ Ƿƺǘǽȗ Ȑƶȗȗ ǽǁǞ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ǘƲȍƲǷȗǋȍƲ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷǋǷȐ ǗȍƲǶȗǡǇǶƺȐঃ
ȗǋ =ǡǷbǋǯ ΑƲȍƲ ǗȁȍǀǋȍǋǇǇ ǋǯǽǷǽǶǡȐǯȗ ǽǶ ǽǶΑƶȍǱǇǋǷ ȐǯȚǱǱǋ ǗȁȍƶǷǇȍƲȐा

[ȗȍƲȗǋǘǡ
=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱ ǀΘǘǘƲ ǋǷ ǽȍǘƲǷǡȐƲȗǡǽǷ ȐǽǶ Ȋƺ ǀƶȐȗƲ Ȑƶȗȗ ƲǷΑƶǷǇǋȍ Ǉǋ ǋǯǽǷǽǶǡȐǯƲ ǀǡǇȍƲǘ ȐǽǶ ϯǷǷȐ ǋǷ ǯƺȍ Ʋȗȗ ȗǡǱǱǘƺ
ǶǋǷ ȚȗƲǷ Ʋȗȗ ΑƲȍƲ ǀǋȍǽǋǷǇǋ ȚȗƲΑ ǇǋȐȐƲा

=ǡǷbǋǯ ȐǯƲǱǱǶǋǇ ȐǡǷ ΑǋȍǯȐƲǶǞǋȗ ƲǷȐƲǶǱƲ ΑǡȐȐȗ ǯƲȊǡȗƲǱ Ǘȁȍ Ʋȗȗ ΑǡǇ ǀǋǞǽΑ ǯȚǷǷƲ ǘȁȍƲ Ȑȗȁȍȍǋ ȐƲȗȐǷǡǷǘƲȍ ȐǽǶǘƲǘǷƲȍ
ȐȗȚǇǋǷȗǱǡΑǋȗा

UǽȐȗƲǇȍǋȐȐ =ǡǷbǋǯष bǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष ࡲࡹࡶ ࡴࡹ =ǡǷǯȁȊǡǷǘ �ǋȐȁǯȐƲǇȍǋȐȐbǋǯǷǡȐǯƲ ǞȁǘȐǯǽǱƲǷष <ƺȍƲǱǱǋǷष ȊǱƲǷ ࡴ
bǋǱǋǗǽǷ ࡺࡷࡳঃࡱࡸࡱ ࡶࡵ HȍǘाǷȍࡶࡹ ࡴࡹࡷࡱঃࡲࡱࡱࡳࡳࡹ �ƲǷǯǘǡȍǽ ࡴࡺࡵࡲঃࡶࡲࡶ

�ঃȊǽȐȗ ȗƲǱǶƲǷજǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ,ǋǶȐǡǇƲΒΒΒाǱǡǷȗǋǯाǱǡȚाȐǋ
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Valberedningens dokument 

Syfte  
Detta dokument har som syfte att föra fram en samling av de förväntningar som finns på 

valberedningen. Dokumentet kan valberedningen använda för att visa upp hur de arbetar, både 

för kandidater och inför kårfullmäktige samt kårstyrelse. 

Valberedningen skall årligen revidera samt redovisa detta dokument för kårfullmäktige senast på 

sista ordinarie kårfullmäktigesammanträde. På så sätt kan valberedningen ta in kårfullmäktiges 

synpunkter på hur valberedningen skall arbeta 

Vid uppstart  
Valberedningen skall utse en ordförande som ska representera och leda utskottet. Det skall även 

överlämnas sökstatistik över föregående år till den nya valberedningen. Denna statistik ska också 

lämnas över till kårfullmäktige eller kårstyrelsen om så begärs och om syftet kopplar till att en 

större utredning behöver göras gällande LinTeks söktryck.  

Valberedningen skall i samband med det första mötet skapa en arbetsplan för verksamhetsåret. 

Inför val 
Inför val skall valberedningen ta fram kravprofiler för varje post. Dessa skall vara baserade på 

intervjuer med postinnehavare, verksamhetsplan för nästkommande år samt tidigare års 

kravprofiler. Behörighetskrav för att få söka varje post skall ges ut vid begäran av den sökande. 

Krav för att nomineras till varje post ska redovisas för beslutande organ så att de vet vilka 

egenskaper som söks. 

I processen skall valberedningen även ta hänsyn till gruppdynamiken i de grupperna som 

kommer att arbeta tillsammans. 

Intervjuer 
Inför val skall det hållas intervjuer med samtliga relevanta sökande för att se ifall de passar in på 

kravprofilen. Intervjuerna ska erbjudas att hållas både i Norrköping och i Linköping. Det som 

framkommit från bland annat intervju, referenser samt personligt brev skall hållas konfidentiellt 

till dess att de berörda parterna har givit tillstånd om annat. Dock skall valberedningen kunna 

förmedla en samlad bild av de nominerade ifall beslutande organ efterfrågar det. 

Vid val skall de i valberedningen som är jäviga avstå från diskussion och röstning om de 

sökande. 

  



 

2022-11-23 

2 (2) 

 

Postadress LinTek, Tekniska högskolan, 581 83 Linköping Besöksadress Tekniska högskolan, Kårallen, plan 3 

Telefon 070-269 45 85 Org.nr 822001-0683 Bankgiro 515-1493 

E-post ko@lintek.liu.se Hemsida www.lintek.liu.se 

Vid val 
Vid val skall minst en person från valberedningen närvara för att innan valet kunna presentera 

nomineringsprocessen samt svara på eventuella frågor om sökprocessen. 

Valberedningen presenterar inte sökstatistik för kårfullmäktige under valet. Om efterfrågat delar 

valberedningen med sig av information om söktryck till kårstyrelse och marknadsföringsansvarig 

under sökperioden. Syftet är inte att informationen om sökstatistik ska användas i 

marknadsföring utan ska möjliggöra för kårstyrelse och marknadsföringsansvarig att tillämpa 

punktinsatser som förhoppningsvis kan göra att söktrycket höjs under pågående 

ansökningsperiod. 

Överlämning 
Sittande valberedning ansvarar för att överlämning med den nytillsatta valberedningen sker 

innan terminens slut. Innan överlämningen ska ett dokument för överlämningsprocessen samt 

ett testamente tagits fram. Även övriga relevanta dokument, exempelvis statistik och 

intervjumallar, ska överlämnas. 

 


